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Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes

Cadastro de Protocolo

Nimero de Processe/Anc Chave de Acesso

0000003962/2020 12BAY6FB63

Data de Abertura
03/09/2020

Requerente

LUIZ FABIANO LOUZA

Tipao Objeto

Interno ENCAMINHA

Espécie Unidade Administrativa
Encaminhamento CONS .MUN.DE SAUDE
Histérice

ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

pDesenvolvido por Sapitur
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“ FRANCISCO
LIMONGI

ASSOCIAGAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

Trajano de Moraes, 03 de setembro de 2020.

Oficio n° 096/2020

REF. PRESTACAO DE CONTAS

Prezado Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente, encaminhar

copia da Prestacio de Contas da 8 parcela da Subvencao de 2020, para apreciacio deste
Conselho.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, renovo protestos de
elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Luiz Fabiano Louza

Diretor
A.H.S.F.P.
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Saulo Roberto Rodrigues Pacheco
Presidente do Conselho Municipal de Satide de Trajano de Moraes - R]

Rua Ney Fortuna, 30 — Centro — Trajano de Moraes — RJ — 28.750-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575Email - hflimongi@hotmail.com
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Estado do Rio de Janeira Poder Judictario
Tribunal de Justiga

Gomarca de Trajano de Moraes

Cartéria da Vara Unica

Avenida Casielo Branco, SN CEP: 28750-000 - Centro - Trajane de Moraes -RJ e-mail; tmwunt@tjrj.]us.brj{/

Processo Eletrénico

Processo: 0000095-43,2017.5.19.0062

Classe/Assunto: Petigio - Civel - Antecipaghio de Tutela E/ou Obrigagdo de Fazer Ou N&o Fazer
Cu Dar

Autor: ASSOCIAGCAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
Representante Legal: RILER SOARES DINIZ
Réu: PREFEITURA DE TRAJANO DE MORAES

Mesta data, fago os autos conclusos ao MM. Dr. Juiz
Matia Clacir Schuman

Em 08/02/2017

Pecisao

Trata-se de TUTELA DE URGENCIA DE NATUREZA ANTECIFADA EM CARATER
ANTECEDENTE onde a ASSOCIA[}JE\O HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA pretende ver
o MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES obrigadoe a transferir-ihe a quantia de R$ 231.000,00
(duzentos e trinta & um mil reais), a fim de cumpiir com o pactuado em contrate de subvengéo

celebrado no inicio do corrente ano para a manutengdo da Unica unidade hospitalar com atuagéo
no local.

Salienta que para a concretizagdiv do repasse na via administrativa tem sido exigida a
apresentagac de Certidao Positiva com Efsiios Negativos, a ser emitida pela Fazenda Nacicnal, ja
requerida em demanda prépria junto & Justiga Federal.

Ressalta, todavia, que a marcha processual naquele Juizo podsré acarretar, ainda mais danos a
Associagio, atualmente impedida de cumprir com suas cbrigagies com os funciondrios e mesmo
de adquirir os insumos mais basicos para funcionamento do nosocdmic, razée porque aguarda a
concessao da ordem e indicagéo de prazo razeave! para apresentacéo do documento exigido.

Brevemente relatades, passo a degidir,

Rememora-se inicialmente que o Juizo {4 se posicionou quanto 4 matéria ora vergastada quando
da apreciagdo de ordem liminar nos Autos do Processo 0001867-75.2016.8.19.0082, onde
exigia-se o repasse da verba referente ao contrate de subvengdo do ano de 2016, que foi
determinado por esta Magistrada.

Malores digressbes sobre a essencislidade ¢o repasse, pois, nédo devem ser mencionadas,
considerando que se denota evidenis a probabilidade do direito da Requerente, nos termos da Lsi
Municipal 1015/2017, que dispoe acerca da concesséo da referida subvengéo.

Também dispensavel mencionar o grave prejuizo causado pela auséncla da parcela referente ao
més de janeiro, ora perquirida, ja que os cidaddos residentes no Municipio poderde ficar restritos
de acesso a atendimento basico de sadde caso o nosocdmic mantido pela Requerente venha a
fechar as portas, como elencado na declaragio do médico responsavel pela diregfio técnica da
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Tribunal da Justica

Comarca de Trajano de Moraes
Cartorio da Vara Unica

Avenida Casislo Branco, $/N CEP; 28750-000 - Gentro - Trajanc de Moraes - RJ  e-mail: tmovun i@tir.jus.br
entidade, acostada as fls.117. M/

Ressalto que a propria Lel Municipal amparadora da pretens@o autoral indica a subvencao a ser
alcangada como de carater suplementar a politica de salde da Municipalidads, "visendo atender
ae que preceitua o Artigo 196 da Constituigéio da Republica Federativa do Brasil".

Resta analisar a possibilidade de deferimento da medida a despeito da exigéncia de apresentagao
da Certidao Negafiva ou, como indicado pela Requerente, da Certiddo Positiva com Efeitos
Negativos, para fins de atendimento ao Artigo 5° da Lei Municipal em aprego,

Nesse aspecto, a Requerente apresentou as fls.15 ¢ 18 comprovantes de parcslamenio dos
débitos existentes junto & Fazenda Nacional, com pagamento das primeiras parcelas realizado
tempestivamente as fls.73/78, o que daria ensejo, a principio, &4 suspenséo do orédito tributario e
garantia de emiss&o da certiddo pretendida, com fundamento nos Artigos 151 e 206 do Codigo
Tributario Nacional, o que, no entanto, ja se enconira em discusséo em agio propria,

Apenas a fim de ilustrar a situagio em comento, cola-se jurisprudéncia afeta & matéria:

TRIBU‘I‘{\R]O. EXCLUSAO IMOTIVADA DA EMPRESA DO PARCELAMENTCO ESPECIAL.
CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA. 1. Estando a empresa em dia com o
parcelamento, é ilegal sua exclusdo do programa. A reincluséio importa na "suspenséo” do crédito
tributério autorizando o fornecimenic de certidSo positiva com efeito de negafiva (CTN, art. 206). 2.
Remessa de oficio desprovida. (TRF-1 - REO: 14682 BA 0014682-37,2010.4.01.3300, Relator:
CESEMBARGADOR. FEDERAL NOVELY VILANOVA, Data de Julgamento: 01/03/2013, CITAVA
TURMA, Data de Publicaggo: e-DJF1 p.741 de 15/03/2013)

NEo se trata de invadir & competéncia da Justiga Federal para a anélise do deferimento ou néo da
certiddo, mas sim dentro do contexto fatico apresentado, reconhecer gque hé fortes indicios da
regularidade exigida pela norma Municipal para o repasse da subvengéo, que visa a profegdo de
direito fundamental elencado, no caso concreto, em situa¢dio de prevaléncia, posto que eventuais

danos formais poderdo ser revistos, ao reves de prejuizos materizis 4 saide e & vida dos
municipes.

Saliento, finalmente, ¢ carater abusive da exigéneia a luz do que dispde o Artige 25, §1° da Lei
Complementar 101/2000, a Lei de Responsabilidade Fiscal, gue preleciona a dispensabilidade do
preenchimento do requisito ern casos de transferdncias voluntarias quando se fratar o benseficiario
de entidade voltada a agGes de educacdo, salde e assisténcia social. Veja-se a orientagio do
colendo Tribunzal de Justiga do Estado do Parand, em caso anélogo:

REEXAME NECESSARIO. MANDADO DE SEGURANGA, REPASSE DE VERBAS PUBLICAS EM
FAVOR DO HOSPITAL ATR:AVI':‘S DE CONVENIO.EXIGENCIA DE APRESENTAGAO DE
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS. ATO ILEGAL, EXEGESE DO ARTIGO 25, § 3° DA LEI
COMPLEMENTAR N.® 101/2000. PRECEDENTES DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA E
DESTA CORTE. LESAQ A DIREITO LIQUIDO E CERTC CONFIGURADA.SEGURANCA
CONCEDIDA.SENTENCA CONFIRMADA EM SEDE DE REEXAME NECESSARIO. (TJPR - 4°
C.Civel = RN - 1331750-56 - Joaquim Tavora - Rel.: Abraham Lincoln Calixto - Undnime - - J.
23.08.2018)

Diante do exposto, presentes os requisitos do Ariigo 300 do Novoe Cddigo de Processo Civil,
DEFIRO A TUTELA DE URGENC!A DE NATUREZA ANTECIPADA para DETERMINAR que o
Réu proceda, no prazo de 48 horas, ao repasse das verbas devidas & Assoclagdo Autora
referentes ac més de janeiro do Termo de Contrato de Repasse de Subsungao. sob pena de multa
diaria no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), a ser suportada pessoalmente pelo Chefe do Poder
Execulivo, sem prejuizo das demais sangdes cabiveis, devendo a entidade Aufora aprasentar
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tante administrativa como judicialmente, no praze de 45 (quarenta e cinco) dias, a certidao
buscada na searg federal.

Faculto a Municipalidade, para cumprinento da presente decis@o, o emprego de eventuais verbas
remanescentes, inclusive as j& empeniadas, e aguelas sem alocagio imediatamente definida.

Intime-se imediatamente as paries e ¢ Prefeito Municipal, dando ci@ncia da presente ao Ministério
Publico.

Cumpra o Autor contido no Inciso | do Paragrafo Primeiro do Artigo 303 do Codigo de Processo
Civil,

Trajano de Moaraes, 08/02/2017.

Maria Clactr Schuman - Juiz Titular

Autos recebldos do MM. Dr. Juiz

Maria Clacir Schuman

Codigo de Autznticagdo: 4ANJ3.WTNF.SQJZ.FVKK
Este codige pade ser verificade em: wyaw.tir.jus.br — Servigos = Validag3o de documentos
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Processo: 0000095-43.2017.8.19.0062 Fle.

Processo Eletronico

glas]—_.)semssunto: Petigio - Civel - Antecipa¢io de Tutela E/ou Obrigagdo de Fazer Ou Néo Fazer
u Dar

Autor; ASSOCIAGAD HOSPITALAR SAQ FRANGCISCO DE PAULA

Representante Legal: RILER SOARES DINIZ

Reu: PREFEITURA DE TRAJANC DE MORAES

Nesta data, fago o8 autos conclusos ao MM, Dr. Juiz
Maria Clacir Schuman

Em 24/02/2017

Sentenca

Trata-se de Embargos de Declaragio opostos pelo MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES em
face da decisé&o de #1s.119/121, gue deferiu a tutela de urgéncia de natureza antecipada a fim de
determinar que o Réu procedesse o prazo de 48 horas, ao repasse das verbas
devidas & Associagdo Autora raferentes ao més de janeiro do Termo de Contrato de Repasse
de Subzungao, sob pena de multa diaria no valor de R$ 2.000,00 {dois mil reais)

Alega a Embargante que a decisfio alvejada apresenta nitida confradigéio, ao tempo que firmou
entendimento pelo reconhecimento da abusividade de exigénecia de certidio negaiiva para a
entrega das verbas pretendidas e, ainda assim, fixou prazo para sua apresentagéo tanto na seara
administrativa quanto judicial.

Sustentou ainda a Municipalidade a inaplicabilidade o Artigo 25 da Lei de Responsabilidade Fiscal
ao caso concrelo, dado que a referida nomma destina-se exclusivamenle a disciplinar as
transferéncias voluntarias realizadas entre entes pablicos, e a instituigao Autora, apesar de prestar
servigos de evidenie inferesse plblica, & constituida como pessoa juridica de direito privado,
submetendo-se, assim, a previsio do Arligo 26 do mencionado diploma legal.

A Embargada, a seu tempo, apreseniou a petigéio de fls. 138/140, requerendo a extenséo dos

efeitos da {utela deferida para as verbas referentes ao més de fevereiro de 2017 e os demais
subsequentes.

inicialmente, diante da evidente tempestividade des Embargos, RECEBO-0S.

Assiste razdo ac Embargante tSc somente quanto 4 interpretacéo iiteral do Artigo 25 da Lei de
Responsabilidade Fiscal, dado que o dispositivo, em uma andlise superficial, destina sua aplicagio
&s hipdteses de transfer@ncia de verbas realizadas enfre entes federados, de modo que néo
possuindo & Associagdo Embargada tal natureza jurldica, inaplicavel |he seria a concesséo
operada pela norma nos moldes do Paragrafo 3° do comando narmativo.

Todavia, & de conhecimento comum dos estudiosos da hermenéutica juridica que { método de
interpretag@o literal, gramatical ou sintdtico, classicamente utilizado pelas esccg ﬁazestrito
e
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legalismo, é demasiadamente simpidrio para atendimento das necessidades de um ordenatento

juridico complexo, sobretude diante do impasse criado & convivéncia harménica de direitos
igualmente dignos da tutela do Estade.

Nesses moldes, exemplifica Amoldo Wald que por meio de uma interpretagio literal a nerma que
oonced_e a0 ho[nen-l certo e determinado direito, estaria restringindo & pessoa natural do SEX0
masculino a aplicagio desta tutela, olvidande-se que o conceito de homem aba“ca um maior que €

o de ser humano, onde se inserem os demais géneros (Curso de Direito Civil Brasileiro, 62 edicho,
RT. p. 70, vol. 1,1989),

E este o entendimento do ilustre Prof. Ruy Barbosa Nogueira, para quem a interpretagio
gramatical "dentro do Direito € assim chamada, brevitatis causa, porgue na verdade, no campo

}uridico, ela contém um plus, tem que ser uma interpretagéo gramatical - jufisdicizada, isto &, uma
interpretacao juridico-gramatical, para ser vélida”.

A intepretagdo no caso concreto, desta forma, mormente por se tratar de normas que visam
assegurar direitos, garantias e prerrogativas, deve se dar de maneira extensiva, numa leitura

dindmica e globalizada do ordenamento jurldico, extraindo-se de texto muite mais do que dizem as
{dixit minue quam voluit).

O Paragrafo 3° do Artigo 25 da Lei de Respansabilidade Fiscal objetivou, nesta linha, garantic que
a tutela dos direitos fundamentais mais essenciais, como os da sadde, educacio e assisténcia,
cujo cumprimento e a efetivagéo foram atribuidas ao Estado em sentido amplo, primordialmente,
ndo fosse cessada por questdes de viés eminentemente formal, como é o caso da exigéneia da
pretendida certiddo negativa, no caso concreto.

Quis o legislador evitar a interrupgdo de direitos sem os quals nao se estabelece uma sociedade
digna e integralmente incorporada ao Estado Democratico de Direito, reforgado pelos ditames da
Constifuigdo Federal de 1988, qus, & necessario lembrar, & resutado de um processo de

valorizagio do individuo e de reparagio dos danos sociais que a ditadura militar provocou &
Réptblica.

Garantir salide, educacéo e assistdncia indiscriminadamente fol © mecanismos eleito pelo
legislador infraconstitucional em ver cumprida uma Lei Maior destinada a fazer o homem
efetivamentie homem, plenamente ser humano.

No caso em tela, observa-se que a Associagdo Embargada, de carater assistencial € sem fins
econdmicos, como se extral de seu estatuto acostado as fls.26/36, estebeleceu-se no &mbito do
Municipio de Trajano de Moraes com o fito de entao cumprir com esta intencdo legislativa,
sobretudo por se tratar, como ja estabelecido em diversas decises emanadas deste Juizo, da
nica instituicao hospitalar com atuagde no local, prestadora de atendimen:o e cumpridora de
atividade-fim que, por forga do Artigo 196 da Carta Politica, é do Estado e sentido amplo - ai
incluida a Municipalidade.

A atuagio da instifuicho apresenta-se como alternativa a falibilidade do ente publico e a sua
propria deficiéncia e incompeténcia no cumprimente de mandamento - € n&o faculdade - que Ihe
fol impsota constitucionalmente,

A norma que tufela o direito universal a satde &, para além de tudo isso, de apiicabilidade
imediata, inadmitindo condicionantes e restrigdes, razdo porque a ele deve ser dada a
oportunidade de fazer-se em vigor, 0 que n3o se compatibiliza com a retengdo de verbas
especificadamente destinadas a esse fim.

A aplicacdio analégica da previsdo legal em comento por forga da deciséo embargada deriva da
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pecessidade de garantir a propria efetividade do direito, pelo que n&o ha que se falar em
inadequagao da regra.

E nesse sentido também que tem se manifestado a jurispruddncia patria pela mitigagio da

[egalic!ade estrita e reordenacio da interpretagio juridica a luz dos principios norteadores da
Constitulgdo, como se vé:

MANDADO DE SEGURANGA - LIBERACAO DE VERBAS PUBLICAS AQ IMPETRANTE
CONDICIONADA A AFRESE!\ITA(;AO DE CERTIDOES NEGATIVAS - IMPOSSIBILIDADE -
REPASSE DESTINADO A SAUDE - EXIGENCIA QUE CONSTITUI INFRAGAG AQ ART. 25, § 3°,
DA LEl COMPLEMENTAR FEDERAL Nf° 101/2000 - ATO ARBITRARIO E ILEGAL -
CONCESSAQ DA SEGURANGA - SENTENCA MANTIDA EM GRAU DE REEXAME
NECESSARIO. 1. E expressa a disposicio legal de gue as sangdes de suspensio de
transferéneias voluntarias ndio devem ser impostas quando se tratar de verbas dirigidas &
educagio, salide ou assisténcia social (§ 3° do artigo 25 da Lei de Responsabilidade Fiscal). 2. E,
tendo em vista que o presente caso envoive questao de interesse plblico relacionada a salde da
populagéo, néo ¢ legitima a exigéncia de apresentagéio de certiddes negativas para repasse dos
valores, pois a verba pleiteada ¢é aplicada para melhorla das condigBes de sadde da coletividade
rural da regido, alravés da prestagBio de servigos ambulatoriais, enguadrando-se na excegio
previsia no § 3° do artigo 25 da Lei de Responsabilidade Fiscal. (TJ-PR - REEX: 7628353 PR
0762835-3, Relator; Lufs Carlog Xavier, Data de Julgamento: 12/07/2011, 42 Camara Civel, Data
de Publicagao: DJ: 676)

DECISAQ: ACORDAM os Desembargadores integrantes da Quinta Camara Civel do Eg. Tribunai
de Justi¢ca do Estado do Parand, por unanimidade de votos, em negar provimento ao recurso.
EMENTA: EMENTA: AGRAVO DE INSTRUMENTO. MANDADO DE SEGURANCA. MEDIDA
LIMINAR QUE SUSPENDEU A NECESSIDADE DE APRESENTAGAO DE CERTIDAC
LIBERATORIA. CONVENIO ENTRE ASSOCIACAQ E MUNICIPIO NAQ CELEBRADO PELA
DENEGAGAO DE EXPEDICAQ DO DOCUMENTO. INTERESSE SOCIAL QUE PREVALESCE
SOBRE INTERESSE DA ADMINISTRACAO. APLICACAO ANALOGICA DO ARTIGO 25, § 3° DA
LEl 104/2000. RECURSO DESFROVIDO.(...) Em suma paralelamente, supletivamente, e, por
vezes, em substituicBo ao Estado quanto ac propésito de viabilizar o exercicio da cidadania.
Destarfe, dada a natureza e importancia do trabalho soclal desenvolvido pela agravada junto a
comunidade e pessoas em situagio de risco pesseal e social, & de ser atenuada a exigéncia para
a emissao da certidao liberatéria como requisito para a celebragio de convénios. Com efeito, a
contraprestac&o financeira do Estado & essencial & continuidade da atividade desenvoivida pela
agravada, sem a qual o risco de dano & comunidade atendida pela associagdo assume proporgdes
bastante relevantes."Dessa forma, presente a relevante fundamentagéio pela agravada, visto que
se pode aplicar analogicamente a0 ¢aso ¢ disposto no artige 25, § 32 da Lei 101/2000, que dispde
que:§ 30 Para fins da aplicagdo das sangbes de suspensio de transferéncias voluniarias
constantes desta Lei Complementar, excetuam-se aquelas relativas a agdes de educagéo, salde
e assisiéncla social. (TJ-PR - Al: 13125647 PR 1312564-7 (Acorddo), Relator: Carlos Mansur
Arida, Data de Julgamente; 17/03/2045, 5° Camara Civel, Data de Puklicagge: DJ: 1537
31/03/2015)

RECURSQO DE AGRAVO REGIMENTAL - ARTIGO 52, § 2°, |, DO RITJMT, REGIMENTO
INTERNO DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DE MATO GROSSO - INSURGENCIA CONTRA LIMINAR
INDEFERIDA EM MANDADO DE SEGURANGA - ALEGADA IMPOSSIBILIDADE DO GESTOR
ATUAL SE MANIFESTAR SOBRE CONVENIO NAQ CONCRETIZADO EM GESTAQC ANTERIOR -
ASSUNTO CARENTE DE DILAGAQ PROBATORIA E DE RESPONSABILIDADE DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO - SUSTENTADA NECESSIDADE DA SUSPENSAQ DOS EMBARGOS
FINANCEIROS IMPOSTOS AO MUNICIPIO - SERVICOS ESSENCJAIS PARA A
ADMINISTRAGAO MUNICIPAL, GARANTIDOS PELA LEI DE RESPONSABIY|DADE FISCAL -
IMINENTE RISCO SOCIAL DESCARTADO - AGRAVO REGIMENTAL
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DESPROVIDO. 1. Cabe agravo regimental em face de deciséo gue negar liminar em mandado de
seguranga, conforme ariigo 92, § 2°, |, do RITJMT. 2. As balizas 4s quais se encontra submetido o
agravo regimental, sfo as mesmas que regem a medida agravada (mandado de segurancga), ndo
cabendo dilagio probatdria. 3. A possibilidade ou ndo de prestaciio de contas pelo atual gestor
acerca da administragdc dos recursos do municipio pelo prefeito anterior ¢ questdo afeta ao
Tribunal de Contas do Estado, néo cabende ac Judicidrio fazer juizo de valor quanto a tal
realidade, que invariavelmente demanda analise técnica. 4. Ao Poder Judiciario, cabe tho somente
a aplicagfio do principio da legalidade, por meio da andlise de normas infraconstitucionais, dentre
as quais, as aspas delimitadoras pela Lei de Responsabilidade Fiscal, 2 acio do gestor plblico. 5.
As transferéncias voluntarias concemnentes a convénios de educagio, salde e assisténcla secial
(4reas de maior sensibilidade na administragéo pablica), ndo se sujeitam a restrighes decorrentes
da aplicagdo de eventuais sangdes legais, conforme dispbe o artigo 25, § 3° da Lei Complementar
n°. 1011/2000. 6. Agrave desprovido. (TJ-MT - AGR: 00514946720138110000 51494/2013, Relator:
DES. JUVENAL PERE!IRA DA SILVA, Data de Julgamento: 04/07/2013, TURMA DE CAMARAS
CIVEIS REUNIDAS DE DIREITO PUBLICO E COLETIVO, Data de Publicagdo: 25/07/2013)

Ademais, vale lembrar que a decisdo antecipatoria conciui pela satisfagdo dos requisitos de
regularidade apresentados pela Embargada, de modo que a certiddo negativa seria apenas a
materializagio da situagéio fatica ja constatada, o que, ainda assim, nfio descaracteriza ou afasta a
necessidade de sua apresentagéo, conforme estabelecido na deciséo, j& que a abusividade de
sua exigéneia foi reconhecida, por ora, tdo somente em carater liminar, o que n&o imporia
necessariamente em sua confirmagdc em sede de mérito.

Le outro lado, o cumprimento da ordem pela Municipalidade nfo & de manaira alguma afetado
pela obrigagdo imposta também 4 Requerente, que devera apenas fomecer a certiddo com a
finalidade de regularizar a sifuacdo administrativa e permitir a andlise inequvoca do mérito da
demanda quando da prolagdo da sentenga.

Por fim, cuidando especificamente da medida coercitiva questionada pelo Embargante - fixagdo de
multa pessoal ao Chefe do Poder Executivo Municipal am caso de descuprimento da decisdo -,
vale consignar, ainda que se trate na visdo do nobre procurador de "paréfrase de ato normativo,
apresentagio de conceitos jurfdicos indeterminados, ou motivos que se prestariam a
justificar qualquer quira decisfo”, que o Artigo 139, IV do Cddigo de Processe Civil garante ao
magistrado o poder de determinar todas as medidas indutivas, coercifivas, mandamentais ou
sub-rogatdrias necessdrias para assegurar o cumprimento de ordem judicial.

Cuida-se de concessdo realizada dentro de um poder geral de cautela do qual se valeu esta
magistrada para garantir que a populagio desta Comarcea, j4 afetada pelas diversas atrocidades
cometidas por governos passados, que dizimaram © erdrio municipal, ndo fosse outra vez
acometida por violagbes a seus direitos mais basilares diante da ineficacia do Poder Plblica.

A experiéncia comum revela, além disse, que afetagio de patrimbnio pessoal dos governantes
produz efsite diametralmente maior do que quando se trata de responsabilizagéo do erario, pelo
que entendeu-se por conveniente a imposigdo da multa nos moldes fixados.

Por tode o exposto, CONHEGO E REJEITO OS EMBARGOS DE DECLARAGAQ opostos pelo
Municipio de Trajano de Moraes, mantendo a decisdo Embargada por seus proprios fundamentos,
e estendendo os seus efeitos &s pareelas vencidas e vicendas do Termo de Contrato de Repasse
de Subsungio, devendo a Municipalidade quanto a elas também cumpric o determinado as
fls.119/121 em seus exatos termos.

Sem prejuizo, retifique o Cartdrio o polo passivo da demanda, a fim de que consje no sistema o
nome do Municipio de Trajano de Moraes, nos meldes da peticdo inicial.
ort 8102
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Intime-se imediatamente as partes e o Prefeito Municipal, dando ciéncia da presente a0 Minist%rio
Pihlico.

Apds, certifique o Cartorio o cumprimento do Inciso | do Paragrafo Primeiro do Artigo 303 do
Codigo de Processo Civil, els que a petigéio de fls.138/140 nfo atende a esses fins.

Trajano de Moraes, 24/02/2017.

Maria Clacir Schuman - Juiz Titular

Autos recebidos do MM, Dr, Juiz
Maria Clacir Schuman

Em / !

Cédigo de Autenticagéo; 4BLK.J2UR.BMKA.9J5L
Este codigo pade ser verificado emn: www.ij.jus.be = Serviges — Validagéo defipcumentos
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Protesso: 0000095-43.2017.8.19.0062
Processo Eletronico

Classe/Assunto: Petigéio - Civel - Antecipaggo de Tutela E/fou Obrigagéo de Fazer Qu Nao Fazer
Ou Dar

Autor: ASSOCIAGAQ HOSPITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA

Representants Legal: RILER SOARES DINIZ

Réu: PREFEITURA DE TRAJANO DE MORAES

Nesta data, fag¢o os autes conclusos ao MM. Dr. Juiz
Maria Clacir Schuman

Em 14/03/2017

Despacho

Trata-se de TUTELA DE URGENGCIA DE NATUREZA ANTECIPADA EM CARATER
ANTECEDENTE ajuizada pela ASSOCIAGAC HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA em
face do MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES.

As fls.119/121 foi deferida a liminar pleiteada pela Requerente, determinando que o Réu proceda,
no prazo de 48 horas, ao repasse das verbas devidas referentes a parcela do més de janeiro do

Terme de Centrate de Repasse de Subsungéo, sob pena de multa didria no valor de R$ 2,000,00
(dois mil reais).

O Municipio, a seu tempo, opds Embargos de Declaracio onde informou ¢ cumprimenio da
aordem, a despeito de questionar a existéncia de contradigdes no decisurn,

Consta de fls.164/168 sentenga conhecendo e rejeitando os Embargos de Declaraggo, mantendo
a deciséio Embargada por seus propries fundamentos, e estendende os seus efsitos s parcelas
vancidas € vincendas do Termo de Conirato de Repasse de Subsunggo, em apreciagiio a petigdo
do Requerente, onde se plelteava a intimagéc do Requerido para proceder o repasse da parcela
do més de fevereiro, na oportunidade em atrasc,

O comprovante de fls, 182 indi¢a a realizagdo da transferéncla em 24 de fevereiro de 2017,

No entanto, as fis.190/121 o Requerente pugna pela nova infmagéo do Requerido, agora para
repasse da parcela do més de margo.

E O BREVE RELATORIO, PASSO A DECIDIR.

Em atenta andlise dos Autos, observa-se que a decls@o que julgou os Embargos de Declaragio
reconheceu, em seus fundamentes, a aplicagio do Pardgrafo 3° do Artigo 25 da Lei de
Responsabilidade Fiscal ao caso concrefo, afastando o condicionamento do repasse das verbas
pleiteadas a apresentagéo da Certiddio Negativa originalmente exigida pelo Poder Pblico.

[

d & vincendas, ndo

Nestes moldes, estendeu os efeitos da decisao embargada as parcelas vencids
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restandeo oportunidade para rediscusso da matéria, apenas para seu cumprimente, que deve per
imediatamente realizado pela Municipalidade.

Isso posto, INTIME-SE o Requerido, nos moldes da decisdo de fs.119/121, para gue groceda ao
repasse da parcela referente ao més de margo de 2017, sob pena de sofrer as sangbes ali

indicadas.

Sem prejuizo, ceitifiqgue o Caridrio a respeiio de eventual interposigio de Agrave de Instrumento
contra a deciséc que deferiu a liminar, indicando também s& o prazo para tanto ja se esgotou.

Publique-se.

Trajano de Moraes, 15/03/2017.

Maria Clacir Schuman - Juiz Titular

Autos recsbldos do MM. Dr. Juiz

Maria Clacir Schurman

Cédigo de Autenticaggo; 4RBC.MJBG.ZXTX.6JIL
Este codigo pode ser verificade em: yaww tirjjus b — Servigos — Validagio de documentos
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glaegefAssunto: Peticdo - Civel - Antecipagio de Tutela Efou Obrigacic de Fazer Qu N&o Fazer
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Autor: ASSOCIAGAQ HOSPITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA
Representante Legal: RILER SOARES DINIZ
Reu: PREFEITURA DE TRAJANC DE MORAES

Nesta data, faco o5 autos conclusos ao MM. Dr. Juiz
Margio Barenco Correa de Mello

Em 00/01/2018

Decisio

Tendo em vista que a tutela de urgéncia anteriormente deferida (fls. 118/121) encontra-se em
vigor, nde havendo qualquer previsado de prazo para seu cumprimento, bem como o fato de que ¢
agravo contra ela interposto fora considerado prejudicado (0017431-52.2017.8.19.0000), sem que
tenha sido concedido gualquer efeito suspensivo, determino a imedista intienacio do Municipio
Reéu para cumprimento do "decisum” mencionado.

Trajano de Moraes, 09/01/2018.

Marcio Barenco CGorrea de Melko - Juiz Titular

Autos recebldos do MM, Dr, Julz

Marcio Barenco Correa de Mello

Cédigo de Autenticagdo: 478B.5X24.RMNH. T1BU
Este cédige pode ser verlficado em: www firijus br — Servigos — Validagao de dosumentos
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Processo: 0000095-43.2017.8.19.0062

Processo Eletronico

Classe/Assunto: Petigho - Civel - Antecipagdo de Tutela E/ou Obiigaciio de Fazer Ou Nao Fazer
Qu Dar

Autor: ASSOCIACAD HOSPITALAR SAD FRANCISCO DE PAULA
Representante Legal: RILER SQARES DINIZ
Réu: PREFEITLURA DE TRAJANO DE MORAES

Nesta dafa, fago 0s aulos conclusos ao MM. Dr. Juiz
Marcio Bavenco Correa de Mello

Em 24/09/2018

Deciséo

1} Recebo os embargos das partes, uma vez que tempestivos;

2) Dou-Thes provimento para declarar gue os valores a serem repassados, nos meses de oufubro a
dezembro de 2018, & todo o ano de 2019, serdo os seguintes: a) Retormno do sobreaviso e
ambulatério de oricpedia (R$ 18.000,00/més); b} Retorno do ambulatdsio de neurologia (R$
3.000,00/més); ¢} Inclusdo de obstelricia para realizagio de cirurgias de perinec (R$
6.000,00/més); d) Inclusao de sobreaviso limitado a 2 (duas) cirurgias de emergéncia mensais (R$
10.000,00/més); ¢} Recolhimento de ISS (R$ 3.700,00/més);, f) Materiais de laboratorio
(R$ 3.000,00/més}) e g} a atualizagéo monetaria pelo IPCA de 01/01/2017 ate 31/07/2018, que
gera uma defasagem de R$ 11.440,42, perfazendo o total de repasse ao Hospital no valor total de
R$ 55.140,42.

Trajano de Moraes, 24/09/2018,

Marcio Barenco Correa de Mello - Juiz Titular

Autos recebidos do MM. Dr. Juiz

Marcio Barenco Cotrea de Mello

Rgdngo Jppert Bret

Em { ! ente
A— . )
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8Iasse.-’Assunto: Peticdo - Civel - Antecipaggdo de Tutela Efou Obrigagio de Fazer Ou N&o Fazer
u Dar

Autor: ASSOCIAGAC HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
Representante Legal: RILER SOARES DINIZ
Réu: PREFEITURA DE TRAJANO DE MORAES

Nosta data, fago 08 autos contlusos a0 MM, Dr, Juiz
Marcio Barenco Carrea de Mello

Em 12/03/2020

Decisao

Trata-se de pedido de exiensdo dos efeilos das tutelas de urgéncia proferidas no curso do
processo, visando autorizar judicialmente ¢ repasse de verbas plblicas para novo periodo de 90
dias, conforme petitério de fls, 750/751,

A Associagho-Autora concordou com o pleito do ente municipal, mas, no entanto, requersu a
exiensdo dos efeitos ate o final deste ano de 2020, pelas razdes elencadas as fls. 760/761.

Parecer ministerial a fl. 767.

E o brave refatério, Decido.

De proémio, cabe lembrar que a primeira deciséo, concedendo a futela de urgéncia, datada de 08
de fevereiro de 2017 (fls. 119/121), determinou que: “... ¢ Réu proceda, no prazo de 48 horas, ao
repasse das verbas devidas & Associagdo Autora referentes ao més de janeiro do Termo de
Gontrato de Repasse de Subsuncéo...",

Da |a para ¢&, outras decisdes foram concedidas, no curso do processo, por economia processual
e de acordo com a urgéncia que cada caso apresentava. Refiro-me precisamente as decisdes de
fi. 368 (exercicio de 2018), fls. 563/564 (exercicio de 2018), fls. 585/587 (exercicio de 2019), fl. 684
(exercicio de 2019} e 1.713 (inicio do exercicio de 2020).

Deve ser recordado, outrossim, que o pedido inicial, relativo ao repasse de verbas publicas para
exercicio de 2017, )4 foi extinto por sentenca de fl. 575, datada de 29 de agesto de 2018, sendo
certo que o feito prossegue, até os dias de hoje, como acima asseverado, exclusivamente por
economia processual.

Recordo-me nesta oportunidade que na primeira audiéncia especial, que se deu no dia 21 de
agosto de 2018, as fls. 563/565, restou assentado e esclarecido que: "... n&o ha dbice legal, ou
Judicial, para que o Municipio proceda & imediata abertura de concorréncia piblica, nos moldes do
art. 24 da Lei Federal n® 13.019/2014, inclusive com a participagio da Associagdo, eri\g , o

MARCIOBCM




Estado do Rio de Jansiro Foder Judicidrio
Tribunal de Justiza

Comarca de Trajano de Moraes

Cartdrio da Vara Unlca

Avenida Castelo Branco, S/N GEP; 28750-000 - Cantro - Trajano de Moraes - RJ  e-mail: trovuni@trj.jus.br /{6

%"‘%mmﬂﬂﬁ

certame, desde que a mesma preencha os requisitos da legislagdo pertinentz...",

Por sua vez, na segunda audiéncia especial, em 29 de agosto de 2018 (fls. 574/575), o Municipio
esclareceu gque naquela ocasi@o ndo haveria tempo habil para providenclar os precedimentos
administrativos necessarios & celebragfio de novo termo de parceria, informando, ainda, que os
servigos de salde propostos pela Associag8io eram relevantes para a sociedads,

.
[

Percebe-se cristalinamente que a situacdo persiste até os dlas de hoje, como expressamente
informado pelo ente plblico & fl. 570: "... Por sua vez, o Municipio ndo se desculdou (nem poderia)
de suas obrigagdes o, paralelamente, vem impulsionando processo administrativo de chamamento
pablico para contratar institulgBo habilitada a gerir o hospital. Ainda néio concluiv porgue tai
expediente depende de estudos, formalidades e prazos legais a serem observados, of.
documentacho ora anexada. Nesse cendrio, também ha a incerteza que advém da possibilidade

de regularizagio da associagdo anfes do término dos procedimentos administrativas do
chamamento pablico..."

Significa dizer, em outras palavras, que o Municipio de Trajano de Moraes ainda néo redine todas
as condigbes necessarias para a imediata implementagéo do chamamento publico praviste em Lei
e, consequentemente, para requerer a substitvicio da Associagao Hospitalar, dita Reclamante.

Volte a afirmar que ndo ha dbice legal ou judicial para a abertura de edital de concorr@ncia puablica,
na forma preconizada no citado art. 24 da Lei n® 13.019/2014. Enfretanto, conforme salientado
pelo ilustre representante do MP, nada recomenda que a substituigio do servico prestado pela
Associagdo seja feito neste ano de 2020, de forma agodada e repentina, particularmente por se
tratar de ano eleitoral municipal, em que varios interesses politicos estdo em disputa, em razZo,
até mesmo, da norma impeditiva invocada pelo drg&o ministerial no seu parecer de fl. 767 (art. 73,
inGiso V, letra "d" da Lei n® 9.504/97).

Eventual mudanga neste periodo pré-gleitoral podetia causar paralisagio ou até mesmo
inferrupgéio nos servigos medicos hospitalares prestados, o que fatalmenle iria desencadear em
prejuizos irrepardveis para a populacdo de Trajano de Moraes, tudo recomendado que possivel
mudanca, ¢aso ocorra, seja efetivamente implementada a partir do exercicio de 2021.

Repise-se, por oportuno, que a impossibilidade de abertura de concorréncia pablica até o presente
momento, situagdo plenamente justificada pelo adminisivador piblico (art. 32 da Lei n® 13.018/14),
ndo acarreta dbice juridico para a continuagdo dos indispensaveis servicos hoje prestados e
reconhecidos pela populagao local, uma vez que na propria legislagéo invocada existe regra clara
e precisa de dispensa do mencionado certame.

Sobre 0 tema, 0 art. 30 prev@ que: "A Administraggdo Publica pedera dispensar a realizagdo do
chamamento publico: (..} VI - no caso de atividades volladas ou vinculadas a servigos de
educagio, saide e assisténcia social, desde que executadas por organizagbes da sociedade civil
previamente credenciadas pelo drgéo gestor da respectiva polftica... "

Portanto, ratificando os fundamentos da decisdo de fls. 585/587, reputo que na propria Lei
especifica existe regra de excegdo que autoriza a dispensa de abertura de concorréncia pdblica
nos casos de servicos prestados e vinculados a satde, situagéio que bereficia expressamente a
Associagdo Hospitalar S8o Francisco de Paula, que, diga-se, & a Gnica pessoa juridica sediada no
Municipio de Trajano de Moraes apta a prestar os relevantes servigos de satde para a populagéo,
conforme se dencta na certidde de fl, 581 (incisos (1l e VI, do art. 34, da Lei n® 13.019/14), sem
que haja com isso afronta aos principios da competitividade, impessoalidade, legalidade, eficiéncia
e moralidade.
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Mais uma vez registro que o Ministério Pablico, que possui inegavelmente atribuigdes de Infancia,
-Juvqntqde e Idoso, concorrentes com as de interesses difusos e coletivos, concordou com a
cc'mtlnu;dad’e na prestagéo dos servigos de sadde, eis que essenciais 4 popuiacio Trajanense, ndo
s0 pelo periodo de 90 dias, mas até o final do exercicio de 2020, como proposto as fls. 760/761.

Néo ha menor incerteza de que a Assoclagio Hospitalar sempre presncheu os requisitos
necessarios para a prestagio dos servicos de satde no Municipio de Trajano de Morags,
exercendo seu minus desde o ano de 2011, sendo considerada entidade de interesse publico, por
meio da Lei municipal n° 853, de janeiro de 2012, bem como entidade filantrdpica, por forca da
Portaria n° 535 do Ministério da Saude, de 17 de maio de 2016, & qual defere a concesséio do
titulo de entidade beneficente de Assisténcia Social, na area da sadde.,

Dessarte, no gue concerng ao interesse publico, podemos aquilatar também que a manutencéo
dos servicos de salde, e regularidade nos repasses de verbas, proporcionara significative
aumento no alcance das especialidades médicas e hospitalares, como, por exemplo, ambulatdrio
de ortopedia, retomo do sobreaviso, obstetricia, neurclogia, cirurgias emergenciais, materials de
laboratorio, dentre ouiros servigos, atendendo aos reclames previstos nos artigos 198 ¢ 197 da
Carta Magna de 1988,

Né&o podemos desprezar, ademais, que a salde ¢ direito basico e essencial de qualquer cidadéo e
a deficiéncia na sua prestacio atinge diretamente o principio que resguarda a Dignidade da
Pessoa Humana. Como bem ressalta o fiscal da Lei {fl. 767), a prestagio do servigo de salde se
enquadra como fundamenta! e ininterrupto, néo podendo, portanto, sofrer paralisagao de qualguer
naiureza, o que reforga ainda mais a possibilidade de se dispensar a concorrdncia publica, ao
menos até o final deste exercicio de 2020.

Pelo exposto, diante da possibilidade de se suprimir provisoriamente a concorréncia pablica (art.
30, inciso V1, da Lei n°® 13.019/14), em virtude da veemente necessidade da continuagéco dos
servigos hoje prestados e, ainda, considerando a concordancia expressa do Ministério Plblico (fi.
767), AUTORIZO JUDICIALMENTE a dispensa da concorréncia publica prevista no art, 23 e
seguintes da Lei n® 13.019/14 o, por consequéncia, DEFIRO, com fundamento no art. 300 do
NCPC, visando evitar dano imepardvel 3 saude dos munlicipes Trajanenses, o nova pedido de
extensao da eficacia da decis&o anterior, néo s pelo prazo de 20 dias, mas aié o final do exercicio
de 2020, com a confinuacio dos repasses publicos feitos pele ente municipal, devidamente
atualizados pelo IPCA (equilibric econdmico-financeiro do contrato), para a Associagao Hospitalar
S50 Francisco de Paula,

Intimem-se as partes e o Ministério Pablico.

Trajano de Moraes, 12/03/2020.

Marcio Barenco Correa de Mello - Juiz Titular

Autos recebidos do MM. Dr. Juiz

Braz
Marcio Barenco Correa de Mello d sd0d ot
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Extrato de conta corrente . . S e,
Nome: ASSOCIACAO H S F PAULA o
Agéncia: 6121 Conta: 09835-1
Saldo resumido - 31/08/2020 s 13:21:03h y
' ] s
| Descrigdo Baldo (R$}
TOTAL P/ SAQUE 0,01
Extrato » Por Periodo 29/07/2020 a 31/08/2020
Data  Langamento Valor (RS) Saido (RS) |
24/07 SALDO ANTERIOR 0,00
30/07 INT PM TRAJANO DE MOR 01 4175 4.327,30-
30/07 TED 001.2585ASS0C HOSPIT 4,327,30
30/07 SALDO . 0,00
07/08 SISPAG GUILHERME S P RO 6129 100,00
07/08 TBI 6121.08236-3/500 4175 50,00
07/08 TBI 6121.00552-2 0028 100,00
07/08 TB!6121.15969-0 9136 50,00
07/08 TBI 6121.11370-5 CIC 4175 50,00
07/08 TBI 7025.06304-6HOSP TM 4175 300,00
07/08 TAR CONTA CERTA 07/20 8121 301,65 -
07/08 TAR CTA CERTA EXCED07/20 8121 19,53~
07/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 328,82
10/08 CE! 000007 DINHEIRO 6129 100,00
10/08 TBI 6121.04275-5 9779 80,00
10/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 508,82
11/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 508,82
12/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 508,82
13/08 SISPAG SALARIOS 6121 111.730,48 -
13/08 SISPAG SALARIOS 6121 1.800,36 -
13/08 TBI 6121.02552-9 C/C 4175 1.862,06 -
13/08 TBI 6121.09925-0 C/C 4175 1451,78 -
13/08 TBI 6121.15700-9 C/C 4175 1.848,49 -
13/08 TBI 6121.17638-9 C/C 4175 1,619,94 -
13/08 INT TED 447394 4175 2.286,00 -
13/08 INT TED 459564 4175 6.000,00 -
13/08 SISPAG FUNDO MUNIC SAUD 6121 38.000,00
13/08 TBI 6121.01386-3 $122 400,00
13/08 TED 001.0107RJ 330 FMS C 79.677,55
13/08 TED 237.6769FUNDO MUN SA 12.322,45
1308 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 2.300,71
1408 SISPAG SALARIOS 6121 1.610,94 -
14/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 689,77
17/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 689,77
18/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 689,77
19/08 TBI 4844.10022-4 CIC 4175 3.919,80-
19/08 TBI 4844.10022-4 CIC 4175 7.839,20-
19/08 TBI 6073.07666-0 CIC 4175 3.306,60 -
10/08 TRI B095.25452-7 CIC 4175 3.198,60 -
19/08 INT DARF135125780561 4175 1.734,14 -
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19/08 INT TED 139256 4175 18.000,00 -

15/08 INT TED 143155 4175 7.596,68 -

19408 INT TED 145148 4175 14.393,70-

19/08 TED 001.0107RJ 330 FMS C ' 156.140,42

19/08 SDO CTAJAPL AUTOMATICAS 95.841,67
20/03 INT TED 670871 4175 4.041 46~

20/08 INT TED 672495 4175 3.383,10~

20/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 89.417,17
21/08 SDO CTAJAPL AUTOMATICAS 89.417,17
24108 SDO CTAJAPL AUTOMATICAS | 89.417,17
25/08 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 8341717
26/08 INT TED 071497 ' . 4175 1.276,30-

26/08 INT TED 160291 4175 10.662,00 -

26/08 INT TED 162471 4175 4.767,90 -

26108 INT TED 164498 4175 15.459,90 -

26108 INT TED 166619 4175 34.995,35-

26108 REND PAGO APLIC AUT MAIS o1

26108 SDO CTA/APL AUTOMATICAS 2229583
27108 8SDO CTA/APL AUTOMATICAS 22.225,83
28/08 SISPAG SALARIOS 6121 23.442,18-

28/08 TBI6121.09132-8 9136 1.000,00

28/08 TED 001.2585ASS0C HOSPIT 216,30

28/08 REND PAGO APLIC AUT APR " 0,08

28/08 SALDO 0.01

Posigdo da Conta Corrente

1 Descrigao Vator (R$) l
{+) SDO PROV CTA/APL AUTOM 0,01
(=) VALOR TOTAL DISPONIVEL PARA SAQUE . . 0,01
SDO DISP P/ APLIC HOJE 0,01

JUROS ACUMULADOS ATE 28/08 JUROS ADIANT. DEPOSITANTE(RS)
200,36 TAXA JUROS ADIANT. DEPOSITANTE 18,939% a.m.

AVISO1
- Os saldos acima s3o baseados nas informacgbes disponiveis até esse instante € poderdo ser
alterados 2 qualquer momento em funcéo de novos langamentss.

Dividas, sugestdes ¢ reclamacées, se necessirla, utllize o SAC itaid 0800 728 0728, fodos os
dias, 24h, ou ¢ Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da solucdo
apresentada apos utilizar esses eanais, recorra 4 Ouvidoria Corporativa ltad 0300 570 0011, dias
lteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-871. Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.
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BALANCETE ANALITICO

)ATS\OD% EggSSrro PRAZO PARA A DﬂT:LAI_Rliq ITE g f
TRANSFEENGIA 13-ago-20 PRESTAGAO DE 31 dias PRESTAGAO DE
SISPAG CONTAS
CONTAS
1) DETALHAMENTO DA RECEITA _
SALDO ANTERIOR][ R$ -
PARCEL
FORMA DE - . A " VALOR
PAGAMENTO Déposite | prcEmID UNICA RECEBIDO (R$) | 286.140,42
A
RENDIMENTO DE
APLICACAQ (R$) RS 0,17
l'I:E_I:\ﬂ . DATA DOC. N° CHEQUE BENEFICIARIO } SUBVENCAQ PROPRIO
= : i . - i (R$) (R$)
1 30fjul Depésito de Terceiro 4,327,30
2| 30jul Int PM Trajanc de Moraes RE  4327,30
3| O7/ago Depésito de Terceiro | 650,00
- 41 O7/ago Tar Conta Certa 07/20 R$ 201,65
. 5 07/ago Tar Cta Ceria Exced 07/20 R$ 19,53
6 10/ago Depésito de Terceiro 180,00
7 13/age Sispag Salario | R$ 111.730,48
8| 13/ago Sispag Salario R$ 1.800,36
9 13/ago RPA Fabio Rodrigues R$ 1.862,06
10 13/ago RPA Danilo de Souza Louza R$ 1.451,78
1M 13fago RPA Rosemeri Ribeiro Pavani R$  1.848,49
12 13/ago RPA Dayanni Medeiros de Souza R$ 1.619,24
13 13/ago Rogério Ribeiro Bento, conf nf n® 0046 R$_ 2.286,00
14 13/ago Schettini - Clinica Médica, conf nf n® 065 R$ 6,000,00
16 13fago Deposito de Terceiro 400,00
16  14dlago RPA Fernanda Moraes R 161994
17 19/ago J F Freitas Jardim, conf nf n° 049 R$ 3.919.60
18 19/ago J F Freitas Jardim, conf nf n® 048 R$ 7.839,20
19 19fago E & F Servicos Méd, confnfn® 131 R$ _ 3.308,60
20| 19/ago AJ Med Prest Serv Med, conf nf n® 875 R$  3.198,60
21 19/ago Darf R$ 1.734,14
22| 19/ago Clinica Nexus Ltda, conf nf n® 014 R$ 18.000,00
. 3] 19%ago Clinica Felix Lengruber, conf nf n® 0045 R$ 7.596,68
. 4] 19fago Clinica Felix Lengruber, conf nf n® 0046 R3 14.393,70
25 20/ago Alimed Servees Médicos, confnfn? 0402 [ RE  4.041,40
26 20/aqge Clin Life Clinicas Integr, conf nf n® 0126 R$ 3.383,10
27 26fago Qrsaf Organiz Funeral, coni nf n° 000017 | R$ 1.276,30
28 26/ago Joppert Braz Servigos, conf nf n° 0055 R$ 10.862,00
29|  26/ago Joppert Braz Seivigos, conf nf n® 0054 R$ 4.797,90
30| 26/age Joppert Braz Servigos, conf nf n® 0053 R$ 15.459,90
31 26/age Joppert Braz Servigos, conf nf n® 00052 R$ 34.99535
32 28/ago Sispag Saldrio R$ 22442,18
33]  28fago Depdsito de Terceiro /[ W 1.000,00
34 28/age Ted 001.2585 Assoc Hospitalar Wgo_lgbp 216,30
ol
=T
SUB TOTA!S (RECURSQS SUBVENCINADOS E PROPRIOS) 2:914,19
TOTAL DAS DESPESAS (RECURSOS SUBVENCINADOS E PROPRIOS)|F  292.914,18
VALOR GASTC COM REGURSO PROPRIO]T - -
VALOR SUBVENCIONADD, NAO UTILIZADD, DEVOLVIDO AQGS COFRES PUBLICOS CONFORME DAMY | 0,01




SARECER DO ORGAD DE
ADMINISTRACAO FINANCEIRA OU
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Estado do Rio de Janeire
Prgfeiture Municipal de Trajano de Moraes
Secreacaria Munisipal de Fazenda

Guia Pagamente de Parcelamentos

Estado do Rio de Janeiro £

Prafeitura Municipal da Trajanc de Moraes
Secretaria Munlcipal de Fazenda

Guia Pagamento te Parcelamentos

BensficiEne T THNC DoCUmEnio Farcel Yencimenios [Valor, “&. « ma

Prefeitura Muniecipal de Trajano de Moraes 9.115. 441/0001-10 2844 3.512_57870001-79 1/60 33,07 2020 % Wk 327 «g&‘»“g,.i E

Tipe aro EAM Parcala Frocesso 14 Coninblante

Pazcelamanto 01000000002433 feh ag30cIAgAe ROSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA

venoimentg, v, e 20 o - ,.w‘ Valor - F v e o T Y Protesso EJGmeWDAM Detalhaments G0 Langamante

sisofizoze Tt T W R.327730 70 TR, B, LTI #1000300002432 '~ Total RS 2.570,48
Observagao

Dados Conbibuints =@ - Jutos RS 804, £4

oMo [T mero Processo PAGRR. SOMENTE HAS AGENCIAS DO BANCO | Multa LE £15,69

2844 3.512,578/0001-79 ITAG . b Coxrecic RS 328,49

ToniEwna E_CR3AS LOTERICAS. b Tanas RS 0,00

ASSOCTACRO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA MAQ E MECESSARYO RETORNAR A | pesconto i 9.00

Enderego Fropriclado FREFEITURA

RUA HZY FORTUWNA , N°30 CENTRO 26750-00Q PARA COMFROVAR PAGAMENTO. E."i‘l%l"‘:.sa“ agam Rﬁ 4.327,30

Aulenti=acio Metanica

81340000043 £ 17204585202 4 007314031000 5 00000243307 &

LR O RO ﬁllﬁlﬂl@!lll\_

Rodrigo J



. @ ltaaEmpresas 30

Bance ltai - Comprovante de Pagamento com cddigo de barras
4565 - PM TRAJANO DE MORAES

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAOH S FPAULA
Agéncia: 61214 Conta: 09835-1

Pados do pagamento:
Cddigo de barras: 816400000435 273045652024 007314010005 000002433076
Valor do dodumento: R$ 4.327,30 .
Operacio efetuada emn 30/07/2020 s 15:09:04h via Internet, CTRL 202007305867017.

- Pagamento afetuado em sabado, domingo ou feriade, serd quitado no préximo dia til.
- O cliente assume total responsabliidade por eventuais danos decorrentes de inexatiddo ou

insuficiéncia nas informactes por ele ingeridas,

Autenticacao!
S50F29F22393120AAG682DF9D348A07DOBAT1CEESC

" ividas, sugestdes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC Itad 0800 728 0728, todogs os
as, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavaliacdo da solucao
sresentada apés utilizar esses canats, recorta & Ouvidoria Corporativa Hati 0800 570 0011, dias
Gteis, das 9 s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-¢71. Deficientes auditivos ou de fala (0300
722 1722, digponivel 24hs todos as dias.

P TS




sta

30

horas

Pagamentos de Saldrios efetuados

Relatdrio gerado em 17/08/2020 &s 14:15:05

Dados da conta

2y

Agéncialconta: 6121/098354

Resultade da consulta

Nome da empresa: ASSOGIACAQH § F FAULA

Pericdo: 13/08/2020 até 13/08/2020

i:z.:; ;:Nfg;_iionérlo Referénola CFF Grupo | AgénciaiConta pg;t:nf‘:ﬁo valor (Rs) | AUtorizado per
VENANCIO DE 046.987.015-86 02‘}%}';'5”0 61217161381 § 13/08/2020 1.663,02] 076.556.777-03
SALES

P oLl 099.969.877-01 | PASAMENTO | 6733511 | 130812020 2.985,83) 076.656.777-03
RTONINEA Y 14477377762 | TASAMENTO 1 G121p1a780-8 | 1ai08r2020 1.773,50} 076.856.777-03
%EEE?%:S 087.558.027-02 | oo N0 | 61211161481 | 1610872020 1.289,50f 076.656.777-03
iy — 119.264.267-89 | TCARENTO | g151/06701.5 | 1amai2020 2.678,20} £76.656.777-03
A ROUES 007.707.087-65 § T SAMENTO | g101/088212 | tamaizozo 1.249,08] 076.656.777-03
DNGELA MARIA 804.605.50749 | THAMENTO | g1a1mg0t0-4 | 1amarz020 1.746,37} 076.866.777-03
COCELAMARIAS P ors.a22.137-18 | POCAMENTO 4 g151/04a40.5 | 1310812020 1.335,04f 076.656.777-03
ANTONIO JOSE 072.100.147-56 | T HonMENTO 3 g124/05028.8 | 1ajsiz020 1.256,18{ 076.656.777-03
oY CLARI 083.156.377-12 | EROAMENTO | 6121138124 | 130812020 2,003,37} 076.656.777-03
!gg&é—é’f ANTONIO 012.154.687-26 | Lo uEN1O 1 6121/06405-6 | 13108/2020 1.428,33 076.856.777-03
SARMELITA DOS 606.745.207-3¢ | FROAMENTO | g121s18611-8 | 1310812020 1.382,41f 076.656.777-03
CASSILANDIA FELIX 025.096.577-12 | Lo 1O | 6121/04754.9 | 1310812020 1.350,94} 076.656.777-03
R IRES 134.315.667-07 { ) OPHENTO | g154/08300.8 | 13/0812020 3.218,72§ 076.856.777-03
antasRES 504.222.627.04 | PREAMENTO & 5451105288.7 | 130812020 3.245,93] 076.658.777-03
e HELEN, 838.307.157-49 | THAMENTO 1 6121/02486-0 | 130812020 2.066,32] 076.656.777-03
OANIEL SORREAM 093.034.167-83 fF oy 1O | 6121/070004 | 13108/2020 1.751,22{ 076.656.777-03
[,2_'2\'}',? PERUZZ 044.485.287-58 | TACAMENTO 1 6121016585 | 1310812020 3.011,78} 076.656.777-03
Nome do funciondrio Referéncia CPF Grupo Agéncia/Conta pg;?_g;;a Valor (RS} Auto;::zpag}o por
\DYANE MARQUES 163.007.247-05 | FASAMENTO | 61211172801 | 1310812020 1.291,83{ 076.656.777-03
SO STTA 130.625.087-76 | [Aon o 1O | 61217101908 | 1310812020 2.159,80] 076.656.777-03
[ELAINE GOMES 085.960.117-08 T oanchTO | 61217402048 | 13/08/2020 2.073,53f 076.656.777-03
§§5§§§%E 104.836.537-99 | TASAMENTO 3 61211086067 | 1300812020 1.746.42] 076.656.777-03
R NG 072.547.917-58 | FHONMENTO 1 gq21/047200 | 1310812020 1.474,78} 076.656.777-03
FLAVIA GARCIA 131.988.357-55 &’j‘g’f‘sﬁ“m 6121/16236-3 | 13/08/2020 1.419,59 076.656.777-03
SABREL 160.286.307-86 [ 1 pomanieNTO 1 61211158270 | 1310812020 252687} 076.656.777-03
SASRIELLE 141.502.027-30 | THOEMENTO 4 61211091828 | 1310812020 2.999,42} 076.656.777-03
SILEERTOLUIZ G 087.740.927-67 | TRORMENTO 1 6121/08453-3 | 1310812020 1.737,27) 076,656 777-03
gﬁ*ﬁ%ﬁfﬁé SERENO 144.186.957-01 | AAMENTO | g121/17072-1 | 1310812020 253,22 076,656 RS
F%%%@‘{;?E%TNE B 172.067.507-45 Da‘?z%‘%"mm 6121/14368-6 | 13/08/2020 1.502,60} 076.6 h
SOELMA HELEFIA 084,146.857-21 | T WENTO | 6124/00393-0 | 13/08/2020 1.759.22 a7l




JULIAN Dins 124.504.027-47 ] PAGAVENTO | 61211086885 | 1310812020 3.694,37] 076.656.727-03
Eé{:%;: ?_::;:E 109.828.057-13 OE‘E%EEE::Z 6121/07316-4 | 13/08/2020 1.393,64} 0766%8.777-03
RIBEIRO 138.741.987.07 | -CAN 612116030-0 | 13/08/2020 1.288,85} 076.656.777-03
e BUENO 102.392.297-54 § -OOAMENTO | 6401001611 | 1at0812020 1.390,72] 076.666.777-03
CAMPOS GOMES 873.514.476.91 | PHOAMENTO 1 61211005431 | 1210812020 1.800,36) 076.656.777-03
{?ﬁ%:::woo 041.889.137-03 Ogizzozgxz 6121/04628-5 | 13/08/2020 1.282,80| 076.656.777-03
NRANDA A B 081.110.617.90 § PACAY 60601197371 | 12/08/2020 256,87} 076.656.777-03
JONANETRA 085.632.317-00 | TASPMENTO | 61211000858 | 1arosrz020 1.469.28} 076.656.777-03
LE‘E}EZP’;AB'A“O 078.960.037.33 | HOAMENTO | 6150148420 | 1ar08r2020 3.382,17] 076.856.777-03
CLEMENTINA 908.916.727-87 [ e O | 6121/01947-2 | 1310812020 1,441,241 076.656.777-03
aAARIA SILVANA DE 122.120.067-76 [TonWENTO | 6osoiogs2-8 | 130812020 1,764,22{ 076.656.777-03
A e oL 136.500.027-11 [FACAVENTO 1 41511070351 | 1310812020 2.827,27) 076.656.777-03
P TE R ARECIDA 070.883.667-07 | FRSAMENTO | 61211112707 | 13t08/2020 1.359,74} 076.656.777-03
A HELENA 023.578.207-64 | THCAMENTO | g424/000845 | 1ai08/2020 1.720,37} 076.656.777-03
' lome do funciondrio] Referéncla CPE Grupo AgéncialConta p':;;r;::o Valor (R$) Autog:zgg;: por
R EDE OLIVEIRA 762.825.357-53 | TOSAMENTO | 5451007007 | 180872020 1.374,70} 076.656.777-03
SALOMA CRISTINA 126.760.797-19 | THOAMENTO | 6121110208 | 1310812020 1.524,17] 076.656.777-03
TRTRIGIALETE 030.619.257-83 § TASPMENTO 1 54511150120 | 1510812020 1.748,77] 076.656.777-03
RO NOBERTO 757.184.727-34 | THAVENTO | g121/15508.6 | 1ai08/2020 1.810,99] 076.656.777-03
(GARDO SILVA DE 000.273,037-75 | TASAMENTO | 61211105504 | 1ato8i2020 1,410,50] 076.656.777-03
TOBERTA FONSEGA 083.497.147-10 | TASAMENTO 154008872 | 1310812020 1,666,64) 075.656.777-03
o TIQ DA SILVA 830.288.867-34 | LHonMENTO | 6124/01430.0 | 1310812020 1.375,26] 076.656.777-C3
P SLIVEIRA 093.128.527-52 [ [ HSAMENTO © g124/19036-1 | 1310812020 1.387,19| 076.656.777-03
s DOCESAR 107.240.457-50 | BWENTO 1 6121/13069-1 | 13i08/2020 3.011,40] 076.656.777-03
RS 074.324.307-21 | PACAMENTO 1 6404/13805.6 | 130812029 1.311,34§ 076.656.777-03
pROGELIA DA SILVA 107.343.707-84 | HSAVENTO | 61210058710 | 1310812020 1.283,56] 076.656.777-03
SUSANA ANDRE DA 136.508.257-16 | HOAMENTO | 61217120437 | 1ar08i2020 2.863,22§ 076.656.777-03
ANIA RECINA DE 004.445.987-40 | THEAMENTO 6121000481 | 1310812020 1.748,371 076.656.777-03
NALDERICE VILELA 103.327.367-84 | A AMENTO 4 g1p1/10800.3 | 1310812020 1.334,49] 076.656.777-03
JES&EESE’ROB 013.943.667-12 mgﬁr;iemo §121/05820-5 | 13/08/2020 1.266,33] 076.656.777-03
YALLACE BASTOS 123.378.657-11 | FISOMENTO 4 gia107076-6 | 1310812020 1.700,54] 07§456.777.03
Brae
Total |  118.530,84| mﬂgo JORRY
AW A
Y

Consultas, informagSes e servigos transacionais acesse itau.com.brfempresas ou ligue 0300 100 7575, em dias Uteis, das 8h as 20h
ot fale com seu gerante. Reclamaciées, cancelamentos e informaghes gerais ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24
horas por dia, Se ndo ficar satisfeito com a solugdo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em
dias qdteis, das 9h as 18h, Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.



Nasajon Sistermnas

Associaggo Hospita

CNPJ : 13.512.578/0001-79

Sal.Contr.: 1,193,356 Adm; 01/02/2018

000094 - Alessandra Venancio de Sales Cordeiro

Perscna Sql

lar Séo Francisco de Paula
Empresa ; 00053

Pagina 1
Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionérios@}z
{Folha, Adiant. de Salédrio, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescifao)

G & R Contabilidade

14

Servigos gerais
Atividade Normal

Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia  Descrigao Valor Referéncia
Satario Base 1.193,38 INSS 147,24 9
Insalubridade 20% 209,00
Adicianal Noturna 88,05 67,5
Hora Exira Noymal 91,33 9
Hara Extra 188,99
OSR 41,53 14,8148
1.810,26 147.24
Saldrie Liquida Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.663,02 1.610,26 1.663.,02 $.810,26 144,82
000042 - Alexandre Ladeira Fazoli Enfermeiro
$al.Conir.: 3.044,78 Adm: 01/07/201% Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncla
Salario Base 3.044.78 Assisténcia Meédica - SAF 25,85
Insalubridade 20% 209,00 INSS 344.83 14
Adicional Noturno 216,91 73,33 | mposto de Renda 114,08 15
3.470,69 484,88
Saldrio Liguide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
293583 3.470,69 3.125.86 3.470,69 277,65
000077 - Aline Pinio da Silva Monteiro Técnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.505,72 Adm: G1/03/2015 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigiio Valor Referéncla  Descrigio Valor Referéncia
Salario Base 1.605.72 INSS 158,17 9
Insalubridade 20% 209,00
Adicional Nuturna 196,95 70,89
1.831,67 158,17
Salarlo Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Yalor de FGTS
1.773,50 1.931.67 1.773,50 1.931,67 154,53
Q00049 - Ana Paula Ferreira Fernandes Auxiliar de Cozinheira
Sal.Contr.: 1.193,36 Adm: 14/11/2012 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor ReferBneia  Descrigéo Valor Referéncia
Salério Base 1.193,36 Asststéncia Medica - SAF 3520
lnsalubridade 20% 209,00 INSS 113,79 9
Hora Extra Normal 31,565 3.3
OSR 467 14,8148
1.438,58 148,99
Salario Liguldo Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.289.5% 1.428,58 1.324,79 1.438,58 115,08
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000096 - André de Oliveira Freire Enfermeiro
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 01/04/2018 Atfividade Normal
Rendimentos Descontos '
Descrigdo Valor Referéncla Descrigéo j Valor Referéncial
Saldrio Base 3.044,78 Asgisténeia Médica - SAF ’ 23,40
Adicional Noturno 202,98 73,33 | INSS 342,88 14
Insalubridacle 20% 209,00 Imposts de Rerda 112,28 15
3.456,76 . 478,58

Salario Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS

2.978,20 3.458.76 113,68 3.456,76 276,54

(00004 - Andrela de Oliveira Marques ; Auxiliar de Cozinheira
4
1

Sal.Contr.: 1,193,236 Adm: 01052011 Alividade Normal
Rendimentfos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salario Base 1.193,36 Assisténcia Médica - SAF 41,85
Insalubridade 20% 200,00 INSS l 110,63 9
1,402,36 i 152,38

Salario Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS

1,249,998 1,402,356 1.291.83 1.402 36 112,18

0000406 - Angela Maria dos Santos Silva Técnico de Infermagem

|
Sal.Gontr.: 1.605,72 Adm: 01/06/2011 | Atividade Normal
Rendimentos Descontos '
Descrigdo Valor Referéncia Descrigao Valor Referéncia
Salario Base 1.609,72 Assisténcia Médica - SAF ) 30,80
tnsalubridade 20% 209,00 INSS 158,63 9
Adicional Noturno 120,98 73,33
1.935.70 189,33
Saldrio Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de F:GTS
1.746,37 1.935,70 177717 1.935,70 1:54.85
000088 - Angela Maria Satire Pinheiro Bonifacio Cozinheira
Sal.Contr,: 1.237,33 Adm: 01/02/2017 Atividade Norma!
Rendimentos « Descontos
Descrigao Vaior Raferéncla Descrigio ' Valor Referéncia
Salario Base 1.237,33 Assisténcia Meédica - SAF 30,80
ingalubridade 20% 209,00 INSS 117,85 g
Hora Exfra Normal 32,54 3,3
D3R 4,82 14,8148
1.483,69 148,65
Salario Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.335.04 1.483,69 1,3€5,84 1.483,69 118,69
000007 - Antonio José Grativol Servigos gerais
Sal.Contr.: 1.193,36 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao ; Valor Referéneia Descrigio ) Valor Referéncla
Salario Base 1.123,38 Assistancia Médica - SAF 35,65
Insalubridade 20% 209,00 MSS 110,53 9
1.402,38 146,18 A Y
Salario Liquido Base de INSS Basge de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS . sé Y o
1.256,18 1.402,36 1.291,83 1.402,36 11218, 400 ae™o.
_— o

™
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000088 - Bamey Clark Santos Farcha Motorista
Sal.Contr.: 1.32531 Adm: 01/01/2014 Atlvidade Normal
Rendimenfos Descontos
Descrigao Valor Referéncia Descrigéo Valor Referéncia
Saldriz Base 1.325,31 INSS 184,12 12
Insaiubridade 20% 209,00
Adicional Notumo 102,28 7333
Hora Exira 100% 178,54 12
Hora Extra Mormal 301.28 27
DSR 71,08 14,8148
2,187,482 184,12
Salarjo Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.003,37 2.187,49 2.003,37 2.187,49 174,99
000028 - Carlos Antdnio Poubel Gomes Servigos gerais
Sal.Contr.: 1,193,356 Adm: 01/08/2011 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descrigao Valor Referéncia
Salério Base 1.193,368 INSS 124,03 9
Gratificagéo 150,00
Insalubridade 20% 209,00
1.652,36 124.03
Salario Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.428,33 1.552.36 1.428,33 1.552,36 124,18
(00008 - Carmelita dos Santos Cozinheira
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descrigédo Valor Referéncia
Salario Base 1.237.33 Assisténcia Médica - SAF 30,20
Insalubridade 20% 209,60 INSS 12247 o
Adicional Noturno 88,75 67,5
1.535,08 152,67
Salario Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.382,41 1.535.08 1.412,81 1.535.08 122,80
0000092 - Cassilandia Falix atendente de sadde
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigéo Valor Referéncia Descricio Valor Refaréncia
Selario Base 1.237.,33 Assisténcia Médica - SAF 59,65
Insalubridade 20% 209,00 NSS 123,16 g
Adicional Nolurno 96,42 73,33
1,542,75 182,814 ﬂ
Saldrio Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS aﬁw
1.269,94 1.542,75 1.419,59 1.542,75 123,42
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Sal.Contr.: 3.044,78

000100 - Catarina Massena Pires

Adm: 031272018

Farmacevtico Responsavel Técnico
Atividade Normal

Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigéo Valor Referéncia
Salario Base 3.044,78 INGS 384,46 14
Gratificagg@o 500,00 Imposto de Renda 150,60 15
Insalubridade 20% 209,00
3.753,78 535,06
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
3.218,72 3.753,78 3.369,32 3.753,758 300,30
000010 - Célio Soares dos Santos Operador de Raio X
Sal.Confr.: 242177 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncia Descrigdo Valor Referéncia
Salario Base 242177 Assisténcia Médica - SAF 35,65
Insalubridade 40% 418,00 INSS 396,50 14
Gratificagao 1.000,00 Impoesio de Renda 161,69 15
3.8390,77 503,64
Salario Liquido Base de INSS Bage de [IRRF Bage do FGTS Valor de FGTS
3.24593 . 3.839,77 3.443.,27 3.839,77 307,18
000066 - Creide Helena Carneiro Foly Técnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 01/01/2014 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Desecrigio Valor Referénegia  Descrigio Valor Referéncia
Saldrio Base 1.605,72 INSS 194,50 12
Insalubridade 20% 209,00 Impesto de Renda 13,16 7.5
Hora Extra 400,00
D5R 59,26 14,8148
2.273,98 207,66
Salario Liguideo Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.066,32 2.273,98 2.079,48 227398 181,91
000037 - Danieli Correa Medeiros Tecnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm; 01/06/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descricao Valor Referdncia Descrigio Valor Referéncia
Saléric Base 1.605,72 Assisténcia Médica - SAF 25,95
Insalubidade 20% 209,00 INSS 158,53 9
Adicional Notumo 120,98 73,33
Salario Liguide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
i 1.751,22 1.935,70 177717 1.835,70 154,85
000038 - Diana Peruzzi Klayn Garcsz Enfermeiro
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 14082011 Atividade Normal
Rendimentos . Descontos :
Descrigdo Valor Referéncia Descrigao Valor Referéncia
Saldrio Base 3.044,78 INSS “ 344,83 14
Insaiubridade 20% 209,00 imposta de Renda?@& 114,08 15
Adicional Noturao 216,91 73.33
3.470,69 458,91
Salaric Liguide Base de INSS Base de iRRF Pase de FGTS Valor de FGTS
3.011,78 3.470,69 3.125,86 3.470,69 277,65
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000104 - Dyane Marques Vilela dos Reis
Sal Contr.: 1.193,36

Servigos gerais

Adm: 01/06/2020 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valar Referéncia Descrigio Valor Referdnciaj
Saldrio Base 1,183,306 INSS 110,53 9
Insalubridade 20% 209,00
1.402,36 110,53
Salario Liguido Base de INSS Base de [RRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.291,83 1.402,36 1.291,83 1.402,36 112,18
000057 - Elaine dos Santos Motta Auxiliar de [abolatdrio
Sal.Contr.: 1.805,75 Adm: 01/08/2013 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Pescrigdo Valor Referénecia Descrigio Valor Referéneia
Salério Bagse 1.605,75 INSS 208,28 12
Insalubridade 20% 209,00 Imposte de Renda 20,74 7.5
Hora Exira 500,60
DSR 4,07 14,8148
2.388,82 229,02
Salérijo Liquide Baso de INSS Base de IRRF Base ce FGTS Valor de FGTS
2.159,80 2.388,82 2.180,54 2.388,82 19-,10
000048 - Elaine Ledo Pires Auxiliar de Faturamentc
Sal.Contr.; 1.605,72 Adm: 10/04/2012 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descricdo Valor Referéncia
Saldrio Base 1.605,72 Assisténcia Médica - SAF 25,95
Graiificagao 500,00 INSS 199,39 12
Ingalubridade 20% 209,00 Impasto de Renda 15,85 7.5
2.314,72 241,19
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.073,53 2.314,72 211533 231472 185,17
Q00089 - Fernanda Chargas Barnabe de Azevedo Tecnico de Infermagem
Sal.Contr.; 1.605,72 Adm: 01/02/2017 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descrigéo Valor Referéncia
Salario Base 1.605,72 Agsisténcia Médica - SAF 30,75
Insalubridade 20% 209,00 INSS 168,53 9
Adicional Nolurno 120,98 73,33
1.935,70 189,28
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.746,42 1.935,70 1777147 1.93570 154,85
000069 - Fernanda Dias Ferreira Wehling Auxiliar de Infermagem
Sak.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/01/2014 Atividade Normal
Rendimentos Descontos ‘%@’
Descrigéo Valor Refergncia Desgcrigdo . o Valor Referéncia
Saldrio Base 1.325,31 Assistancia Médigag BARSS Q. 30,20
(nsalubridade 20% 209,00 INSS %D@% @ & 131,61 9
v Q Ao '
Adicional Nowrno 102,28 73,33 o
1.638,59 y 161,81
Salério Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.474,78 1.636,58 1.504,98 1.626,59 130,92
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000095 - Flavia Garcia Diniz Seguranga
Sal.Contr.; 1.237.33 Adm: 01/04/2018 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncla Descrigao Valer Referéncla
Salario Bage 1.237,33 INSS 123,16 9
Insalubddade 20% 209,00
Adicional Noturno 95,42 73,23
1.542,7% 123,16
Salério Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.419,59 1.942,75 1.419,5¢ 1.542,75 123,42
000105 ~ Gabriel Cordeiro Marini Tecnico em Raio X
Sal.Conir.: 2421,77 Adm: 01/07/2020 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descricdo Valor Referéncia
Salario Bage 2.421,77 NSS 262,49 12
Insalubiidade 40% 418,00 Impesio de Renda 50,50 7,5
2.838,77 312,20
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.525,87 283977 287737 2.839,77 227,18
000076 - Gabrielle Pereira Etz Farmaceutico Responsével Téenico
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 010372015 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Refe-&ncia Descrigéo Valor Referéncia
Saldrio Bage 3.044.78 INSS 342,48 14
Gratificagio 200,00 imposio de Randa i11,80 15
Insalubridade 20% 208,00
3.453,78 454,36
Saldrio Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FéTS
299842 3.453,78 3.111,32 3.453,78 278,30
000014 - Gilberto Luiz Gongalves Neves Técnico de Infermagem
Sal.Contr.; 1.605,72 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Refe-éncia Descrigao Valor 'Referéncia
Saldrio Base 1.605,72 Assistancia Medica - SAF 30,00
Insalubjidade 20% 209,00 INSS 158,53 9
Adicicnal Nelurno 120,98 73,33
1.935,70 198,43
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.737.27 1.935,70 1. 797 17 1.935,70 154,85
(00103 - Giulia Machado Mangia Recepcionista
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 02/91/2019 Afastado Definitivamente em01/07/2020
Rendimentos Descontos A‘bq&
Descrigao Valor Referéncia  Descrigéo WY o Valor Referéncla
|13° Sraporcionat 764,22 6 | INSS13° : %) N, 67,34 7.5
Férias Proporcionais 986,00 20 | Valor Pago Na Resﬁ&g 2.021,58
Adicional de Férias Proporcionais 328,67 20
2.078.89 2.078.89
Salaric Liguide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
0,00 764,22 736,81 764,22 81,13
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SalLCGontr.; 3.044.78

000101 - Graziela Cypriano Serendo Diniz

Adm; 01/0212019

Farmaceutico Responsavel Técnico

Atividade Normal

Rendimentos Descontes
Descrigao Valor Referéncia Descrigdo Valor Referéncia
Salarie Base 3.044,78 INSS 314,46 i4
Insalubridade 20% 209,00 Imposto de Renda 86,10 15
3.253.78 400,56
Salario Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Yalor de FGTS
2.863,22 3.253,78 2.939,32 3.253,73 260,30
000084 - Gustavo Gorne Bueno Ferro Vieira Seguranca
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/06/2016 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salario Base 1.237,33 INSS 140,27 g
Gratlficaggo 193,33
insalubridade 20% 209,60
Adicional Notumo 93,21 7089
1.732,87 140,27
Salarjo Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.592,60 1.732,87 1.592,60 1.732,87 138,62
000018 - Joelma Helena Ramos Castre Tacnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 01/08/2041 Atividade Mormal
Rendimentos Daescontos
Descrigio Valor Referéncia Descrigéo Valor Referéncia
Saldrio Base 1.605,72 Asgisténcia Méd ca - SAF 25,95
Insalubridade 20% 209,00 INSS 158,53 9
Adicional Noturne 120,98 7333
1.935,70 184,48
Salarlo Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.764,22 1.935,7¢ 177717 1.935,70 154,85
000041 ~Julian Dias Pinheirg Enfermeire
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 010720114 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncia  Descrigéo Valor Referéncia
Salério Base 3.044,78 Asslisténcia Méd ca - SAF 30,80
Insatubridade 20% 209,00 INSS 484,83 14
Gralificagao 1.000,00 Imposto de Renda 260,69 22,5
Adicional Notumo 2161 73,33
4.470,69 776,32
Saldrie Ligquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
3.684,37 447062 3,985 86 4.470,863 35';.65
[
000044 - Kamila Siiva de Melo Recepcionista
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/08/2011 o Y &3 Atividade Normal
Rendimentos Descontos 'QQ&“§Q( ‘%
Descrigdo Valor Referéneia Descrigio Valor Referéncia
Salarip Base 1.237.33 Agsisténcia Médica - SAF 2505
Insalubridace 20% 209,00 INSS 123,16 9
Adicionst Noturno 96,42 73,33
1.542,75 149,11
Salario Liguido Base de {NSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.393,64 1.542,75 1.419,59 1.542,75 123,42
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000070 - keilen Louza Ribeiro Servigos gerais
8al.Contr.: 1.193,36 Adm: 01/01/2014 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referdncia Descrigéo Valor Referéncia
Salaric Base 1.193,36 Assisiancia Medica - SAF 25,95
Insalubridade 20% 209,00 INSS 112,80 9
Hera Extva Nermal 21,99 2.3
DSR 3,26 14,8148
142761 138,75
Salario Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.288,86 1.427 61 1.314.81 142761 114,20
000082 - Leticia Bueno Lemgruber Cerbino Recepcionisia
Sal.Contr.: 1,237,33 Adm: 01/11/2043 Afividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Refergéncia  Descrigio Valor Referdncia
Salario Base 1.237,33 Assisténcia Medica - SAF 25,95
Insalubridade 20% 209,00 INGS 122,87 9
Adicional Noturno 8321 - 70,89
1.539,54 148,82
Salario Liguide Base dea INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.390,72 1.539,54 1.416,67 1.539,54 123,186
000020 - Lubelia de Campos Gomes Augiliar de Cozinheira
Sal.Conlbr.; 1.193,36 Adm: 01/05/2011 Afividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigho Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Férias No Més 1.504,27 30 | Assisténcia Médica - SAF 40,50
Adicional de Férias no Més 501,42 30 | INSS Sobre Férias 164,83 9
Valor Pago nas Fériag 1.800,36
2.005,69 2.005,69
Salarlo Ligquido Base de [NSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
0,00 2.005,69 1.840,86 2.005,69 162,45
L
040021 - Lucimar de Souza Servigos gerais
Sal.Contr.: 1.193.36 Adm: 01052011 Afividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrig8o Valor  Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salarip Base 1.193,36 Assisténcia Médica - SAF 4375
Insatubridade 20% 209,00 INSS 11397 g
Adc. Moturno 38,25 30
1.440,61 157,72
Salaric Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.282,89 1.440,61 1.326.64_ 1.449,81 4 116,24
000078 - Luiz Daneira Junior 0 ) ert Brafuxiliar de Infermagem
Sal.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/08/2015 Rodng? ol Atividade Normal
Rendimentos Descontos t AL
Descrigio Valor  Referéncia Descrigdo 1] Valor Referéncia
Salério Base 1.325,31 Assisténcia Médica - SAF 35,70
Insalubridade 20% 209,00 INSS 131,81 9
Adicional Neoturng 102,28 73,33
1.636,59 167,31
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.469,28 1.636,569 1.504,98 1.636,69 130,92
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000088 - Luiz Fabiano Louza Diretor Administrative e Financeiro
Sal.CGontr.: 3.817,35 Adm: 0i10/2016 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia  Descrigao Valor  Referéncia
Salario Base 3.817,35 Assistancia Médica - SAF 35,80
Insalubridade 20% 209,00 INSS 422,62 14
Imposto de Renda 185,76 15
4.026,35 544,18
Saldrio Liguido Base de INSS Base da IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
3.382.17 4.026,35 3.803,73 4.026,35 322,10
000072 - Luiz Fernanda Miranda da Silva Técnico em Raio X
Sal.Cantr.; 2.421,77 Adm: 0106/2014 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncia Descrigio Valor. Referéncia
Salario Base 2421717 INSS 262,40 12
Insalubridade 40% 418,00 Imposio de Renda 50,50 7.5
2.839.77 312,90
Salédrio Liquido Base de [NSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.526,87 2.83977 257737 2.838,77 227,18
000063 - Maria Clementina Ramos de Castro Técnico de Infermagem
Sal.Contr,: 1.605,72 Adm: 0474272013 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descricio Valor Referdncia Descrigio Valor Referéncia
Salaric Base 1.605,72 Assisténcia Médica - SAF 35,65
INSS 128,83 9
1.605,72 164,48
Saldrio Liguido Base de [NS8 Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.441,24 1.805,72 1.476,89 1.605,72 128,45
000038 - Maria Silvana de Sa Bard Técnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 01/06/2011 Alividade Narmal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salaric Base 1.605,72 Assisténcia Medica - SAF 25,95
Insalubridade 20% 209,00 INSS 158,53 g
Adicional Nolurno 120,98 73,33
1.935,70 184,48
Salério Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.751,22 1.935,70 1.7¢7 17 1.935,70 154,85
000056 - Mariana de Souza Gravitol , ert Braz Nufricionista
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 01/08/2013 ﬁgdﬂgoJ Atividade Normal
Rendimentos Descontos Pyt grve
Descrigio Valor  Referéncia Descrigio Ao Valor Referéncial
Salario Base 3.044,78 Assisiéncia Médica - SAF Y 25,96
lnsatubridade 20% 209,00 INSS N 314,46 14
Imposio de Renda 86,10 15
3.253,78 426,51
Salario Liquldo Basge de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.827.27 3.253,78 2.939,32 3.253,78 260,30




Nasajon Sistemas

Persona Sq!

G & R Contabilidade

Associacdo Hospitalar Sdo Francisco de Paula

CNPJ @ 13.512.578/0001-79

Empresa : 00053 Pigina 4

Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionarios .

{Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisiio)

000063 - Neuza Aparecida Fonseca Teixegira Cozinheira
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/03/2013 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
IDescrigéio Valar Referéncia Descrigao Valor Referéncia
Salario Base 1.237,33 Assisténcia Médica - SAF 2595
Insalubridade 20% 209,00 INSS 119,81 9
Adictonal Noturno 59,17 45
1.505,50 ) 143,76
Saldrio Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS valor de FGTS
1.359.74 1.505,50 1.3B£,62 1.505,50 1 20:44
000064 - Nilza Helena Assis da Silva Técnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 04/12/2013 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigio i Valor Referéncia
Salario Base 1.605,72 Assisténcia Médica - SAF 37.80
Insalubridade 20% 209,00 INSS 158,53 9
Adicional Molurng 120,98 73,33
. 1.935,70 196,33
Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FG:ITS
1.739.37 1.935,70 175717 1,935,70 154,85
000067 - Noeli de Cliveira Freire Auxiliar de Infermagem
Sal.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/91/2014 Licenga Medica em 15/07/2020
Rendimentos Descontos
Descricdo Valor Referdncia Descriciio ; Valor Reforsneia
Saldrio Base 1.281,%3 29 1 INSS 118,43 9
Insalubridade 20% 209,80
+.490,13 118,43
Salarie Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.371,70 1.480,13 1.3%1,70 149013 119,21
000032 - Paloma Cristina Schuchmann Bichara Assistente Administrativo
Sal.Contr.; 1.325,31 Adm: 010672011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descricdo Valor Referéncia
Salaric Base 1.3258,31 INSS 133,51 9
Insalubridade 20% 209,00
Adicional Notumo 123,37 83,45
1.657,68 133,51
Salario Liguido Bagse de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.524,17 1.657.68 1.624,17 1.657,68 A 132,81
000097 - Patricia Leite , Bﬂ Brﬁécnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 0111012018 Rochido fopP . Atividade Normal
Rendimentos Descontos Pl" c £P
Descrigio Valor  Refertnecia Descrigio L i Valor Referéncia
Ssléric Base 1.605,72 Assisténcia Médica - SAF 30,40
Insaliubridade 20% 209,00 INSS 156,53 g
Adicional Noturoo 120,98 73,33
1.935,70 188,23
Saldrio Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.746,77 1.936,7¢ 1777147 1.935,70 154,85

.




Nasajon Sistemas

Persona Sal
Associacdo Hospitalar S8o Francisco de Paula

CNPJ : 13.512.578/0001-79
Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionarios

DO0D58 - Paulo Roberto Bevitari Neves
Sal.Centr.: 1.325,31 Adm: 01/08/2013

G & R Coniabilidade

Ermpresa : (0053 Péagina 11 gde.A

(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salarlo, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisiio)

Molorista
Alividade Normal

Rendlimentos Descontos
Descrigaa Valor Referéncia Descrigap Valor Referéncia
Salaric Base 1.325,31 Assisténcia Médica - SAF 43,75
Insalubridade 20% 209,00 INSS 166,20 9
Adicional Noturno 102,28 73,23
Hora Exira Normal 334,76 30
DSk 49,59 14,8148
2.020,24 209,95
Salario Liguide Base de INSS Base de IRRF Bage de FGTS Valor de FGTS
1.8610.99 2.020.94 1.854,74 202094 181,67
Q00QBY - Ricardo Silva de Mello Seguranga
Sal.Contr.; 1.237,33 Adm: 01012017 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referénecia Descrigho Valor 'Referéncial
Salario Base 1.237,33 INSS 123,16 9
tnsalubridiade 20% 209,00
Adicional Notume 96,42 7333
. 1.542,75 123,16
Salario Liquido Base de [NGS Base de IRRF Base de¢ FGTS Valor de FEGTS
1.419,59 1.542,75 1.419,58 1.542,75 123,42
000033 - Roberta Fonseca Teixeira Recepcionisia
Sal_Contr.: 1.237,33 Adm: 006211 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigéio Valor Referéncia  Descrigio Valor Referéncia
Saldrio Base 1.237,33 Salde Negative 25,95
Inszlubridade 20% 209,00 INSS 150,16 9
Adc. Noturno 96,42 73.33
Gratificag2o 300,00
1.842,75 176,11
[Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valpr de FGTS
1.666.64 1.842.75 1.692,5¢ 1.842,75 /f' 147,42
000C71 - Rogério da Silva Diniz ! ert B@Z Auxillar de Infermagerm
Sal.Contr.: 1.325,3% Adm; 01/02/2014 Egdngo ’i nte Atividade Normal
Rendimentos Descontos ?e o B
Descrigac Valor Referéncia Descrig@o T Valor Referéncia
Salario Base 1.325,31 Assisténcia Médica - SAF 36,65
Insalubridade 20% 208,00 INSS 122,40 9
1.534,31 158,05
Salario Ligquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.376,26 1.534.31 14119 1.534,31 122,74




Nasajon Sisternas

Persona Sql
Associagio Hospitalar S80 Francisco de Paula
CNPJ : 12.512.578/0001-79

Pégina 12?
Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionarios .
{Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant, d¢ 13°, Férias, PPLR, Sindical, Fotha Corretlva, Rescisdo)

Empresa : 00053

G & R Contabilidade

000093 - Rogério Ferreira Oliveira Seguranga
Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/08/2017 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigao Valor Referéncia Descrigie Valor Referéncia
Salaric Base 1.237,33 Asslsténcia Médica - SAF 32,40
insalubridade 20% 209,00 INSS 123,16 9
Adicional Noturno 95,42 78,33
1.942.75 155,96
Salario Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Yalor de FGTS
1.387.1¢ 1.542,75 1.419,99 1.842,75 123,42
000060 - Ronaldo Gesar Lage Amaro Enfermeire
Sal.Gontr.: 3.044,78 Adm: 01/112013 Atividade Normal
Rendimentos Desconfos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Satario Base 3.044,78 INSS 344,75 14
nsalubridade 20% 209,00 Imposte de Renda 114,01 15
Adicional Noturno 216,38 73,19
3.470,18 458,76
Salario Liquido Basa de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de Ft?;TS
3.014.,40 3.470,16 312541 3.470,16 277.61
000024 - Rosa Helena dos Santos Martins Servigcos gerais
Sal.Contr. 1.193,36 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigio Valor Referéncia Descricdo Valor Referéncia
Salario Base 1.193.36 Assisténcia Madica - SAF 41,40
tnsalubridade 20% 209,00 INSS 118,585 9
Adicicnal Noturng 66,93 52,5
1.469,29 157,95
Salaric Liguido Ease de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.211.34 1.469,29 1.352,74 1.469,29 117,54
000081 - Rozelia da Silva Macedo Servigos gerals
Sal.Contr.: 1.193,36 Adm: 01/01/2016 Altividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigdo Valor Referéncia Descrigdo Valor Referéncia
Salario Sase 1.193,36 Assistencia Médica - SAF 31,25
Inszlubridade 20% 209,00 INSS 12,80 9
Hora Extra Normat 21,99 23
DSR 3.26 14,8148
Salario Liguido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.283.56 1.427 61 1.314,81 1.427 61
00005% - Susana André da Costa Kodﬂgﬂ rmacauiico Responsavel Técnico
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 011102013 Aitividade Normal
Rendimentos . Descontos .
Descrigio Vaior Referéncia Descrigéao v Valor Referéncia
Saldrio Base 3.044,78 INSS 314,46 14
Insalubridade 20% 209,00 Irnposto de Renda 86,10 15
3.253,78 400 58
Saldrio Liguide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
2.863,22 3.253,78 2.939,32 3.253,78 260,30




Masajon Sisternas Persona Sql G & R Contabilidade
Associagio Hospitaiar Sio Francisco de Paula
CNPJ : 13.512.578/0001-79 Empresa : 00053 Pagina 1??71
Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionarios -
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Saldrio, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisdo)

000054 - Tania Regina de Oliveira Peres Técnico de Infermagem
Sal.Contr.: 1.605,72 Adm: 01/03/2013 Atividade Normal
Rendimentos Descontes
Descrigdo Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salario Base 1.606,72 Assisténcia Maédica - SAF 3,80
Insalubridade 20% 209,00 INSS 158,53 9
Adicional Notumo 120,95 73,33
1.935,70 189,33
Salario Liguldo Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.746,37 1.935,70 177747 1.935.70 154,85
000052 - Valderice Vilela Moraes Servigos gerais
Sal.Contr.: 1.123,36 Adm: 01/03/2013 Alividade Mormal
Rendimentos Descontos
Descrigéio Valor Referéncia Descrigéio . Valor Referéncia
Salrio Bass 1.193,36 Assisténcia Médica - SAF 35,65
nsalubridade 20% 209,00 INSS 118,27 9
‘dicienal Noturao 86,05 67.5
1.488,41 153,92
Salérie Liquide Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.334,49 1.488 41 1.370,14 1.488,41 119,07
000026 - Vera Ribeiro Bardasson Medeiro Sarvigos gerals
Sal.Contr.: 1.193,36 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
iRendimerifos Descontos
!Descrigﬁo Valor Referéncia Descrigio Valor Referéncia
Salaric Base 1.193,38 Assistencia Madica - SAF 25,50
Ensalubridads 20% 209,00 INSS 110,53 g
1.402,36 136,03
fSalério Liquido Base de INGS Base de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.268,33 1.402,36 1.291,83 1.402,36 112,18
Q00035 - Wallace Bastos Pinheiro Motorista
Sal.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/06/2011 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigéo Valor Referéncia Descrigdo Valor Referaéncia
Salério Base 1.325.31 Agsisténcia Médica - SAF 25,95
Insalubridade 20% 209,00 INSS 153,52 9
Adicional Nofurno 102,28 73,33
Hora Extra Norma) 212,01 19
DSR M 14,8448
1,880,01 - 178,47
Salario Liquido Base de INSS Sase de IRRF Base de FGTS Valor de FGTS
1.700,54 1.880,01 1.726,49 1.880,0% 15C.40
Resumo Geral da Folha de Pagamentio por Evente
Evento Descrigao Rendimentos Desconfos
0012 Adicional de Féfias Proporcionais 328,67
07 13° Proporcional . eﬂgmz 764,22
0041 Férias No Més rigo J 1.504,27
Q052 Adicional de Férias no Més Rﬂd onie §01,42
o081 Férias Proporcionais pee %0 986,00
0082 DsR W o 342,95
0105 Hora Extra Normal 1.047 45
0106 Hora Exira 100% 178,52
0112 Adicional Notumo 3.966,10
0115 Salario Base 102.499,82
0i22 Gratificagan 3.043,33

0172 Insalubridade 20% 11.495,00



Nasajon Sistemas Persona Sq| G & R Contabilidade
Associacdo Hospitalar S&o Francisco de Paula
CNPJ : 13,512.578/0001-79 Empresa ; 00253 Pagina 14%
Folha de Pagamento Analitica de Julho/2020 de Funcionarios ﬁ
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisdo)
Resumo Geral da Folha de Pagamento por Evento

Evento Descrigioc Rendimentos Descontos
o175 Insalubridade 40% 1.254,00
0184 Hora Extra 1.088,99
0185 Adc. Nolurng 134,67
0186 Gratificagio 800,00
oon2 Valor Pago Na Resclsio 2.021,58
o024 INSS 13° 57,31
0058 INSS Sobre Férias 164,83
0058 Valor Pago nas Férias 1.800,36
0088 Saldo Negative 25,95
0088 INSS ’ 11.124,48
0080 Imposto ds Renda 1.734,14
171 Assisténcia Médica - SAF 1.276.,30
129.935,43 18,204,995
Funcionariaos Saldrio Ligquido Base de INGS Base de IRRF Base de FGTS Total de FGTS
61 111.730,48 128.620,76 117.274,14 128.620,76 10.289,37
Multa do FGTS €. Social FGTS  Base de FGTS (Sefip} Total de FGTS {Seflp)
2445 0,00 127.8956,54 10.228,52

Rodrigo Jegpert Braz
AflsFP



Recibo de Férias
Funciongrio @ 000020 - Lubelia de Campos Gomes

CTPS : 00043636 \ 00077 Departamente 0004 - Operacional é f ]

CPF 1 873.514.476-01 Cargo :Auxiiiar de Cozinheira .

Banco S Agénrcia P Conta : %
_F“’eriodo Aquisitivo Periado de Gozo

Abono Fecuniario
0'1/07/2020 a 3040772020 Nao

01/05/2019 a 300472020

Calcuio da Remuneragao Base para Pagamento de Fériag

Faltas no Periodo. Salario Contratual Salario Varidvel Remuneraciio base para fins de férias

0 RS 1.183,36 RS 310,91 RE 1.504,27

Demonstrativo
Desericido Ref. Rendimentos Descontos
Férias No Més 3o 1.604,27
Adicionzl de Farias no Mas 30 501,42
INSS Sobre Férias L?] 164,83
Assisiéncia Meédica - SAF 40,50
Total de Rendimentos Total de Descontos Total Liguido a Receber
R$ 2.005,89 R$ 205,33 {R% 1.800,36

Recebi de ASSCCIACE0 HOSPITALAR 520 FRANCISCO DE PAULA { CNPJ  13.£12.578/00G1-79 )
& Imporiancia de :

*** Jm mil, oitocentos reais e trinta e seis cenfavas ™™

Conforme demonstrative acima, referente 2 30 dias de férias

de de

Luhelia de Campos Gomes




Recibo de Pagamento a Auténomo - Julho/2020

Razao Social da Empresa : Associagio Hospitalar 580 Francisco de Paula

CNPJ ou CELda Empresa @ 13.512.578/0001-79 %%

C_od. Descriciio Ref. Randimentos Descontoé

0115 Salario Base “.605 72

0172 Inszlubridade 20% 209,00

0173 Hora Extra 50% 24 262,75

0180 Hora extra s/ insalubridade 24 34,20

0181 DSR s/ HE Insalubridade : 5,70

0185 Adc. Noturno 144 210,20

0088 [INSS 20 465,51
2.327 57 465,51

Recebi da empresa acima identificada, pelos cervigos acima descritos, a importancia da
Um mil, oftocentos ¢ sessenta e dois reais e seis cantavos

Nome : Fabio Redrigues
Inscricdo 3 11953367580
CFF : 076.296.237-20

Local @ Data Assinatura

Rudrigo Joppert Br22
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@ tadEmpresas ﬂ

Baneo itaid - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Dados da conta debitada:
Nome da empresa: ASSOCIACAO H & F PAULA
Agéncia: 6121 Conta corente: 89835-1

Dados da conta creditada:
Nome: FABIO RODRIGUES
Agéncia: 6121 Conla correnie: D2552-9

Valor: R$ 1.862,06

TransferSncia efetuada e 13/08/2020 as 14:11:52h via bankline, CTRL 671704405.

Autenticacao:
DDBS4A2CF44FTC7B3ESET46FI0CEBER4628AFTE

Puvidas, sugestoes e reclamagdas, se nhecessario, utilize o SAC itai 0800 723 0728, todas os
dias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavaltagiio da solugio
apresentada apds utilizar esses canais, recorra a Quvidoria Corporativa Itat 0800 570 0911, dias
uteis, das B s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800

=22 1722, disponivel 24hs todos os dias.




Recibo de Pagamento a Auténomo - Julho/2020

Razdo Social da Empresa : AssociacBo Hospitalar Sio Francisce de Paula

CNP3 ou CEI da Empresa 1 13.512.573/0001-79 /
Cod. Descricio Ref, Rendimenios Desconios
0115 Salario Base 1.605,72
0172 Insalubridade 20% 209,00
0088 INSS 20 362,94
1.814.72 362,94

Recebi da empresa acima identificada, peles servicos acima descritos, @ importdncia de
Um mil, quatrocentos e cinquenta e um reals e setenta e oito centavos

Nome : Danilo de Souza Louza
Inscricdo : 13350237540
o°F 1 152.704.307-03

Local e Data Assinatura

A/ F P
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M itatiEmpresas 30
loras

Banco ftall - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Pados da conta debitada:
Nome da empresa: ASSOCIACAO H S F PAULA
Agéncia: 6121 Conta corrente: 09835-1

Dados da conta creditada:
Nome: DANILC DE SOUZA LOUZA
Agéncia: 6121 Conta corente: 09925-0
Valor: R$ 1.451,78

Transferéncia efetuada em 13/08/2020 as 14:24:50h via bankline, CTRE 206306405,

Autenticacao:
1680AFBEBA14613E32CE65720EFFOC3BE12CD1CCF

Dividas, sugestSes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC Itad 0800 728 0723, fodos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagido da solugio
apresentada apds ufilizar esses canals, recorra & Ouvidoria Corporativa itad 0800 570 0011, dias
Utais, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162.971. Deficientes auditivos ou de fafa 4800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.

P



Recibo de Pagamento a Auténomo - Julho/ 2020

Razdo Social da Empresa ! Associacio Hospitalar S350 Francisco de Paula

CNPJ ou CEL da Empresa  : 13.512.578/0001-79 /

Cod, Descrigio Ref. Rendimentas Descontos é/

0415 Salario Base 1.325,31

0172 -insalubridade 20% 209,00

0173 Hora Extra 50% 63 569,28

0180 Hora exira s/ insalubridade 63 89,78

0181 DSR s/ HE Insalubridade 14,96

0485 Adc. Noturno 84,89 102,28

0088 INSS 20 462,12
2.310,81 462,12

Recebi da empresa acima identificada, pelos servigos acima descritos, a importéncia de
Um mil, citocentos e quarenta e oito reais e quaranta e nove centavos

Nome : Rosimeri Ribairo Pavani
Inscricdo 3 12958846565
CcPF : 058,348.537-57

Local e Data Assinatura

e e A R i o= el + o VA v R ¥ T R el = =~ -
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@ ltauEmpresas 30
koras

Banco ltad - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Bados da conta debitada:
Nome da empresa: ASSOCIACAD H S F PAULA
Agéneia: 8121 Conta comente: 09835-1

Dados da conta creditada:
Nome: ROSIMERI RIBEIRO PAVANI
Agéncia: 6120 Conta corrente: 00471-5

Valor: R$ 1.848,49

Transfaeréncia efetuada em 13/08/2020 as 14:26:58h via bankline, CTRL 207858405.

Autenticacdo:
C16AAD194A1068C938978BANBTO1251375142FBE

Dividas, sugestdes e reclamagdes, se necessirio, utilize o SAC [tai 0800 728 0728, todos os

dias, 24h, ou o Fale Conosce (www.itau.com,br}. Se desejar a reavaliagéio da solugde
apresentada apos utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa Itad 0860 570 00F T, dias
iiteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-97 1. Deficientas auditivos qu de fala 0300

122 1722, disponivel 24hs todos os dias.




Recibo de Pagamento a Auténomo ~ Julho/2020

Raz&o Social da Empresa 1 AssociacBo Hospitalar S0 Francisco de Paula

CNPJ ou CEX da Emipresa  : 13.512.578/0001-79

Cod. Descricio Ref. Rendimentos Descontos

0115 Salario Base 1.605,72

0172  Insalubridade 20% 209,00

0185 Adc. Noturno 144 210,20

0088 INSS 20 404,98
2.024,92 404,98

Recebi da empresa acima identificada, pelos servicos acima descritos, a importincia de

U mil, seiscentos e ;Iezenove reais ¢ noventa e quatro centavos

MNome : Dayanni Medeiros de Souza

Inscrigdo : 16851972400

TPF + 151.562.257-64

Local e Data Assinatura
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@ RaGEmpresas ﬂ

%

Banco Itad - Comprovante de Transferéncla
de conta corrente para conta corrente |

Dados da conta debitada:
Nome da empresa: ASSOCIACAO H S F FAULA
Agéncia; 6121 Conta comrente: 09835-1
Dados da conta ereditada:
Mome: DAYANNI MEDEIROS DE SOUZA
Agéncia: 8121 Conta comente: 176389

Valor: R$1.619,94
Transforéncla efetuada em 1370872020 &s 14:29:05h via bankline, CTRL 709520405,

Autenticagao:
1D97FOE2FF3563B6B168A38714833A35B5BEFSED

Dividas, sugestoes e reclamagdes, se necessario, ulilize o SAC Italk 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, out o Fale Conosco {wwuw.itau.com.br). Se dese]ar a reavaliagdo da solugio
apresentada apos ufilizar esses canais, recorra a Quvidoria Corporativa Itati 0800 570 04011, dlas
Oteis, das 9 is 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientas auditivos ou da fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.

Rodrigo gppert B2
piilsidente
AlH.S.F '



MUNIGIFPIO DE CARMO Autentlcacio —

1

Secretaria Municipal de Fazenda

PRACE PRINCESA ISABEL - CEWTRO - CARMO

NOTA FISCAT, ELETRONICA DE SERVIGO NFS-e

Numaro Chdigo Veriiicagae Datka de Emissdo Regime Especial
20200000000004¢6 CAIE-AO2E 13/08/2020 13:37:43 Wio possui
Municipio de Prestagio do Servigo datureza da Operacdo

TRAJANO DE MORBRES
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social

ROGERIC RISEIRC BENTO - ME

02 - Tributagio fora do Municiplio de Carmo

CPE/CHRS Insceiglo Municipal Fone/Eax dptaate pelo Simples
1%.833.278/0001-78 30738 (22)2537-2120 Bim
Enderego

RUA MARTINHO CARMPOS 435 hApto. 101, Sala 03 CENTRC CARMS Rio de Janeizo 28440000
TOMADOR DE SERVIGOS

Ra230 Social

_Asseogiagio Hospitalar S3¢ Francisce de Pawnla

CRE/LHED Inscregdo Hunicipal Fone/ Tax E-mail

131.512.578/0001-79 [ - hflimongifhotmail.com
Endgrego

Rua Ney Fortunz 30 Centro TRAJANO DE MORAES Ric de Janaire BRASIL 28750000

} | Cédige de Tributagio no Municipio
6701 | 17.1% « Contabilidade, inclusive servigos tecnicos e auxiliares

DESCRICRO DOS SERVIGOS
Hervigos e Contabil idade prestados no més de Julhof20Z(

: rt il
Rodrg o gte

= %

RETENCOBS FEDERALS e
PIS (R§} COFINS (RS) INSS (R§} IR [R$) CSLL{R$) Qutras Retengdes{R$)
15,83 73,07 0, 0¢ 36,54 24,36 0,00

VALORES

Valor dos Servigos{lF) Dedugdes (RS} Desconte Incondiclonado{R%) Base da CAleulo (RS) Aliquotais)
2.435,30 G, 00 0,00 2.435,80 2,00
ISS (RS 158 ketido (RS} pescente Condicionada (RE) Waleyr Ligquido (RS$) Valor Total (R$)
43,72 a, 00 0,00 2.284,00 2.435,80

QUTRAS INFOFRMRCOES | .

e acordd sow a Lei 12.741/5012 e as infarmagoes fernecndas pelo emissor da NES-e, ¢ valor oproximade ue_ Lributos incidentes
sabre o servico prestade 4 des IRRF RS 115,92, CSLL HR 7D,15, PIS RS 15,83, <CPINS &5 73,07, IS5 R$ 48,72

Desenvelvide poar Sapirnur 13/08/2020 13:37:44



JEGLARD QUE oz- z%wm
r /1

il

g4

552

it _
e Fuicaragedn Y Fununin AsprsaHal

0
el

g ;wa:m Swirwtlile {0} m{m{m st

wuz&

. ‘_“g(,‘,.'.".-‘

i



HOSPITAL
FRANCISCO LIRONG!
Aendane PEMORALIRE

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA:

A Nota fiscal n2 20200000000046, refere-se a prestagdo de
servicos de contabilidade, como elaborag¢ao de folha de
pagamento, emissdo de recibos de pagamento a autdénomo,
calculos de impostos, acompanhamento contabil e fiscal,
balancetes etc., no més de julho de 2020.

ort BraZ
40 JOPP
Rndﬂﬂg ;

%P

Valor total bruto: RS 2.435,80
Valor total liquido: RS 2.286,00

Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes = RJ —28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou {22) 2564-1575 Emdail - hfimongi@hotmail.com




@ itatiEmpresas 30

Banco ltatli - Comprovante de Pagamentao

TED C - oufra tifularidade
Dados da conta debitada:
MNome: ASSOCIACACH S F PAULA
Agéncla: 6121 Conta corrente: 098351
Dados da TED:

Nome do favoresido: ROGERIO RIBEIRO BENTO ME
CNPJ: 19.833.278/0001.73

Institulgio
financeirafpagamento: 237 - BANCO BRADESCO S.A -ISPB 60746943

Agéncia: 6763 CARMO
Conta corrante: 800000037591
Valor da TED: R§ 2.286,00
Finalidade: 01 = Crédito em conta corrente

Operagao efetuada em 13/08/2020 as 14:31:03 via bankline.

Autenficagao;
D670DS529A30B4CT52FBSCRE64C9354CFEDTIBC2T

Diividas, sugastdss e reclamagdes, se hecessdrio, utilize o SAC Ital D300 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br), Se desejar a reavaliagéo da solugéoe
apresentada apos ufilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa ftag 0800 570 0011, dias
Gtels, das 9 as 18h, Calxa Postal n® 87.600, CEP 063162-971. Deficientes auditivos ou de fata 0800
722 1722, disponivel 2dhs todos os dias.
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E%’?’fiamsc@ 2
£ LIMONGI

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-7%

" NOTA EXPLICATIVA:

* A Nota Fiscal n? 2020000000065, refere-se a prestacido de
servigos de Ultrassonografia, no més de julho de 2020.

Dr. Guilherme Schettini - CRM: 52-90882-7
Exames realizados nos dias: 07, 14, 21 e 28/07

Valor Bruto da Nota: RS 6.393,19
Valor Liguido da Nota: RS 6.000,00

Rua Ney Foriung, 30 — Centre — Trgjanc de Moraes — RJ — 28,750-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou {22) 2564-1575 Email - hflimongi@hotmail.com



FR?RN@ESQ@ Associacdo Hospitalar S3o Francisco de Paulg
' ua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Mor&
L[/ LiMONGI v Tran o or

SUS

Sistama

H e e fﬁf

CNPJ: 13.512. 578/0001 79-Tel 2564-1102

Prestador de Servico

PALOMA 07/07/2020

DR GUILHERME

Municipio TRAJANO DE MORAES MEs ANO

JULHO 2020

PROCEDIVIENTQ.

MARCELA LIMA DO NASCIMENTO

ABDOMEM TOTAL

1 1
2IMARIA MARTINS BUENO 1|VIAS URINARIAS
J|MANOEL SILVA 1!ABDOMEM TOTAL
A|REGINALDO MARQUES 1|ABDOMEM TOTAL
S5IRAMALHO DOS SANTOS CONSTANTE 1|ABDOMEM SUPERIOR
6/GERSON ANDRADE DE BARROS 2|ABDOMEM E PROSTATA
7|RAPHAELA CARVALHO LOUZA 1|OBSTETRICA
8[MONICA DE OLIVEIRA QUVERNEY 1|OBSTETRICA
O|FABIULA DAS CANDEIAS NOBRIGA 1|REGIAO IGUINAL
10|ELIANI RIBEIRO 1 MAMA
11|ALCIDES THOMAZ 2|PROSTATA E VIAS URINARIAS
12{ROSA HELENA DE SOUZA 1|ABDOMEM TOTAL
13|ALANA DE PINHO DE OLIVEIRA 1|OBSTETRICA
14|ADRIANA BARBOSA TOMAZ 1]ABDOMEM TOTAL
151SOLIMAR TOMAZ 1[ABDOMEM TOTAL
16|WILLIAM BECHARA PESSANHA 1|VIAS URINARIAS
17|ROSANA MAURICIO SAMPAIO 1|OBSTETRICA
ra
=
/
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' ?@&Nﬁgg@@ Associagio Hospitalar $3o Francisco de Paula

;:: Lﬂ@ﬁ@ﬁ@ﬁ Rua Ney Fortuna, 30 - Ct;r}‘tro - Trajano de Moraes,

CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

LATORIAIS.

Prestador de Servico

ROBERTA B /0772020 DR GUILHERME
Municipio MES ANO
TRAJANO DE MORAES JULHO 2020

AT o

1 MIRIAN MARINI CAMPO UsG 1|PELVICA
2 SALVADOR ARAUJO DE SOUZA usG 1|ABDOMEN TOTAL
3 MARCIA R. DA SILVA{INTERNO) UsG 1}VIAS URINARIAS
4 SHEILA BARRETO SOARES UsG 1;ABDOMEN TOTAL
5 FRANCISCA ONEIDE RODRIGUES USG 1]JABDOMEN TOTAL
6 HELENG LOUREIRO DA ROCHA usG 1|PROSTATA
7 MARCELO JOSE SANDRO 5. DE MORAIS UsSG 2| TIREGIDE/R. CERVICAL
3 DANILO DA CONCEICAO ARAUJO UsG 1|ABDOMEN TOTAL
9 DILCELIA CORREA GRATIVOL, UsG 1|ABDOMEN TOTAL
10 CELMA SILVA DE SOUZA USG 1|ABDOMEN TOTAL
11 NATHAN MEDEIROS TIL UsG 1|ABDOMEN TOTAL
12 CARLINDA ERNESTO ROSA UsG 1|ABDOMEN TOTAL
13 SUZETE LOUZA UsG 1 TRANSVAGINAL
14 DANIELE RIBEIRO MOURA USG 1|VIAS URINARIAS
15 MARA PEREIRA DE SOUZA USG 1| TRANSVAGINAL
16 MARIA JOSE AZEVEDO UsG 1|VIAS URINARIAS
17 ANTONIO CARLOS NATIVIDADE UsG 1|PROSTATA
18 VANDERLEI DA COSTA RIBEIRO UsG 1|ABDOMEN TOTAL
19 LUIZ CARLOS TEIXEIRA USG 1|PROSTATA
20 CIDIMAR MACHADO UsG 1{PROSTATA
21 CARMO HERMANO DA SILVA USG 1|PROSTATA
22 LUCIMAR MARTINS DA CONCEICAQ usG LI TRANSVAGINAL
23 JULIANA SANTOS DE SQUZA usG 1]Tv OBSTETRICA
24 MARCIA CORDEIRG GOMES usG 1|PELVICA
25 CARLA THOMAZ DA SILVA e G 1 TRANSVAGINAL ¢
i e |
Cry aaop




Hospita

Roberta

Municipio
TRAJANO DE MORAES

| ORDEM |PRONF

.. _ . |liLiApbin)

i FRANCISCO

-

=

e
Ne DE . | Ne DE ||

Associac@o Hospitalar S50 Francisco de Paula
Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,

LIMONGI R

CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

Prestador de Servigo
DR GUILHERME
MEs ANO
julho | 2020

e ]

| .
[ PROCEDIMENTO

guant |

e e e

1 Marilza Epiririto Santo (interno) usg 1|abdome total
2 Thailane Carvalho Pinto{interno) u_sg 1|obstetrica
3 Maria Luiza Massaud{interno) usg i|transvaginal
4 Suzane Meireles usg 1|mamas
5 Edson Ribeiro Rodrigues usg 2|abd total/vias urinarias
6 Josimar de Souza Pinheiro usg 1{abdome fotal
7 Roberta Lourengo Figueira usg 1[abdome total
8 Ruth Rodrigues Perdigdo usg i|abdome total
9 Alana de Pinho de oliveira souza usg 2}obstetrica com doppler
10 Elizabeth da Silva usg 1|abdome total
11 Mikaela Mendonga Guarasi usg 1|abdome total
12 Maria Helena Carvalho Usg 2|cbstetrica com doppler
13 Vitoria Pereira Afonso usg 2{paraede ahdominal/transv
14 Maria Range} Stutz Nogueira usg 1|abdome total
1S Maiara Coelho Rodrigues usg 1}obstetrica
16 Vera Lucia Emerick usg 2]abd total/regiao iguinal
17 Roulien da Silva Fazano UsSg 1|Parede abdominal
18 Maria das Gragas Rodigues da Silva USE 1ltransvaginal
19 Tania Quintino Andre usg 1|transvaginal
20 Thalia Andrade Da Silva usg 1jtransvaginal
21 Dulceni Marques De Souza usg 1|transvaginal
2z Lenita Ribeio Pereira USE 1|transvaginal
23 Wilson Sergio Bom usg 1labdome total,
0




SUS

Si stuma

LIMONG' Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,
. RJ.
CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

E E{ﬁialN CISCO Associagdo Hospitalar Séo Francisco de Paula

e

BOLETIM DIARIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS

Prestador de Servigo
ROBERTA 28/07/2020 DR GUILHERME
Municipio MES ANO
TRAJANO DE MORAES julho | 2020

e e L R ocme |
-'" Ha ORDEM lPRONT‘ - - . : r'.‘. I v . - . ‘l quan 1" h R

i
i
S

NADIAL - [ S |
1 ROGERIO SAMPAIO ALVES USG 1 VIAS URINARIAS
2 CREUZA PINHEIRO DE OLIVEIRA UsG 1|ABDOMEN TOTAL
3 ELDER DOS SANTOS JUNGER UsG 1{ABDOMEN TOTAL
4 SAMARA OTEIRQO GODINHO UsG 1IABDOMEN TOTAL
5 ANTONIA MACHADO BECHARA USG 1{ABDOMEN TOTAL
6 MARCIO 1OSE DIAS AFONSQO USG 1|ABDOMEN TOTAL
7 AMELIA RIBEIRO MENDONCA USG 1|ABDOMEN TOTAL
8 MARIA LUIZA MASSALD DOS SANTOS UsG 1] TRANSVAGINAL
S TAMARA DOS SANTOS LEITE Use 1|TRANSVAGINAL
10 KARINA WENDEROSCK BERALDQ USG 1|PELVICA
11 THAMARIS MORAIS DA COSTA UsG 1|ABDOMEN TOTAL
12 DIRCILIA BADINI MIRANDA LODY UsG 1|TRANVAGINAL
13 DEZIANA COUTINHO FELIPE UsG LITRAMVAGINAL
14 RAYSSA COELHO FERREIRA MENEZES UsG 1|ITRANSVAGINAL
15 MARIA EDUARDA DAS CANDEIAS GOMES USG 1ITRANSVAGINAL
16 RONALDO SAMPAIO UsG 1|BOLSA ESCROTAL
17 CAUA IBRAIM VIEIRA TELATOURA UsG LJABDOMEN TOTAL
18 UEBER DA SILVA UsG 2|TIREQIDE/REGIAQ CERVICAL
19 DIEGO DE OLIVEIRA SILVA UsG 1| VIAS URINARIAS
20 ANA CAROLINE ANTONIO MODESTO UsG 2{OBSTETRICA C/DOPLLER
21 NILMAR DE FATIMA W RODRIGUES UsG 1| MAMA
22 MARIA HELENA CARVALHO DA SILVA UsG 2|OBSTETRICA C/ DOPPLER
/
¥




@ RtaaEmpresas 30

Banco {tad - Comprovante de Pagamento
TED C - oufra titularidade

Dados da conta debitada;
Noma: ASSOCIACAO H S F PAULA
Agéncia: 6421 Conta corrente: 09835-1
Dados da TED:

Nome do favorecido; SCHEDTTINI-CLINICA
CNPJ: 18.406,434/0001-51

Instituicdo
financsira/pagamento: 001 -BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agéncia: 0356 ALEW PARAIBA MG
Conta corrente: 00000032235-D
Valor da TED: RS 6.000,00
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente
Operacdo efotuada em 13/08/2020 as 14:46:43 via bankline,

Autenticacdo:
4B3950A5E25759F499E8C01794BFT48D03FS00AE

Davidas, sugestdes o reclamagdes, se necessadrio, utilize o SAC Ital 0800 728 0728, todos 05
diag, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da solugdo
apresentada apos utilizar esses canais, recorra 3 Ouvidorla Corporativa Itail 0800 570 0011, dias
Hteis, das 9 As 18h, Calxa Postal n° 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou da fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.




Recibo de Pagamentc a2 Auténomo - Jutho /2020

Ru230 Social da Empresa @ Associaciio Hospitalar $3o Francisco de Paula

CNPJ ou CEI da Empresa : 13.512.578/0001-79

God, Descrigie Ref. Rendimentos Descontos
0112  Adicional Noturno 144 210,20
15  Salaric Base 1.605,72
Q172 Insalubridade 20% 209,00
0088 INSS 2¢ 404,498
2.024,92 404,98

Recebi da empresa acima ldentificada, pelos servicos acima descritos, a importdncia de
Um mil, seiscentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos

Mome t Fernanda de Moraes
Inscricdo : 16822806165
CPF

3 132.248.347-73

Locat & Data

Assinatura

.......................................................................................................................

4w

...............
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Pagamentos de Salérios efetuados

Relatério gerado em 17/08/2020 &s 14:17:43
Dados da conta

Agéncia/conta: 6121/09635+1

4

Nome da empresa: ASSOCIACAOH S F PAULA

Resultade da consulfa

Perledo: 14/08/2020 até 14/08/2020

Nome do funcionério | Referénla CPF Grupo | AginclaiConts | DARENR | valor (RS) | AUOESER Pr
h';ggxggm b 132.248.347-73 § SEM GRUPO | 6121/153000 | 14/08/2020 1.619,84} 076.656,777-03
Total 1,619,904

Consulfas, informacdes e servicos transacionais acesse {tan.com.briempresas ou ligue 8300 100 7575, em dias dteis, das 8h 4s 26h
su fale com seu gerente. Reclamages, cancelamentos e informagées derais ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24

1oras por dia. Se nao ficar satisfeito com a solugdo apresentada, de posse do protocolo, contate a Quvldoria: 0800 570 0011, em
fias Uteis, das 9h is 18h. Deficiente auditiveffala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 hoeras por dia.
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PREFEITURA MUNICIFAL DE BOM JARDIM Mateatlcagho =

Secretaria Municipal de Fazenda

PRACA GOYV. ROBERYTD SYLVEIRA - CENTRO - BOM JARDIM

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO NFS-e

Nimaro Codigo Varilficagio Tata de Emizsso Regine Eapsrciaa

202000000000049 CA3E-A031 13/08/2020 10:39:13 Nio possui

Munsaipio de Prestaqdo de Servigo Hatwreza da Operacdo

TRALJANO OE MORAES 02 = Tributacfo fora do municipic de Bom Jardim

PRESTRADOR DE SERVICOS
Rzzao Scoclzal
J F FREITAS JARDIM MEDICINA ESPECIALIZADA EIRELI - ME

CPF/CNP2 Tngericha Municipal Eonef Fax Optante pelo Simples
17.018.512/0001-68 4852 {22)2566~3200 Sium
Enderego

RUA NILO PECARNBE O3 3° AWDAR - SALR 1 CENTRD BOM JARDIM Ric de Janeiro 28660000
TOMADOR DE SERVICOS
Razde Social
B3SOCIAGAC HOSPITALAR 3RO FRANCISCO DE PAULA
CEPE;CNET loacrigio Municipal FonesFax C~mail
13.512.576/0001-79 i) -
Enderago
RUA WEY FURTUNA 2Q CENTRC TRAJANQ DE MORAES Rio de¢ Janoeiro BRASIL 28750000
E | Cbodigo de Trilmtacio no Manicipio
=20 L AGr - ALt ate, caAtieazw,
&nerces,

hflimongiGhotmail .com

Julit vatd rios, ssoobtdrios, manicdmicss, c.sas de Bande, prontas-socorros, ambulatérios e

DESCRIGAO DOS SERVICOS
DR CELS0O JAADTH SOBREAVIGS BE NEUROLOGIA, WO MES DE JULHO DE 2020

RETENGOES FEDERAILS

L5 (RS L L akbd THSS {RS) TRIRS) CSLLARS) Dutras Retengies (RS)
G, 00 L, 00 0,00 3,00 0,00 0,00
VALORES
Yalor dos Sevvicos{ad ledugdes (K$)  I+esconie resadlaisnado (85 Hase e Sileulr (RS Aliquola (%)
4,006, &, o0 0,00 4.0302,00 2,01
IS5 (hss 143 Retidoe{RS) Dadconr! o Candicionada (R$) Valur Liquidc {R$) Valor Total (RS}
G, co0 80, 420 0,00 3.913,60 n ﬂ%ﬁz 4.000,00
OUTRAS INFORMAGORS . o) pﬂ" .
OF CELSO JaRDIM SOBRESV_.G B HLIhOWAGIA, MO MES Of JOLhD PE 2020 n&g ae
e zemude om o La. [2, 4. . . » 4% inlormagiern Faznecidas pelo enissor da NFS-w, & valoy aproxi® 'i". ?i.ncidentes
SOl e 3 BATVELD trany ¢ o= er 25 du Al N .0
Pesponsavel Tramldre @ o7 noFL BEnT AL w SRANGCT WO DE PRUOLA, L3 AT WTE iGN i\

besenvolvido por Sapicur 19/08/2020 10:39:17



FRANCISCO &
LIMONGI

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512,578/0001-72

NOTA EXPLICATIVA:

» A Nota Fiscal n® 2020000000049, refere-se a prestacdo de
servi¢o de sobreaviso de Neurologia, no més de julho de
2020.

Valor Bruto da Nota: RS 4.000,00
Valor Liquido da Nota: RS 3.219,60

‘Ruai Ney Fortuna, 30 - Centro - Trgjano de Moraes — RJ - 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou {22} 2564-1575 Email - hilimongi@hotmail.com



ltaGEmpresas ﬂ

Itad
Banco ltai - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente
Dados da conta dehitada:
Mome da empresa: ASSOCIACAQO H S F PAULA
Agénciar 8121 Conta correnta: 09835-%

Dados da conta creditada:
Nome: JONATHAN FERR FREITAS JARDIM

Agéncia, 4844 Conta corrente: 10022-4
Valor: R$ 3.919,60

Transferéncia efetuada em 19/08/2020 as 15:35:25h via bankline, CTRL 825360405,

Autenticacdo!
F1EAS37CAEA1AZ15E3CEE21EA100647701C6FER0

Dividas, sugestdes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC 1tadi 0800 728 0728, todos o3
dias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagio da solugéo
apraesentada apds utllizar esses canaig, recomra i Ouvidoria Corparativa Itad 0800 570 0011, dias
tteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n° 67.600, CEP 03162-971. Deficientes audlfives ou de fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM futenllcagdo =

Secrataria Municipal de Fazenda

PRAGA SOV, ROEBRERTO SILVEIRA - CENTRO - BOM JARDIM

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO NFS-e

Hinero Tedllgn e i lavagd Mo a de Emigsdo Regine Egpesisil
202000000000048 Ch3IE-A030 19/08/2020 10:34:55 Nio possui
Municlpiwe de FEesLA “aw odp Jdunista Hesureod Ja Operaghs

TRAJANC DE MORLES
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

F F FREITAS JARDIM MEDICIHA ESPECIALIZADA EIRELI - ME

02 - Tributacdio fora do munieipic de Bom Jardim

CPF/TNR] Inser-gio Manicipal Fone/Fax Optante pele Simales
17.018.512/0001-B8 4852 {22)2566-3200 Sim
Endarecs

RU2Z NILO PECANHA 03 3% ANDAR - SALA 1 CENTRO EBOM JARDIM Rio de Janeiro 28660000

TOMADOR DE SERVICOS

Raz30 Social

ASSOCLAGAC HOSPITALAR SA0 FRANCISCO DE PAULA

CRE/CHPS InsericBo Munlcipal Fone/Fax E-mail
13.512.578/0001-79 i} - hilimongif@hotmail .com

Enderego _
RUA NEY FORTUWNA 30 CENTRC ‘TRAJANC DE MORAES Rio de Janeiro BRASIL 28750000
AR | Cédigo de Tribuotagfo no Muanicipia

G-H/02 ' 4.03 - hogg r 1o, lonides,
generss.

1aborstorios, Sanoldrios, manjcdmicos, casas de saude, prontos-socoerres, ambulatbrics e

DESCRIGAO DOS SERVICOS
DR JOUATHAN JARDSY SuBPEh’is” wo GARDIQLOGLIA k PARECER CARDIOLOGICO DE PACIENTES INTERHDS HO MES OF JULHO DE 2020

Brat
it
TEY A £. P

RETENCOES FEDERAIS g
PLIS (R§1 BT 2 [Hss (RS th{R$ GSLL{R5} oultras Retengdes (RS)
0,0 1 Ty 0,G) b,00 0,00 0,00

VALORES

Yalar dee Smowljrsie.’ Beduphes Y cesesnis Incondicionads (0%} Base da Caleuls {RF) Aliquota (%)
8.0y, 3T ,00 J,00 5.00Q, 00 2,01
158 (RE) IS5 Ratido(RS) Desgense Condicleonado (R§) Valor Liguids(RS) Valor Total {RS)
0,00 160, 88 G, 00 7.825,20 8.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

DR JUSATHAKR JARDIM SIBREALY L CARDIOLOGIA © BFARECER CARDIOLOGYCD DE PACIEMYES LNTERKDS NO MES BE JULHO DE 2020

e acerde zom a =i .. 'a, Lowoar L afarmar® g “orngcices pelo emissey da WES-r, 0 welor apiezimaco de tributos incidentes
sobre o sErvigoe preals ., - Lk TS0 ORI LEY, 0P

+

Responsavel Trikuzde: : A0 "o F W PITAIAR <AL STRANCISCL DE PAULA, 13,012,578/ 0J0t-Ju

Desenvolvido por Pfap tur 19/08/2020 10:34:57
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Hospital é‘ék

1| FRANCISCO
LIMONGIH

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-7%

NOTA EXPLICATIVA

o A Nota Fiscal n? 20200000000048, refere-se a prestagac de
servicos do Dr. Jonathan Jardim, na especialidade de
Cardiologia, assim como avaliacdo e parecer dos pacientes
internos no més de julho de 2020,

Valor Total da Nota: RS 8.000,00
Valor Liquido da Nota: RS 7.839,20

Rua Ney Forfung, 30 - Ceniro — Trgjano de Meraes — RJ = 28.75C-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575Email - bfimongi@hoimail.com




@ itagEmpresas 30|

Banco Itati - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Dados da conta debitada:
Nore da empresa: ASSOGIAGAO H S F PAULA
Agéncia: 6121 Conta corrente: 0983541
Dados da conta creditada:
Nome: JONATHAN FERR FREITAS JARDIM
Agéncia: 4844 Conta corrente: 10022-4

Valor R$ 7.839,20
Transferéncia efetuada em 19/08/2020 as 15:32:43h via bankline, CTRL 819487405,

Autenticagio:
E7396TEGBOA3T4FD56404E541829D6B30DD310AD

Ditvidas, sugestdes e reclamagoes, se necessario, utilize o SAC ltai: 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagio da selugio
apresentada apés utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa ltad 0300 570 0011, dias
Ofeis, das 9 4s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-871. Deficientes auditivos ou de fala 0800

T22 1722, disponivel 24hs todos os dias.




Nota Fiscal de Servico Eletromca

E & F SERVICOS MEDICOS LTDA

Rua MARIA FAUSTINA DA CONCEICAD, 184
CEP: 28550-000 - 8airror CENTRO

Municipio: 5&p Sebastide do Alle - RJ

E-mali. pauioieileconlabilidade 1@hotmail.com

-

| Iomece da NFS-e é 7
2020000000001 3

Fone: (22) 997671777 Data do Servige Cixigo Verlicador
CNP. | CPF Inscrigde Estadual Inscricio Municlpal 19/08/2020 B8a3fbB3f1
10.365,352/000)-72 == 540030
Wy MUNICIPIO DE SAQ SEBASTIAQ DO ALTO./RJ Di. de Emissdo Exigitikiade Tributado no Municipio
i E Secretaria Municipat da Fazenga
o Fone: {22) 255¢-1160 - 138,94 29.6:777 7/NFSe_Portal 19/08/2020 Exigivet Trajanc dg Morags/RJ
s ) TOMADOR DO SERVIQO e . . < Munidipiorda’ Prestac;éo. orServigos.’ S 3L, |
R RTINS
ASSOCIA 0 HOSPITALAR SAQ FRANGCISCO DE PAULA Trajano de Moraes/RJ
-ndereco
WA NEY FORTUNA 3G
dade UF Fang Ep
Trajano de Moraes |RJ (02) 225641102 EB?SO-OOO
iairio
ZENTRO
“NPITCPF Insengao Munleips! inzcrizic Bslagual
13,512.678/0001-79 fsers2> |
-l
oauloigiteconlabilidade I@hotmaii.com
Poe . INTERMEDIARIO DO SERVICO - Tt L wns th ATy *M;;'q'#:g?f R
s 2 500l CRPITCPF rnsc'icéu Municial ~
- !?ono Cidage
3 Yo e iy
DESCRIGAD DOS SERVICOS WALOR TOTAL ALQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
_PLANTAO 2 HS NOTURNGO NGS DIAS 07,14.21 E 28 DE JULHO DE 2020. 3.600,00 2,00 72,00 | Sim
Cédign do Servigo Cédigo NBS
17.0% - Fomnecimenlo de mao-de-obra, mesmo em caraier temporano, indusive de | s
empregados ou frabalhadorae. avulsos ou lemporérios, confratades pele praslader
de servigo.
“I0E COFING OFING Imparlagiic CME IOF iBY PISIPASER FISTPASER IMponagac
J.00 108,00 L0 0,00 0,00 0,00 23,40 00
Tasa Calak ISSCH Podpno Walor o ISSON Propap Daze Ciiculo 1IS5QN Relide valor 0o ISSQN Reldo [wator Tolal do 1SS0 Vator DedugdomDesconlos
3,00 0,00 3.600,00 I?Z.OO 0.00 'U.DIJ
— - — :
JelonTotal daNFS-e - 13.600,00 |Valor Liquido a NFS-e . 3.306,60
Infornagles Adionars Ll Lo m
' AT 20 2: Mun: R386,40; Esl: IR80,00; Fed: R$484,20; Tolal Aprox: R$570,69. Fonte: IBPT. L
o: R§54,00

we: COFING R$ 108,00:P1S RS 23,40,CSLL RS 38,00;

Consulta realizada em 19/08/2020 as 13:05:12.
Para consultar a autenticidade acesse: 138.94.29.6:7777/NF Se.Portal

AR W M=

<
A
Recebifemos) de 202000000000431
N HF Namero de BMuricipio
E & F SERVIGOS MEDICOS LTOA (mero da NFS-e timero cie Controle do Municlpi
Compaléncia
- . 19/08/2020
6s servigos constanies da Nola Fiscal Elelrdnica indicada ao lado.
NFZ-e
P 8a3fha3n

Consuita realizada em 19/068/2020 as 13:05:12.
Para consuitar a sutenticidade acesse: 138.94.29.6:7777INFSe.Portal

Pagina 1
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| FRANcISCO by
LIMONG!

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA:

¢ A Nota Fiscal n? 202000000000131, refere-se a prestacao
de servicos de Clinica Médica, no més de julho de 2020.

Dr Demétrius Sias - CRM: 52-61542-4 {Clinico)

Plantdo/12hs Noturno dia de Semana nos dias: 07, 14, 21 e
28/07

Valor Bruto do Plantda: RS 900,00

Valor Total: RS 3.600,00

Valor Bruto da Nota: RS 3.600,00
Valor Liquido da Nota: RS 3.306,60

Rua Ney Fortuna, 30 - Ceniro — Trajano de Moraes — RJ ~ 28.750-000
Telefax: [22) 2564-1102 ovu {22) 2564-1575 Email — hilimongi@hotmai.com



horas

@ itautmpresas 30

Banco ltak - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Dados da conta debitada:
Nome da empresa: ASSOCIACACH S F PAULA
Agéncia: 6121 Conta corrente: 09835-1

Bados da conta ereditada:
Nome: E & F SERVICOS MEDICOS LTDA
Agéncia: 6073 Conta corrente: 07666-0
Valot: R$ 2.308,60
Transferéncia efetuada em 19/08/2020 as 15:24:54h via bankiine, CTRL 165207405,

Autenticacao:
G5ECE2910D1C59888626B013C198FEQ045ECFE4GG

Davidas, sugestdes e reclamacgbes, se necessério, utilize o SAC [tail 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da sclugdo
apresentada apbs utilizar esses canais, recorra & Quvidoria Corporativa ltad 6800 578 0011, dias
liteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n° 67.600, CEP 03162-971. Deficientes audifives ou de fala 0800
T22 1722, disponivel 24hs fodos os dias.

Braz



] FRANCISCO -
7§ LIMONGI

ASSOCIACAOQ HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA:

¢ A Nota Fiscal n2 875, refere-se a prestagdao de servi¢os de
Clinica Médica, no més de julho de 2020.

Dr José Amarante - CRM: 52-64565-0 {Clinico)

Plantio/12hs Diurno dia de Semana nos dias: 07, 14, 21 e
28/07 ‘

Valor Bruto do Plantdo: RS 900,00

Valor Total: RS 3.600,00 '

Valor Bruto da Nota: RS 3.600,00
Valor Liquido da Nota: RS 3.198,60

Rua Ney Fortung, 30 — Ceniro - Trgjano de Moraes — RJ - 28.750-000
Telefax: (22} 2564-1102 ou (22) 2564-1575 Email — hfimongi@hotmail.com



@ ltaukmpresas ha“r;

Banco Itat ~ Comprovante de Transferéncla
de conta corrents para conta corrente

Dados da conta debitada:
Nome da empresa; ASSOCIACAC H S F PAULA
Agéncia: 8121 Conta corrente: 09835~1

Dados da conta creditada:
Nome: AJMED PREST SERV MEDICOS LTDA
Agéncia: 6005 Conta comrante: 25452-7
Valor: R$ 3.198,60

Transferéncia efetuatia em 19/08/2020 as 15:42:37h via bankline, CTRL 170854405.

Autenticagio:
938F7E1D986C844146AA438E102151A046252667

bDilvidas, sugestoes e reclamacoes, se necessario, utilize o SAC Mai 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagio da solugio
apresentada apés utilizar esses canais, recorra a Cuvidoria Corporativa [tat 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as 18h, Calxa Postal n® £7.600, CEP 03162-971. Deficlentes auditives ou de fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.




MINISTERIO DA FAZENDA,

0z PERIQDG DE APURAGA™

- 31/07/2020 <44/ ]
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO 00 CPF 0UC r
BDacumento de Arrecadacéo de Receltas Federais = 13.512.578/0001-79
04 GODIGO DA, RECEITA -
N 0561
ARF 05 NUMERD DE REFEREN™"'
01 MNGMETELEFONE i
Associagdo H i 3 DATA DE VENGIMENTO
iacao Hospitalar Sao Francisco de Paula |06 - 20/08/2020
0? WALOR DO PRIMCIPAL
L 4 1.734,14
03 WALOR DAMULTA
s 0, 00
. 09 VYALOR DOS JURQS EIQL
ATENCAO ENCARGOS DL-102569 ™ 2,00
1p VALORTOTAL = 1.734, 14
E vedade o recclhimento de tributos adminisirados pel: - d
Secrelaria de Receita Federal do Brasil cujo valor total 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (somerte nae 109 2¢ vias }
seja inferior a'R$ 10,00, Qcorrendo tal situagéo , adicione esse
valor ao tibuto de mesmo codigo de periodos subsequentes,
aié que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERICOBEAFURAGA 31/07/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO 0O CPE OU ¢ -
Documente de Arrecadagéo de Receitas Federais 13.512.578/0001-79
04 CODIGO D& RECETA = 0561
DARF 05 NUMERQ DE REFEREN™""
0'1 MOMETELEFONE nd
Associacdo Hospitalar S&o Francisco de Paula |0 PATADEVENCMENTC 20/08/2020
07 YALOR DO PRIMGIPAL
L 1.734,14
YALOR DA MULTA
o3 g 0, 00
- (QVALOR DOS JUROS EOL =
ATENQ AO ENCARGOS DL - 1.025/59 0,00
VALOR TOTAL
10 wh 1.734,14

vedado o recolhimenic de bribuios adminisirados pelk

refaria de Receila Federal do Brasil cujo valor tokal
seja inferior a R$ 10,00, Ocorrendo ial silvagdo , adicione esse
valor a0 tributo de mesmo cddigo de periodos subsequentes,
at® que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 AUTENTICAGAD BANGARIA | somente nas 1° 8 22 +ies )




4 Hospital
FRANCISCO 75
| LIMONGI

ASSOCIAGAO HOSPITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

¢ O pagamento deste Darf no valor de RS 1.734,14, refere-se
ao pagamento do IR retido do Contribuinte Individual, com o
codigo 0561, do més de julho de 2020.

ori Bre2

X

potigo
Pr
A

Rua Ney Fortuna, 30 = Centro = Trajano de Moraes - R - 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575Email = hilimengi@hotmail.com




itatiEmpresas 30

hovas

Comprovante de pagamento DARF

Agente arrecadador: CNC:341 Banco Itai S/A

Data do pagamento: 19/08/2020
Perlodo de apuragéo: 31/07/2020
MNdmero do CPF ou CNPJ: 13.512.578/0001.7%
Cadigo da receita: 0567
NOmero de raferéncia: 000080600000000000
Data do vencimento: 20/08/2020
Valor principal: R$ 1.734,14
Valor da multa: R$ 0,00
Valor dos jurcs/encargos: R$ 0,00
Valor total: R$ 1.734,14

Autenticagio: 0618417578829200819

MODELC APROVADO PELA SRF-ARE CONJUNTO CORAT/COTEC N° 001, DE 2006

Operagao efetuada via [tal Empresas na internet. GTRL: 202008194520618
A\utenticagido Digital itat: FCFEDTFF7A1DS1814214E92662F5ADESM8B2T107

Nome do contribuinte; Assoc Hasp Sao Franc de Paula

Dados da conta debitada:
AgénciafConta: 6121 09835 -1
CNPJ: 13.512.578/0001-79

Duvidas, sugestdes ¢ reclamagdes, se necessdrio, utilize o SAC ltai 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (wawwifau.com.br). Se desejar a reavaliacio da solucio
apresentada apds utllizar esses canals, recorra A Ouvidorla Corporativa Itai 0800 576 0011, dias
Gteis, das 9 as 18h, Caixa Pastal n® 67.600, CEP 063162-971. Deficientes auditivas ou de fala 0800
7221722, disponivel 24hs tados os dias.

Bret
o e
godﬁggw S.?'?'
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PR Y, NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPAL DE NCVA FRIBURGO

SEC. MUN, DE FINANGAS, PLANEJ. DESENV. ECON.GESTAQ
Codigo de Verificagio para Autenticacao: (5dbc37esa8e30afd? T70ca68ce3banT

e

%

&

Hon iy

Data da Emissao |Exlgibllidade de 1S5 Regime Tributirio Nimero RRS
194062020 Tributagde no Municipo Média Empsasa

Série N* da Nota Fiscal
PADRAD

Tipo de Recolhimento Simples Local da Prestagio
Mio Relide Cplante Fora do Municlplo (3385801 - Trajano de Moraes - RJ)

14

FPRESTADOR

Razdo Social: CLINICA NEXUS LTDA SIS
MNome Fantasia; CLINICA NEXUS LTDA 5/S
Enderego: RUA SILVIO RANGEL, 138, - INDEFINIDO
NOVA FRIBURGOQ - RJ - CEP: 28610-320

E-mzil; ....... -Fene; - Celuar: - Site:

InscricBo Esladual: ..... - Inscrigic Municipal: 1023140080-0 - CEF/GNPJ: 25.217.307/0001-70

TOMADOR

Razdo Social: ASSOCIAGAD HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA (156616}

Enderego: NEY FORTUNA, 30, ... - CENTRO

Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

E-mail; HFLIMONGI@HOTMAIL.COM - Fone: {22)2564-1709 - Celular:
Inscrigio Estadual: CPF/CNPJ: 13,512.578/0001-79

SERVICO

1 - Medicina e biomedicina.

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Or, Mauricio Tawrago - Sobreaviso para cirurgia oriopédica de emergéncia no més da julha 2020.

VALOR SERVIGO(RS)| DEDUGOES (R8)] DESC.INCO. (R§) BASE DE CALCULD Rs)
18.003,00 0,00 0,00 18.00C,00

ALIQUOTA (%) 188 )
p200 350,00

.n\.%'-’

DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCOHTOS
INSS (RS} IR (RS) csLL (R$) | coOFINS iR®) PIS (R$) DIVERSOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(R%) 3 LiIQUIDO (R}

1 3 2
65 e
00 @?ﬂ %% 18.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

’%‘v\

(Valor Liquido = Valor Servigo - [NSS - IR - CSLL - COFINS - PIS - Desconios Diversos - S5 Relido - Desconto Incondicional)

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL({Ast. 23 da LG 123/2008), DEVENDO NESTA CONDICAD
O PRESTADOR iINFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%, CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU
FATURAMENTO.0 RECOLHIMENTO DO ISSGN E REALIZADC VIA DAS EMITIDO PELA RECE!TA FEDERAL DO BRASIL.

Consuite a aslenlicidade deste documerio acessando o siie htip:/novafiibu-go.rj.gov.br, opgao Nota Fiscal Eletrénica
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HOSPITAL
FRANCISCO LIMONG!

INALANG DE MORARSRI

ASSOCIAGAO HOSPITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

* A Nota Fiscal n? 000014, refere-se a prestacdao de servigos
de Sobreaviso em Ortopedia e Cirurgia de Emergéncia no
més de julho de 2020.

Valor Bruto Nota: RS 18.000,00
Valor Liquido da Nota: RS 18.000,00

Rua Ney Fortuna, 30 — Cenfro — Trajano de Moraes — RJ —28.750-000
Telefox: [22) 2564-1102 ou {22) 2564-1575 Emndiil - hfimongi@hotrmdil.com



NFS.a COMPOSTA POR 1 PAGHIA(S)

Phgina 1dm 1
PM DE ITAOCARA Ndmero da NFS-¢
875
P - -
REFEITURA MUNICIPAL DE [TADCARA Gédige de Verilicago de Autaniigidade
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Gixadiset
Data & Hora de Emissia da N
Inforrn a coas Flseais . 19/08/2020 as 14:23:2
) - . - Chave da Acesso
Exigibilidade de 18S Mirere do Processo Municlpio da Incidéncla do 152 Local da Freslagaa 4933565LFITBYWTLEQZOIAY 1)1 CRWES
Exigivel TRAJANO DE MORAES-RJ TRAJANQ DE MORAES -
RJ
Nimero do RPS Sérle do RPS Tipa do RPS Cata do RPS Compatancia
190842020 Para certificagio da autenlicidade acessa
Optante Simples Macional  tncenlive Sizcal Reylme Especial Tribulagdo Tipo I55 hlpA143. 202110, AR: 5681 issweb, mem.us
consultas e laforme os dados desta NFS.e.
2.+ Nfo 2. Nio N3o Possui Q3 - Sobre Faturamenls
L
, PRESFADOR DE SERVICOS : - W g AR e e
. ™ .A.i.__x._,_s.u. CPEIIL S T PRI
CRFICNP} RG/Ingcrigan Evladual  Inscricio Municlpal Cadastro NomafRazio Social
i 20.867.461/0001-44 209277288 000010424  AJ MED PRESTAGAO DE SERVIGOS MEDICOS LTDA
i Logradours Complemenlo EBairo
i AVN ROBERTD SILVEIRA, 73 CENTRO
CEP Cidade Telsfana E-mall
2B570-000 ITADCARA-RJ issnfe.ajmed@yahoo.com.br
T ¥ T ‘ ES R r\
DOR DE SERVIGOS . L ) o . . RN i Y Q"Spt,_ ‘i{
3)/Docbrento RGAnscrigSo Esladual fngcrigio Munidpal Mome/Razdo Soclal
13.612.678/0001-79 ASSOCIACAD HOSPITALAR SAD FRANCISCO DE PAULA
‘Logradoure Complerrenio Balro
R NEY FORTUNA, 30 CENTRO
CERICod Poslal  Cidadall?ais Talefone E-mail
26750000 TRAJAND DE MORAES - RJ 22 25641409 hiliongi@hotmail.com
Discelminagac dog Servicos . Dol S
Qide, Un. Medida  Desctigiio ir. Unltrio Taial
1,00 un Dr. Jogo Amaranle - PlaniZo 12 hs diumo nos dias 07, 14, 21 ¢ 28 dajulho de 2020. 3.600,00 RS 3.600,00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS ‘ConstrugdoCivih -~ -
LC 115/2002: (4.03 Allcuota Alividadie Municipic Chdige CNAE  Cddigo dabra Codigo ART
Hospitals, clinicas, laboratbrivs, sanatérios, manicdmios, casas de sadde, prontos-50CoNDS, am... 5,00% 0000340000003 B650089
alor Total das Serviges Desm:uummmndiﬁonaﬁu Dadugtes Base Calculo Bage de Calctlo Tota! do 1SS 185 Retido Desconto Condiclonado
R% 3.600,00 1% 0,00 RS 0,00 R$ 3.600,00 R$ 180,00 1-5im R$ 0,00
v ; AR
Retengdes-de Impostos g [ - S .}ﬁﬁ“w i i
FIS {3.500,00 x 0,62%} COFNS  {3.600.00 x 3.00%) INSS IRRF  (3.600,00 % 1,50%) CELL {3.800,00 x 1,00%) QOuiras Releagdes
IR$ 23,40 R$ 108,00 R$ 0,00 R 54,00 R$ 36,00 R$ 0,00
Malor Liquide da NFS-2: R$ 3.198,60 Val, Aprox, Telbutos:
13
Informacdes Complementares j{) fa
‘R[)dﬁ'go Rert®
e €.V
AW
RECESIEMOS} OE AJ MED PRESTACAQ D SERVIGOS MEDICGS LTDA O SERVIGO CONETANTE DA MFS-e DE NOMERG 875 E CODIGO DE VERIFICACAD G1XQ4ISB1.
Data CPFIRG Assinatura
] )
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@ Itaukmpresas m

horas

Banco [tad - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAD H S F PAULA
Agéncia: 6121 Conta corrente; 09835-1

Dados da TED:
Nome do favorecido: CLINICA NEXUS LTDA
CNRJ; 25.217.307/0001-70

Instituigao
financeira/pagamento: 237 « BANCO BERADESCO S.A - ISPB 60746948

Agéncia: 9549 NOVA FRIBURGO-CENTRO
Conta coitente; 00000009312-2
Velfor da TED: R$ 18.000,00
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente
Operagdo efetuada em 19/08/2020 is 15:22:48 via bankline.
Autenticagio:
ASFED11BAZABA13073B228ERBS1B0D12F01303C7E

Biividas, sugestbes e reclamacgdes, se necessério, utifize o SAC Hali 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavatiacdo da solugie
apresentada apés utilizar esses canals, recorra & Quvidoria Corporativa ltaii 0860 570 0011, dias
iteis, das 9 s 18k, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponival 24dhs todos os dias.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO [ Autenticacio —

Zacretasia Hunliipal de Fazenda

AVENTDA PRESIDENTE VARGAS - CENTRO - CORDEIRO

NOFA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO NFS-e

Miamet o Aratage Ve opicacie Uaka e Emissso Megime Bspegial
202¢00000000045 CAIE-RD2ZD 198/08/2020 12:34:09 Hio possui
Monicipla de Prostach. 5 Joiuin
TRAJENC DE MORAES

PRESTADOFR, BE SERVICOS
Razao Sociui
CLINICA FELIX LENGRUSER LTDA

Hatugeze de Opevagho
02 - Tributacdo fera do Municipios de Cordeixo

CPF/CRPS Tnszeindo Municipal FonesFax Optanta paele Simplss
05.478,543/0001-32 00,900,651 {_} - Nao

Enderego -

RUOA VAN ERVEN 3 CENTRO CORDEIRO Rio de Janeira 28540000

TOMADOR DE SERVICOS

Raido Snoial

ASSOCIAGAD HOSPITALR SA0 FRANCISCO DE PAULA

CPF/CNES Ingorivde Municapal TonesFan E-mmz L
13,.512.578/0001-7% {22)2564-1409 hiflimongi@hotmail . com
Enderego

RUA NEY FORTUNA 30 CENTRO TRAJANO DE MORAES Rio de Janeiro BRASIL 28750000
E | Codigo de Tributagio ne Municipio

=502 1 A.03 - Heb at. . o 11d i8S, taboratdrios, sanatdrios, manicdmios, casas cle sadde, prowntos~socorros, awbulakdrios e
2neLes

DESCRIGCAO DOS SERVICOS

Dr Félix Lengreber- visita médica nos dias 01,02,03,06,07,08,09,10,11,13,14,15,16,1%,18,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30 231 de
julko de 2020. 1§. 7.20),0,

Or Félix Lengruber- Lises Civdraics e laudo em Elatrocardiegrama no més de Julhn de 2020.r§. 750,00

RETENGOES FEDERAIS

BI&(RE) LAy bat 1SS (RS) IHIRE) CULL{aS) bes (R$)
55,37 2Lé,5C o,00 128,25 25,50 0,00

VALORES
Valor dos Servicos (RF} Deductos {RS) Desconto Incondicionade(R$Y Base de Calculo(R$) liguota{%)
8.550, 00 0,00 0,00 8.550,00 5,00
ISS{NE) 155 Retido{R$) Desconte Condicionado (R§} Valor Liguido (RS) Valer Total (RE$)
G, 20 . 427,50 0,00 7.596,68 8.550,00

OUTRAS INFORMACZORS

U8 acorao om 4 Lei l.. 1 «*. 2 o informagfes lormecidas pelo emissor da NES-2, © valed zprorimsdo de tributos incidentes

sobre o servigo prasid o« @ (B4R DS LD, R%, TLL R§ 246,24, PIS RS 56, 58, CRFTNI RE 05,0, 155 B§ 427,50

Responsaval Trinutacor o A T a . aeSPITALR A LPANCISTO DR OPAULA, T ¢ RG2L57R7 N0I- 2

Dezenvolwido por Sapitur 1%/08/2020 12:34:12
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Hosgpital , _
| FRANCISCO |
" LIMONGI P

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA:

¢ A Nota Fiscal n2 2020000000045, refere-se a prestagdo do
servico de Visita Médica, Risco Cirurgico, no més de julho
de 2020.

Dr. Félix Lengruber- CRM: 52-57994-9 -(Clinico)

Visita Miédica nos dias: 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30 e
31/07.

Valor Bruto Visita Dia: RS 300,00

Valor Total das Visitas: RS 7.800,00

Dr. Félix Lengruber — CRM: 52-57994-9 — {Cardiologista)
Risco Cirurgico e laudo em Eletrocardiograma no més
07/2020.

Valor Bruto: RS 750,00

Valor Total Bruto Nota: RS 8.550,00
Valor Liquido da Nota: RS 7.596,68

‘Rua Ney Fortuna, 30 — Centro - Trajanc de Moraes —RJ - 28.750-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou {22) 2564-1575 Email - hilimongi@hotmail.com




@ itadEmpresas 30

Banco ltal - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

Dados da conta dehitada:
Noma: ASSOCIACAO H S F PAULA
Agéncia; 6121 Conta corrente: 09835-1
Dados da TED:

Nome do favorecido: CLINICA FELIX LENGRURBER
CHNPJ: 05.478.543/0001-32

Institicio
financeirafpagamentor: 237 - BANCO ERADESCO 5.A - ISPB 60746948

Agéncia: 2033 CANTAGALD
Conta corrente: 060000009132-4
Valor da TED: R$ 7.596,68
Finalidade: 01 - Crédlio em conta corrente

Operag¢io efetuada em 19/08/2020 &3 15:27:43 via bankline.

Autenticagao:
673FC40F7CFE00731AF109581490080D7AG7407E

wividas, sugestdes e reclamagbes, se necessdrio, utilize o SAC Ha( 0800 728 0728, todos os
uias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br]. Se dasejar a reavalia¢do da solugao
apresentada apés utilizar esses canals, recorra & Ouvidoria Corporativa lta( 0300 570 0011, dias
liteis, das 9 &s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficlentes auditivos ou de fala 0300
722 4722, disponivel 24hs todos os dias.
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AVENIDA PRESIDENYTE VARGAS - CENTRC - CORMEIRG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

Secrecaiin Twnlicipal de Fasenda

NOFA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO NFS-e

Himeto fédige Verificagio Data de Emissio
20420003000000046 CA3ZB-RAOZE 19/06/2020 12:38:34 50 possui

Hunigipio de Prastasde I- Servigy
TRAJANO DE MORAES

HilLureza da Qperagag
02 - Tributagie fora do Mumicipio de Cordairo

Regime Espacial

— Aulent icagdo —
L}

PRESTADOR DE SERVI(OS
Razrin Soclal
CLINICA FELIX LENGRUBER LTDA

CPE/CNRPT ~nscricao Municipal Optante pelo Sinpl=s
05.478,543/0001-32 00.000.652 Nao

Enderego ’

RUA VAN ERVEN 3 CENTRC CORDEIRC Rio de Janeiro 28540000

TOMADOER, DE SERVICOS

Razao Social

ASSCCIAGAD HOSPITALR ShO FRANCISCO DE PAULA

CPE/HDS Lheelopa. Mulboipal Yemail
13,512.574/0001-79 {22)2564-140% hflimongi@hotmail .com
Enderego

RI2 WEY FORTURA 30 CENTRCG TRAJANC DE MORAES Rioc de Janeire BRASIL 28750000

| Codige de Tributagio no Municipio

$/02 | 4.03 - Hospitals, clinicas, laboratdrios, sanatdrics, manicémivs, casas de saide, prontos-socorres, ambulatérios e

—Unyenerss

DESCRICiO DOS SBERVICOS
De® Thails Roche - 1o’ © % “wen, na dias LD

. L

&, 09, 15,36, 22,23, 29 2 30 de julhu ac D920,

RETENGOES FEDERAIS

P15 {RE) COWING(RS) CSLLRS) tras Retengdes (R$)
105,30 386,00 162,00 0,00

VALORES
Valor des Servi-arad. e e (R rzendicionardo (R$) Base de Taloelo(R$) Aliquota($)
16,200, ) o, 00 15.200,00 5,00
IS0 tha. 1.3 Retide(R$) Desconre Condicionado (RE) Valor ELiguido(R$) Valor Total(R$)
0,60 810,00 14,323,770 16.200,00

OUIRAS INFORMAGORS

De acorda aom & Lek 17, "4 o' & a5 inkormegdes fornecidas pele emigsor da WFS-e, o valor aproximade de tributos incidentes

sobre o Ssrvigo prestass & Ju: IRFF RE 243,00, C3iL R$ 446,56,

PTS RS 105,30, COFINs RS 486,00, 155 RS B10,00

Respongdvel Tribukdrin: ASOIaAChK: KOSPITALR  SAG FRANCISGO DE PAULA,13.512.578/C301-79

Dasenveolvido por Sapitur

.

19/08/2020 12:38:37



JECLARD QUE DS Sﬂlﬂgh rusan DAECUTADOS
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F - ERANCISCO "
Eﬂ LIMONGI e

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA:

¢ A Nota Fiscal n2 20200000000046, refere-se a prestagio de
servigos de Clinica Médica, no més de julho de 2020.

Dra Thais Rocha - CRM: 52-0113764-6 (Clinico)
Plantdo/24hs Dia Semana nos dias: 02, 08, 09, 15, 16, 22,
23, 29 e 30/07

Valor Bruto do Plantio: RS 1.800,00

Valor Total: RS 16.200,00

Valor Bruto da Nota: RS 16.200,00
Valor Liquido da Nota: RS 14.393,70 J 5
0
‘aﬂd ¥} :?-
i

Rua Ney Fortuna, 30 - Cenfre - Trajano de Moraes - RJ - 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou (22) 25641575 Email — hfimongi@hotmail.com




@ ftaskEmpresas 30

horas

Banco [tati - Comprovante de Pagamento %
TED € - oufra titularidade

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAD HSF PAULA
Agéncia: 6121 Conta corrente; 0983541

Dados da TED:
Nome do favorecido: CLINICA FELDX LENGRUBER
CNPJ: 05.478.543/0001-32

Instituigdo
financeira/pagamento: 237 - BANCO BRADESCO S.A - ISPB 80746948

Agéncia: 2038 CANTAGALG
Conta corrente: 00000009132-4
Valor da TED: R$ 14.393,70
Finalidade: 01 - Crédito em canta corrente
Operagio efetuada em 19/08/2020 As 15:30:11 via bankline.
Autenticagdo:
0252657676E776A1B2C02602406204D14A75980F

Dividas, sugestbes ¢ reclamagdes, se necessdario, utllize o SAC Itad 06800 728 9728, todos os
dlas, 24h, ou o Fale Conoseo (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da solugéo
apresentada apds utilizar esses canais, recorra & Ouvidoria Corporativa Itad 0800 570 0011, dias
Uteis, das 9 as 18h, Calixa Pogtal n° 67.600, CEP §3162-871. Deficientes auditivos ou de fala 0300
722 1722, disponivel 24hs todos os dias,



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO :T“m”"”°“a°'w

Sacratarla Munleipal de FTazenda

BYENIDA FRLLIVEKTE VARGAS - CERTRD - CORDEIRD

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVI{C NFS-e

fmers
202000006000402

Codrge \erificegdo
Ch3E-R102
tuniclpio de Progtagao 4o Servigo
TRAJANG DE MOBRAES
PRESTADOR DE SERVICCS
Razdo Soclial
ALIMED SERVICOS MEDICOS
CRE/CNET
26,757,.576/0001-72
Enderecy
BUA VAN ERVEN 75 LOJA 09 - PREDIC DA RADIO CENTRC CORDEIRG Rio da Janeira 2854Q000
TOMADOR DE SERVICOS
Ragdc Social
ASSOCIACAC HOSPITALAR SAC FRANCISCO DE PAULR
CEF/CNDJ Tngerizan Municipal FuonefFaz
2.578/0001-79 [ -
EN]
BY FORTUMA 3¢ CENPRO TRAJANG DE HORAES Rio de Janeiro BRASIL 28750000
CNRE | Cédigo de Tributagic no Municipio
FE30=5702 | £.01 = Madirira « sionezicina

Jata de bEmisgac Regime Lspes.al
20/08/2020 09:28:11 NEo possui
Naturesa da Operacac
32 ~ Tributagio fora do Municipio de Cordeiro

trestistdo Municipsl)

00,000, 683

FonesTaz Orrtante pslo Simples
(22)2551-0688 H&éo

E-mail
hflimongiRhotmail . com

DESCRICAO BOS ESERVICCS

SALA LE ZRATO WOS PIAS €1,05,15%,3% £ 2% DE JULHO DE 2020
AVALIACAQ PEDIATRICA Na CHIANCA MARIA JULIA CARVALHO NO CIA L8 DE JULHOQ DE 2{20
DR ALESENIER

— . e B
RETENCOES FEDERLIS ¥ W A
BIE{RZN T aliRE} IS5 (RS) IR (k3 CELLIRS 9“ tras Retengbas{RS)
28,60 MO 1] 0,00 aa, 0 4,00 Q0,00
VALORES
Valor dos SecvijosiRE) Betigdes (RS Desconle Incondivionado {R§) Basd o “dlculo (RS) Aliquoty (%)
4.492%, 20 0,00 9,00 4.460,03 2,00
128{f%; 1% Retlda (R Tasaenbs Condlzioeade (kR3) Valo: Liquide RS} Valor Total {R&)
N 3,040 a8, o8 0,00 1.041, 40 4.400,00
QUTRAS INFORMAGORES
% 3COICQ Tom B A&l IF.e4e o T a1 ThrileThes fornecides peloe emissor <a NES-e, o va.0r aproximade Je tribotos inclidentes
sobika o EArviss @pslfads - e 155 Ry AM, 00

Pesponzd.el Tiabutazic: -

te ih.5. S3STITALAR SA0 FRANOCISCO 25 PAULA, 19.912.57%7000L-71Y






!’ Fi FRANCISCO b~

MONGI

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

A Nota Fiscal n? 20200000000402, refere-se a prestacdo de
servico de sala de parto na funcdo de Pediatra e Avaliacdo
Pediatrica, médica no més de julho de 2020.

Dr. Alexander da Silva Pinto CRM: 52-62991-0
Sala de Parto/Dias: 01, 08, 15, 22 e 29/07
Valor bruto: RS 4.100,00

Dr. Alexander da Silva Pinto CRM: 52-62921-0

Avaliacao Pediatrica na crianga Maria Jilia Carvalho no dia
18/07. _

Valor Bruto: RS 300,00

Valor Total da Nota: R$ 4.400,00
Valor Liquido da Nota: RS 3.041,40

Rua Ney Fortuna, 30 — Centro ~Trajano de Moraes — RJ — 28.750-000Telefax:
(22) 2564-1102 ou (22} 2564-1575 Email — hfimongi@hotmail. com




itaatmpresas

Banco Kad - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACADH S F PAULA
Agéncia: §121 Conta corrente: 09835-1

Dados da TED:
Wome do favorecido: ALIMED SERVICOS
CNRJ: 26,767.576/0004-72

Instituigho 451 . RANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

financeira/pagamento:
Agancia: 0107 CANTAGALORJ
Conta correnta: 00000027493-3
Valor da TED: R$ 4.041,40
Finalidade: 01 - Grédito em conta corrente

Operagao efetuada em 20/08/2020 as 14:08:01 via bankline.

Autenticaciio:
ESABO4OEBF8B8B0003FE853D13BOBDO7CBESCECS

Davidas, sugestdes e reclamagdes, se hecessario, utilize o SAC }tal 0808 728 0728, todos os

dias, 24h, ol o Fale Conhosco {www.itau.com.br). Se desefar a reavaliagao da solugao

apresentada apds utllizar esses canais, recorra 4 Quvidorla Corporativa lta 0800 570 0011, dias
liteis, das 9 is 18h, Calxa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivas ou de fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dlas.
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PREFETTURA MUNICIPAL DE CORDEIRO [~ Autenticacio -‘|

Secrezuria Munlzipal de Fazenda |

EVENIDA SRESIDENTE VARGAS - CENTRO - CORDEIRG g
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO HFS-e
Hamewo tadvge Verilicagio Dats de Emissad Regime EBspacieal
202¢00040000125 CA3E-AOTE 19/08/2020 19:54:14 Wao possul
Mandigipic de Prest gds & Sorviens

Hatureze de Opetagio

TRAJANQ DE HMORAES 02 = Tributagde fora da Municipio de Cordairo

PEESTADOR, DE SERVICOS
Razdo So-ial
CLIN LIFE CLINICAS INTESRADAS LTDA - ME

CEF/CHNRI LA it Municipal FoneiFax Tptuintz pelo Simples
10,.853.866/0001-07 00,000, 658 {22} 2551-0407 Z3im
Cndereco

RUA JORO BELIENE SAT.GADO 159 LOJA L E 2 CENTRO CORDEIRDO Rio da Janeiros 28540000

TOMADOR DE SERVIQDS
RazBo Social
h3SCCIACEC HOSPIYALAR 3RO FRAMCIZICO DE PAULA

CEF/CREJ ATt Munalipal FonesFax E-mail
13.512.576/0001-79% (22) 2564-1409 hilimongléhotmall . com
Enderego

RUAR NEY FPORTUNA 30 CENYRO TRAJANO DE MORRES Rio de Janeiro BRASIL 28750000

B | Cédigo da Tributagio no Municipio
=300 0 A2 ~ Ui Sicgta

DESCRICAC DOS SERVICOS
PRESTAGAQ PE SERVICEL 1h JIPAEAY.YC NA FUNGAQ Dr BUSC MAXILG HO MES DE JULHO 2020

for
@dﬂ%“ \de“‘-e'

A

RETENCOES FEDERALS
PIEIKED R B Ha LHSS (R3) IR IRS] "SLLERS) Oul:ras Recengdes (R$)
0,62 G G,30 G, 00 0,00 Q, 00

VALORES

Valor dos Sarvices(®! Laaugdes (RS} Tessuate incoodicianade (RE) Base e Caloulo(i$) Aligueta (%)
3.500, 6 ¢, 00 0,00 3.508,00 3,34
I¥5 (RS} 1.5& Ratido{Rs} besconte Condicicnado {RS) Yaler Liguido (RS} Valar Total(R§)
- 3,20 11¢&, 50 0,00 3.383, 10 2.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

. 1

Da acordo =om a Lbex 7, fa  ,"12 = 23 informagdes fnrnecildas peic emissor da NFS-e, o valor aproximado de tributos incidentes
sobre o servigo preslza ¢ d=; 0. HF LLE, 90

Responsavel Tralafic. @ 7T LP{TELAR rRS PRAHCTACC DI PAULA,13.572.6764 00 -

Desenvolvido por Sapitur 15/08/2020 19:54:26



JECLARO QUE oséeamg;si%) FXECUTADOS
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' Hospital 95;?&
! '| FRANCISCO
7] LIMONGI

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512,578/0001-7%

NOTA EXPLICATIVA:

¢ A Nota Fiscal n? 2020000000126, refere-se a prestacdo de
servico de sobreaviso na fungdo de Buco Maxilo, no més de
julho de 2020.

Valor Bruto da Nota: R$ 3.500,00
Valor Liquido da Nota: RS 3.383,10

‘Rua Ney Fortuna, 30 - Cantro - Trajano de Moraes — RJ —28.750-000
Telefax: {22) 2544-1102 ou (22) 2564-1575 Email - hflimongi@hotmail.com



Itad itaGEmpresas 30

hotas
Banco ltall - Comprovante de Pagamento g’
TED C - outra titutaridade
Bados da conta dehitada:
Nome: ASSQOCIACACH S F PAULA
Agéncia: §121 Contz corrente: 09835-1
Dados da TED:

Nome do favorecide: CLIN LIFE CLINICAS INTEGRADAS
CNPJ: 10.853.866/0004-07

Insfituigéo
financeirajpagamento: 104 « CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA - ISPE 00350305

Agéncia: 3174 CORDEIRO
Conta corrente: 000000001 59-7
Valor da TEE: R$ 3.383,10
Finalidade: 81 - Crédito em conta corrente
Operagio efetuada em 20/08/2020 as 14:09:39 via bankline.
Autenticacio:
C20288205A33CCC2C6DE111CAFST6040C2B05E12

lividas, sugestdes e reclamagdes, se hecessario, utllize o SAC Itad 0800 728 0728, todos os

las, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a raavaliagio da solugio
aprosentada apos utilizar esses canals, recorra 4 Quvidorla Corporativa ttad 0800 570 0011, dias
titels, das 9 s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162.871. Deficienfes auditives ou de fata 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.

, . sobpert B
podig0 YR
I /S. £P



PREFETTURA MUNMICIPAL DE BOM JARDIM Autenticagdo —

Secretaria Municipal de Fazenda

PRACA GOV. ROBERTO SILVEEIRA - CENTRO - BOM JARDIM

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO NFS-e

Himere Codigo Verificaglo Data de Emissic Ragime Espacial

202000000000017 CR3E-AD1L 24/08/2020 15:39:09 Mio possui

Municipic de Prestaclo do Servige Hatureza da Operaglo

TRAJANG DE MORAES 01l - Tributagdo no municipio de Bom Jardim
FRESTADOR DE SERVICOS

Razlo Social

ORSAF ORGANIZACAO DE SERVICOS E ASSISTENCIA FUNERAL LTDA

CPF/CNPI Inseric8o Municipal Fone/Fax Optante pelo Simples
32,249.344/0002-D€ 30492 {22 }.2\.'-‘:.4_36‘—2611 Wi

Bnderego

RUA NILO PEGANHAL 03 LOJA 01 CERTRC BOM JARDIM Rio da Janeiro 28600000

TOMADOR DE SERVICOS

Razde Soclal

HOSPITAT. FRANCISCO LIMONGI

CEF/CNEY Ingcrigdo Municipal Fane/Fax E-mpail
13.512.578/0001-79 {22)2564-1575 hflimongif@hotmail.com
Endereco

RUA FEY FORTURA 30 CENTRO TRAJANO DE MORAES Rio de Janeirc BRASIL 26750000

| cédigo de Tribhutacio no Municipio
1702 | 25.03 - pilanos ou convénic funaririos;

DESCRIGEO DOS SERVIGOS
RECEBIMENT) MENSALIDADE.

RETENCOES FEDERAIS

FISI{R3) COFINS (RS) INSS (RS} IR{&S} CELLIRS) B Jutras Retengdes (R5}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servicos(RS) Beducdas [R$) Desconto Incondicionado (R§) Bazse de Cidlcule (R$) Aliquota (k)
1.276,30 0,00 0,00 1.276,30 3,00
ISS (R3] IS5 Retido(RS§) Desconte Condicionado{R$) Yalor Liquide (R$) Valoz Total (RS}
38,29 0,00 0,00 1.276,30 1.276,30

QUTRAS INEORMACOES

De acords com a Lei 12.741/2012 e as informagtes fornacidaa pelo emissor da NFS-¢, & valer aproximade de tributes incidentes
gobre o servigo prestado & de: ISS R$ 38,29

Desanvolvido por Sapitur 24/08/2020 15:39:140
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43¢
HOSPITAL

FRANCISCO LIMONGE
TRRAND TR MORAESL

ASSOCIAGAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

e O pagamento desta nota fiscal de n? 20200000000017, no
valor de RS 1.276,30, refere-se ao convénio firmado entre
Funcionario e a empresa prestadora de servigo, retido na
folha de pagamento do més de jutho de 2020.

Braz
0 Jippert
mﬁggm dente-
gyt .5‘?.

Rua Ney Fortuna, 30 - Centro — Trajano de Moraes - RJ — 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou (22} 2564-1575 Email - hilimongj@hotmail.com




@ itadEmpresas m
horas

Banco Itad - Comprovante de Pagamento
TED € - ouftra titularidade

Dados da conta debitada:
Mome: ASSOCIACAOH S FPAULA
Agéncia: 6121 Conta corrante: 09835-1
Dados da TED:

Nome do favorecido: PLANO SAF
CNPJ: 32.249.344/0002-06
ﬂnamira,pa'gg‘m;‘%f 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000
Agéncia: 0335 NOVA FRIBURGO RJ
Conta corrente: G0000054875-4
Valor da TED: RS 1.276,30
Finalidade: b1 »Crédita em conta corrente
Qperagac efetuada em 26/08/2020 as 14:45:50 via bankline.

Autenticacdo;
FOBATI17ABETT892A6E454963B52A2A8ABFF35CEBD

Duvidas, sugestdes e reclamagdes, se negessario, utllize o SAC Htats 05800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosca (www.itau.com.br]. Se desejar a reavaliagio da solugéio
apresentada apés utilizar esses canais, recorra 8 Cuvidorla Corporativa ltad 0800 570 0011, dias
dteis, das 9 i 18h, Calxa Postal n® 67.600, CEP §3162-971. Deficientes auditivos ot de fala 0800
722 1722, disponive] 24hs todos os dlas.

Braz
a Jﬂ
Rodng:re -
kX
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMC

Ntimero Nota

202000000000055

92

Codlga Verificacdo

Emissédo (Horério de Brasilia)
26/08/2020 - 16:32

Req. Especial Tributacde
Microempresa (ME}

Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFSe
Per{odo de Cempeténcia

08/2020 TRAJANO DE MORAES

Natureza da Operacéo
Fora do Municiplo

Municfpio de Prestacdo do Service

PRESTADOR DE SERVICOS

Razéo Social CPF{CNP)
JOPPERT BRAZ SERVICOS MEDICOS LTDA ME 17.836.393/0001-70
Ei Inscrigdo Municipal FonefFax Simples Nactonal Incentivader Cultural
282 {22) 2537-2120 Naco NAO
Endereco CEP Exibilidade
RUA DR ALVES COSTA, 712, CENTRO 28640000 Exigivel CARMO /R)
FOMADOR DE SERVICOS
ocial

ACAO HOSPITALAR 5A0 FRANCISCO DE PAULA

nscrigdo

Aunicizal Fone/Fax

(22) 2564-1102
ndereco

CPF/CNP]
13.512.578/0001-79

Email

hflimongi@hotmail.com

wa Doutor Ney Fortuna, 100, , centra - 28750000 - TRAJANO DE MORAES / R]

Inscrigdo Estadual

"MAE: QB630501 - Atividade médica ambulatorial com recurses para realizagéo de procedimentos cirdrgicos

adigo Tributacio Municipio: 04.01 - Medicina & biomedicina.

YESCRICAOC DOS SERVICOS

restagdo de servigos médicos na especialidade de clinica médica, contemplande os seguintes servicos: Dr Kézia - Plantdo médico 24hs em final de
emana no dia 05 e 26 de julhe de 2020. - Plantdo médico 24hrs nos dias 06,13,20 e 27 de julho de 2020, - Visita médica no dia 05 e 26 de julho de

020.

. Jagoart B
Rﬂdﬂgo . e“te
ve 5, 5P
3 ES FEDERAIS [
S (R$) COFINSIR$) INSS (R$) IR {R%}) CSLL (R$) Cutras Retengdes (R$)
3,00 360,00 0,00 180,00 120,00 0,00
ALORES
1lor dos Servicos (R$) Deduciies (R$) Desconto Incondicionade (R$) Base de Célculo (R$) Alfguota %
000,00 0,00 0,00 12.000,00 5,00
5 Prestador {R$} 1SS Tomador {R$} Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido {R$} Valor Total da Nota {R$)
J0 600,00 0,00 10.662,00 12.000,00
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1N o5

HOSPITAL
FRANCISCO LIMONGE
TRdANG BE M

CRRES/RS

ASSOCIAGAO HOSFITALAR SAQ FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

A Nota Fiscal n2 20200000000055, refere-se a prestacdo dos
servicos de plantdo 24hs em dia de semana e Final de
Semana no més de julho de2020.

Dra. Kézia Menezes - CRM: 52-90351-5 - (Clinica)
Plantio 24 hs em Final de Semana no dia: 05 e 26/07
Valor Bruto Dia: RS 2.100,00

Valor Total PlantSes: RS 4.200,00

Dra.Kézia Menezes - CRM: 52-90351-5 - (Clinica)
Plantdo 24Hs dia Semana nos dias: 06, 13, 20 e 27/07
Valor Bruto Dia: RS 1.800,00

Valor Total Plantdes: RS 7.200,00

Dra. Kézia Menezes - CRM: 52-90351-5 - (Clinica)
Visita Médica nos dias: 05 e 26/07
Valor Bruto Dia: R$ 300,00 . o O
Valor Total Visita: RS 600,00 ‘R"d“gg‘e :‘ﬁ
W
Valor Bruto da Nota: R$ 12.000,00
Valor Liquido da Nota: RS 10.662,00

Rua Ney Foriuna, 30 — Centro - Trajano de Moraes = RJ - 28.750-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575 Email - hfimongi@hotmail.com



@ itaGEmpresas 30

Banco ltati - Comprovante de Pagamento
TED C - oufra titularidade

Pados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAD HSF PAULA
Agéncia: 6121 Conta comante; 09835+1
Dados da TED:

Nome do favorecido: JOPPERT E BRAZ SERV MED LTDA
CNPJ: 17.836.293/0004-70
fhancelra ,p;gztgﬁ‘:gfg 601 - BANCO DO BRASIL SA - ISPE 00000000
Agéncia: 3712 CARMO
Conta corrente: ¢0000016733-9
Valor da TED: R$ 10.662,00

Finalidads: 01 - Crédite em conta corrente
Operagio efetuada em 26/08/2020 s 16:48:26 via bankline.
Autenticagao:
9E5D32BS7TFEC440C7821B3CO2AFO7A4BDCIDCA1S

Yividas, sugestbes e reclamagdes, se necessdrio, uiifize o SAC ltad 0800 728 0728, todos os

lias, 24h, ou o Fale Conosco {www.itau.com.br). Se desejar a reavallacdo da solugdo
apresentada apos utilizar esses canals, recorra & Ouvidoria Corporativa Itad 0300 570 0011, dias
Uteis, das 9 &s 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0300
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.




Mimero Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO 202000000000054
t?oéé ain
4
PRACA PRINCESA ISABEL, 51 - CENTRO / CARMQ - R) / CEP: 26640000 cédfga verificacaa
88535chd

Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFSe

Emissdo {Hordrio de Brasflia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servigo

26/08/2020 - 16:24 08/2020 TRAJANO DE MORAES
- | Reg. Especial Tributagaa Matureza da Operagéo
Microempresa {ME) Fora do Municipio
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social CPF/CNP)
JOPPERT BRAZ SERVICOS MEDICOS LTDA ME 17.836.393,’0001—70L
EI Inscrigdo Municipal FonefFax Simples Nacional Incentivador Cultural
282 (22) 2537-2120 Mio NAO
Enderego CEp Exibilidade
RUA DR ALVES COSTA , 712 , CENTRO 28640000 Exigivel CARMO / R}
TAMARTDR DE SERVICOS
¢ ocial CPEICNP) Inscricdo Estadual
t ____JACADO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA 13.512.5878/0001-79
;3?‘;‘:9]::' Fone/Fax Email
{22} 2564-1102 hflimongi@hotmail.com
nderego

tua Doutor Ney Fortuna, 100, , centro - 28750000 - TRAJANG DE MORAES / RJ

NAE: Q8630501 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de procedimantos cinirgicos

édigo Tributagdo Municipio: 04.01 - Madicina e biomedicina.
'ESCRICAD DOS SERVICOS

-estagdo de servigos médices na especialidade de clinica médica, contemplando os seguintes servigos: Dr vinicius Stutz - Plant3o médicoe 24hrs final

2 semana nos dias 12 e 19 de jutho de 2020, - Visita médica nos dias 04,12 e 19 de julho de 2020, - Visita médica paciente covid-19 no dla 01 de
tho de 2020.

ort G122
igo YO
Rodﬂgwes

A

-

%P

TengUES FEDERAIS
(R$) COFINS{RS) INSS (R} IR (R$} CSLL (R3) Outras Retengies (R$)
10 162,00 0,00 81,00 54,00 0,00
ORES
or dos Servicos (R$) Dedugdes (R$} Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo {R$} Aliquota %
00,00 0,00 0,00 5.400,00 5,00
Prestador {R}) 1S5 Tomadar {R$) Desconto Condicionado {R$) Valor Liguido {R$) Valor Total da Nota (R$)

3 270,00 0,00 4,797,90 5.400,00
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 HOSPITAL ‘;}‘%

FRANCISCO LIMONGE
TRAJAND DE MORAG Y

ASSOCIAGCAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-7¢

NOTA EXPLICATIVA

¢ A Nota Fiscal n? 2020000000054, refere-se a prestacao dos
servicos de Clinica Médica 24 em final de semana e Visita
Médica, no més de julho de 2020.

Dr. Vinicius Stutz = CRM: 52.00117481-9
Plantdo 24hs nos dias: 12 e 19/07

Valor Bruto dia: RS 2.100,00

Valor Total Bruto: RS 4.200,00

Dr. Vinicius Stutz - CRM: 52.00117481-9
Visita Médica nos dias: 04, 12 e 19/07
Valor Bruto dia: RS 300,00

Valor Total Bruto: RS 900,00

Dr. Vinicius Stutz - CRM: 52.00117481-9
Visita Médica paciente Covid no dia: 01/07

Valor Bruto dia: RS 300,00 ot B2
Valor Total Bruto: R$ 300,00 Rodﬁggt e
RAL
A

Valor Bruto da Nota: RS 5.400,00
Valor Liquido da Nota: R$ 4.797,30

Rua Ney Fortung, 30 - Centro — Trajono de Moraes — RJ - 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575 Email — hilimongi@hotmdil.com



@ itaGEmpresas 30

horas
Banco ltad - Comprovante de Pagamento
TED C -~ outra titularidade
Pados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAOH SF PAULA
Agéncia; 6121 Conta corrente: D9835+1
Dadosg da TED:

Nome do favorzeida: JOPPERT E BRAZ SERV MED LTDA
CNP.J: 17.836,393/0001-70

{nstituicds
financeiralpagamento: 001 - BANCO DO BRASIL SA -1SPB DOGD0000

Agéncia: 3712 CARMO
Conta comente: 00000016733-8
Valor da TED: R$ 4.797,90
Finalidade: 01 - Crédito em ¢onfa corrente
Operagéio efetuada em 26/08/2020 4s 16:51:33 via bankline.
Autenticagdo: -
353556FCAS0DTAEDADS130249B4DBASFAAB4FBEC

Wividas, sugestSes o reclamagdes, se necessério, utilize o SAC itad 6300 728 0728, todos os

lias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliacio da sofugso
apresentada apés utilizar esses canals, recorra & Ouvidotla Corporativa [tat 6800 570 0011, dias
\teis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fata 0300
722 1722, disponivel 24hs todes as dias.

R‘Jdﬁgg ente

Y.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO

Miimero Nota

202000000000053
;l/ lha 1/3

go Ve rificacdo

sﬁcebBSB

1sdo (Horarie de Brasflia)
18/2020 - 16:06

. Especial Tributagde
roempresa {ME)

Nota Fisca! de Servigos Eletrénica - NFSe

Perioda de Competéncia
08/2020

Municipio de Prestagio do Servigo
CARMO

Hatureza da Operacio

Dentro do Municiplo

TADOR DE SERVICOS

Razdo Social
JOPPERT BRAZ SERVICOS MEDICOS LTDA ME

CPF/CNPJ
17.836.393/0001-70

E Inserigdo Municipal FonefFax Simples Nacional Incentivador Cultural

282 {22) 2537-2120 Niaq NAO
Enderago CEF Exibilidade

. RUA DR ALVES COSTA , 712 , CENTROD 28640000 Exigivel CARMO / RJ

} E SERVICOS

2 Social CPF{CNP) Inscrigao Estadual

JCIACAD HOSPITALAR SAD FRANCISCO DE PAULA  13.512,578/0001-79

-igdo Municipal Fone/Fax Emadl

Heco

Doutor Ney Fortuna, 100, . centro - - / R}

hflirnengi@hotmail.com

E; Q8630501 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de procedimentos cirlrgicos

+go Tributacao Municlpio: 04.01 - Medicina e biemedicina.

iCRICAD DOS SERVICOS

;tagio de servigos médicos na especialidada de clinica médica, centemplando os segulntes servicos: Dr Lecnarde Macedo - Plantio médico 24hys
! de semana nos dias 03,20,17, 24 e 31 de Julho de 2020. - PlantZo médico 24hrs final de semana nos dias 04,11,18 e 25 de julho de 2020.

ertﬁfﬁ‘
aodigo
'?je 5. % ?
.COES FEDERAIS f
(R$) COFINS(R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL {R$} Outras Retengdes (R$)
3,10 522,00 0,00 261,00 174,00 0,00
N
ORES
or dos Servicos [R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicienado (R$) Base de Calculo {RS) Aliguota %
400,00 0,00 0,00 17.400,00 5,00
Prestador (R$} 155 Tomador {R$) Desconta Condicionado (R$) Valor Liquido {R$) Valor Total da Nota (R$)
0 870,00 0,00 15.459,90 17.400,00




JECLARO QUE OS5 SERVICOS FORAM EXECUTADOS

E@%’.QEJ &3 yzo

\ o LO a(\ﬁ'r\‘n
Sewaitria{f) gy T st ¥
% [ L‘j o . 5?? ’
| g?ﬂ ) 1“'
Re fl, %}n%enodu s Fuep emaresn Cetpomstival

Ty,
H.S, £ p'fw

- i



HOSPITAL _ 7%

FRANCISCO LIMONGI
TRAKND D WORAESR)- -

ASSOCIAGCAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

* A Nota Fiscal n® 2020000000053, refere-se a prestacdo dos
servigos de Clinica Médica, no més de julho de 2020.

Dr. Leonardo Macedo = CRM: 52.0117503-3

Plantdo Médico 24hs nos dias: 03, 10, 17, 24 e 31/07
Valor Bruto dia: RS 1.800,00

Valor Total Bruto: R$ 9.000,00

Dr. Leonardo Macedo — CRM: 52.0117503-3

Plantdo Méd 24hs Final Semana nos dias:04, 11, 18 e 25/07.
Valor Bruto dia: RS 2.100,00

Valor Total Bruto: RS 8.400,00 % -

erl
50 JO)
T
B

: 5.
Valor Bruto da Nota: RS 17.400,00
Valor Liquido da Nota: RS 15.459,90

Ruai Ney Forfuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes — RJ — 28.750-000
Telefax: {22) 2564-1102 ou (22) 2564-1575 Email - hilimongi@hotmail.com



@ itaGEmpresas : ]
Banco ltal - Comprovante de Pagamento / 4j/

TED C - outra titularidade
Dados da conta debitada:
Mome: ASSOCIACAOH S FPAULA
Agéncia: 8121 Conta corrente: 09835-1
Dados da TED:

Nome do favorecido: JOPPERT E BRAZ SERV MED LTDA
CNPJ: 17.836.393/0001-70

Insfituigio
financeira/pagamento: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPE 00000000

Agéncia: 3712 CARMO
Conta corrente; 000000€6733-9
Valer da TED: R$ 15.459,90
Finalidade: 01 « Créditc em conta conmente
Dperagio efetitada em 26/08/2020 4s 16:54:17 via bankline.
Autenticagdo:
BE3217133496D14903C0A84FSER0EB261F81D327

widas, sugestoes e reclamagdes, se hecessdrio, utilize o SAC Itali 0200 728 0728, todos os
-.as, 24h, ou o Fale Canosce {www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagdo da solugio
apresentada apos utilizar esses canais, recorra 3@ Quvidoria Gorporativa ltad 0500 570 0011, dias
wdteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Daficlentes auditivas ou de fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todes os dlas.




Ndmero Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO 202000000000052
Folha 1/1

Nota Fiscal de Servigos EletrBnica - NFSe

Emissdo {(Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servico
26/08/2020 - 15:46 08/2020 TRAJANO DE MORAES

Reg. Especial Tributagio Natureza da Operagao
Microempresa (ME) Fora do Munlicipio

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

CPF/CNP)
JOPPERT BRAZ SERVICOS MEDICOS LTDA ME

17.836.393/0001-70|

E‘] Inscricao Municipal Fona/Fax Simples Nacional Incentivador Cultural
282 {22) 2537.2120 N&o NAO
Endere¢o CEP Exibilidada
RUHA DR ALVES COSTA , 712 , CENTRO 28640000 Exigi\fel CARMO [ R)
—~***7DR DE SERVICOS
Socfal CPFICNP] inscricao Estadual
SIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PAULA 13.512.578/0001-79
mﬁ:?cciigl FonefFax ’ Email
{22) 2564-1102 hftimongi@hotmail.com
Enderego

Rua Doutor Ney Fortuna, 100, , centro - 28750000 - TRAJANO DE MORAES / R]

CNAE: Q8630501 - Atividade médica ambulatorial com recurses para realizacio de procedimentos cirdrgicos

Zodigo Tributacdo Municipio: 04.01 - Medicina e biomedicina.
DESCRIGAO DOS SERVICOS

restacio de servicos médicos contemplando os seguintes servicos prestados: -Cirurgia e obstetricia nos dias 01, 08, 15,22 e 29 da julho de 2020,
Diregdo técnica no més de julho de 2020, -Plantéo de 24hs, no dia 01 de julho de 2029, -Anastasista nos dias 01, 08, 15,22 e 29 de julhc de 2020,
Cirurgia ginecoldgica nos dias 01, 08, 15,22 & 29 de julho de 2020, -Instrumentista nos dias 01, 08, 15,22 ¢ 29 de juthe de 2020.

gt O
Rodig? bop
" ?ﬁ‘e\: "T?- ?.
' L1

= i JES FEDERAIS
S (R COFINS{R$) INSS (R$) 1R {R$) CSLL (R$) Cutras Retencdes (R$) ~
36,02 1.181,61 0,00 590,80 343,87 0,00
ALDRES
or dos Servigos (R$) Deducdes {R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célcuto (R$) Alfquota %
1,387,00 0,00 0,00 39.387,00 5,00
3 Prestador {R$) IS5 Tomador (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liguido [R$) Valor Total da Nota (R$}

10 1.969,35 0,00 34,995,35 39.387,00




JECLARO QUE OS SERVICOS FORAM EXECUTABOS
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Hospital
FRANCISCO

LIMONGI | . ﬁ%

ASSOCIACAO HOSPITALAR SAO FRANCISCO DE PA'pLA
CNPJ: 13.512,578/0001-7¢9 |

NOTA EXPLICATIVA: |

O pagamento da Nota Fiscal n® 202&00000000052,
refere-se aos servicos médicos prestados em ambulatério
de cirurgia e obstetricia, cirurgia gerz:, obstétrica,
ginecoldgica, Plantdo 24hs, instrumentagalo cirurgica e
direcdo clinica, no més de julho de 2020, conforme abaixo:

- Dr. Rodrigo Joppert -~ CRM = 52-798247
Ambul,, Cir, Geral e Obstetricia dias: 01, 08, 15, 22 e 29/07
Valor Bruto: RS 13.907,00 !

- Dr. Rodrigo Joppert - CRM - 52-798247
Diregdo Clinica no més: 07/2020
Valor Bruto: RS 5.000,00

¥
'
'

- Dr. Rodrigo Joppert — CRM — 52-798247
Plantado 24hs, no dia 01 de julho de 2020-08- 27
Valor Bruto: RS 1.800,00

- Dr. Ivan Rezende = CRM - 52-57089-4

Anest. Cirurgia Geral e Obstétr. nos dias: 01 08, 15, 22 e
29/07.

Valor Bruto: RS 11.680,00

- Dr. Carlos Bras

Cir. Ginecolégica nos dias: 01, 08, 15, 22 ¢ 29/07. o o0 grtE’Taz
Valor Bruto: R$ 6.000,00 ol e,
Rl

- Ariosvaldo — Instrumentacédo .
Instrumentac¢io cirurgica geral, obstétrica e
videolaparoscopias nos dias: 01, 08, 15, 22 e 29/07
Valor Bruto: R$ 1.000,00
Valor Bruto da Nota: RS 39.387,00
Valor Liquido da Nota: RS 34.995,35

Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes — RJ - 28.750-000
Telefax: (22) 2564-1102 ou (22) 2564-1409 Email - hilimorgi@hotmail.com
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I Associacdo Hospitalar S3o Francisco de Paula
g-;'rf gﬁﬁNcgscoua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,
e LEW@@N@E RY,
CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

BULATORIAIS
Prastador de Servigo
leticia 01/07/2020 DR.RODRIGO
TRAJANO DE MORAES MES ANO
JULHO 2020

i

st Fa

£ i et

1|EZEQUIEL BREGUERAM CIRURGIAO 79(CONSULTA
2|MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA CIRURGIAO 61|CONSULTA
. 3|DANI(ELA FERREIRA CIRURGIAO 33|CONSULTA
4]ANA PAULA FELIX DOS SANTOS CIRURGIAQ 3alconsuLTA
5|LORENA STUTZ RODRIGUES CIRURGIAQ 25|REVISAO
| 6|AUGUSTO AFONSO DOS SANTOS CIRURGIAO 49|CONSULTA
7]ARLINDO VAGNER LOPES VIANA CIRURGIAQ 37|REVISAG
8|GABRIELA DOS SANTOS LOUZA CIRURGIAO 33[REVISAQ
9]ALANA DE PINHO DE OLIVEIRA SOUZA CIRURGIAQ 32|GESTANTE
10 /4
11 Bréd /
12 gt RO ia /
13 MR Y mdrigo 0
14 ORI PP R X e
15 [/ CoanT
16 i
17
18
19
20 1

21 1
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3 FR AN cﬂg@@ Associacao Hospitalar S3o0 Fran-?isco de Paula
£h Rua Mey Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes
g E-BM@N@E ! Rl '

CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

g
s

Prestador de Service

KAMILA 08/07/2020 DR RODRIGO
Municipio MES ANO
TRAJANO DE MORAES JULHO | 2020

|SABRINA AGUIAR DA CONCEICAO CIRURG 16]GESTANTE

1

2 WILLIAN BECHARA PESSANHA CIRURG 22|CONSULTA

3 ANTONIO FREITAS CARVALHO CIRURG 67 |CONSULTA

4 ALANA DE PINHO DE OLIVEIRA CIRURG 23[CGESTANTE
_ 5 SHEILA NAZARE VIANA M. SCHUNNKEL CIRURG 39|GESTANTE
I 6 ELIZETE KLEN DA SILVA CIRURG SO[CONSULTA

7 BERNARDO BUENC L.CERBINO CIRURG 14|p.C

8 MARIA LAURA SILVA DANETRA CIRURG 17{P.C

9 ROSANA MAURICIO SAMPAIO CIRURG 27| CONSULTA
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E » ; F?RANciscﬁ Associag3o Hospitalar S8 Francisco de Paula

£ Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,
i LIMONGE .
CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102

-~

Prestador de Servico
CASSILANDIA 15/07/2020 DR RODRIGO
Musicipio nés ANO
TRAIANO DE MORAES JUNHO 2020

PROCEDIVIENT

Ic 43[CONSULTA
ANDREZA AGUIAR MACEDO PINHEIRO __ |CIRURG s0[coNsuLTA
JOHNNY DAUTAS SILVA CIRURG 28[CIRURG(A
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1 Hospital

FRANC'SCO Assoctagdo Hospitalar S8o Francisco de Paula

Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,
LIMONGI

SUS

:ﬁ Sistema
2 RJ. e Sondo
CNPJ: 13.512.578/0001-79 - Tel 2564-1102 76, fl‘
Prestador de Servigo
JALOMA 22/07/2020 DR RODRIGO
Viunicipio MmEs ANC
TRAJANO DE MORAES : JUNHO | 2020

.

[ S——

1 ROSILENE VENTURA MENDONGA CIRURG. S1|CONSULTA
2 «|VANDERLEIA MOREIRA CAETANO CIRURG. 37|CONSULTA
3 DAIANA GOMES CIRURG. 31|CONSULTA-
4 +|JCAMILLA DE LIMA MONCORYO CIRURG. 29|GESTANTE
5 FABIANA CORREA LAGE DA SILVA CIRURG. 43|CONSULTA
B 6 JALINE FERNANDES MACHADO CIRURG. 34[CONSULTA
7 COSME LUIZ LOUZA CIRURG. 62|REVISAO
8 ESTHER OLIVEIRA DE ANDRADE CIRURG. 3]CONSULTA
9 WILSON SERGIO BOM CIRURG, 54{CONSULTA
10 MIRIAN MARINI CAMPQS CIRURG. 52|coNsSULTA
11 TAMARA DOS SANTOS LEITE CIRURG, 26|GESTANTE
12 JORCEMY RIBEIRQ CIRURG. 56|CONSULTA
13 VITORIA PEREIRA AFONSQ CIRLRG. 20(CONSULTA
14 ADRIANO DE OLIVEIRA DIAS CIRURG, 35[CONSULTA




I;OﬁlialN CISCO Accociacio HMospitalar S50 Francisco de Paula
Rua Ney Fortuna, 30 - Centro - Trajano de Moraes,
) LIMONGI RJ

CNPJ: 13,512.578/0001-73 - Tel 2564-1102

Prestador de Servigo
CASSILANDIA 29/07/2020 DR RODRIGO
Municipio MES ANO
TRAJANO DE MORAES Julho | 2020

PROCERIMENTO

1 CIRURGIA | 83[CONSULTA

2 MARIA LUIZA MASSAUD DOS SANTOS CIRURGIA | 15[COLETAGE

3 VALDIR GONCALVES CIRURGIA | _ 72|P.C

4 NAELIA ENI FALTZ CIRURGIA | 72|CONSULTA

5 VERA LUCIA MARINHO JUNIOR CIRURGIA | 57[CONSULTA

6 VANDERLEA MOREIRA CAETANO CIRURGIA | 37[CONSULTA

7 FABIULA DAS CANDEIAS NOBRECA CIRURGIA |  22[CONSULTA

8 AILTON LEITE GARCIA CIRURGIA | 27|CONSULTA

3 RAYSSA COELHO MENEZES CIRURGIA | 24|consuLTA
10 LUIZ CLAUDIO DE ASSIS FREIXO CIRURGIA | 44[p.C
11 MARGARIDA CARINO DO AMARAL CRURGIA | 75|P.C
12 ANA CAROLINA ANTONIO MODESTO CIRURGIA | 23[GESTANTE
i3
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@ ftadEmpresas &

Banco Itani - Comprovante de Pagamento
TED C - outra fitularidade

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAOH S F PAULA
Agéncia: 6121 Comta corrente: 09835-1

Dados da TED:
Nome do favorecido: JOPPERT E BRAZ SERV MED LTDA
CNPJ: 17.836,393/0001-70

Instituigdo
financeira/pagamento: 001 - BANCO DO BRASIL SA -ISPB 00000000

Agéncia: 3712 CARNMO
Conta corvente: 00000016733-9
Valor da TED: R$ 34.995,35
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente
Dperagio efetuada am 26/08/2020 as 16:57:13 via bankline.
Autenticagdo:
F2C77ECA2EFCEBF1EG139060FBCSATIBEAAIFSED

Dvividas, sugestdes e reclamagdes, se necessirio, utilize o SAC Itall 0800 728 0728, todos o5
dias, 24h, cu o Fale Conosce (www.itau.com.br}. Se desejar a reavaliagdo da solugao
apresentada apos utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa ltad 0800 570 0011, dias
iteis, das 9 as 1Bh, Calxa Postal n° 67.600, CEP 03162-071. Deficientes auditivos ou de fala 0300
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.
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30

horas

Pagamentos de Salarios efetuados

Relatério gerado em 31/08f2020 as 13:25:39

Dados da confa

T2

Agéncia/conta: §121/09835+1

Resultado da consulta

Neome da empresa; ASSOCIACAD H S F PAULA

Periodo: 28/08/2020 até 28/08/2029

Nome do funcionario} Referéncia CPF Grupo Agéncia/Confa p[;;t:“fﬁo Valor (R$) Auto{r::zslc:l;: por
AR, 000.060.877-01 | FranMENTC 1 60731035211 | 2810812020 2.873,36| 076.656.777-03
S B RQUES 097.707.087-55 | Lo hSIENTO 1 6124/08821-2 | 28108/2020 1.351 45} 076.656.777-03
ANTONG JosE 072.100.147-55 | Lo SIENTO | g191i05028-6 | 2810872020 1.283,63} 076.656.777-03
TSN 093.156.377-12 | PROAMENTO 1 grptnagiza | 2810872020 1,780,388} 076.656.777-03
e pas s ANTONIO 012.154.887-26 | ooy a0 | 6121/064056 | 28008/2020 1.453,39] 076.656.777-03
SARMELITADOS 606.745.207-34 | PHOPMENTO | 1510156118 | 2810872020 1.365,02§ 076.656.777-03
CASSILANDIA FELIX 025.096.577-12 0'1‘}%:’5"5“70 6121/04754-9 | 28/08/2020 1.356,91} 076.656.777-03
e ERUZA 044.485.287-58 | THSAMENTO | 1211016585 | 2810872020 2.693,32] 076.656.777-03
B L ING 072.547.917-58 02?2%%"5“1'0 6121/04720-0 | 28/08/2020 1.589,67} 076.656.777-03
ELLEN LOUZA 138.741.987-07 OZ?ZCEE;?ENTO 6121/16030-0 | 28/0872020 1.328,15¢ 076.656.777-03
Ehcia BUENO 102.392.207-54 OZ’}%?ENTO e121/00161-1 | 28/08/2020 1.355,83] 076.656.777-03
FNR0E$!R-IEDE OLIVEIRA 782.825,357-53 Op;}%lgamo §121/00700-7 28/08/2C20 709,831 O76.6566.777-03
SRIOMA CRISTINA 126.760.707-19 | LHOAMENTO | 6121/11920-8 | 2810872020 1,468,45] 076.656.777-03
ShSpNA ANDRE DA 136.508.267-16 | COSAMENTO | 1211120087 | 2800812020 2.872,49| 076.656.777-03
Total 23.442,18
Rodigo %

Consultas, informagbes e servigos transacionais acesse itau.com.brlemprasas ou ligus 0300 100 7575, em dias ﬂt&}s, as' 8h as 20h
ou fale com seu gerente. Reclamagdes, cancelamentos e informacdes gerais ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24

horas por dia. Se nédo ficar satisfeito com a solugfo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoriat 0300 570 0011, em
dias nteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivoffala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas per dia.




i Hospital

! FRANCISCO >
# LIMONGI Y

ASSOCIAGAO HOSPITALAR SAC FRANCISCO DE PAULA
CNPJ: 13.512.578/0001-79

NOTA EXPLICATIVA

Os valores constantes da folha de pagamento referente ao

pagamento do décimo terceiro referente do ano de 2020, no valor de RS
23.442,18 (vinte e trés mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e
dezoito centavos), como consta no extrato em anexo dos funciondrios
com data de nascimento de Janeiro/2020 a Abril de 2020.
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Rua Ney Fortuna, 30 — Centro - Trajano de Moraes — RJ - 28.750-000
Telefax: [22) 2564-1102 ou {22] 2564-1575email — hilimongi@hotmadil.com
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Fo!ha de Pagamento Analitica de Agostofzozo de FUl‘lclonanos
____ (13" Salério, Adiant. de 13°)

T Pe‘:ggh’é sql° -7

Assomagéo Hoépitalargdo Francns‘co de Pa&ﬂa -
"CNF'J' 1’3,512 5?8?@09:[}?.%‘ Foia

" FEngpresa 00053

vt %1 ; 1‘(‘;‘ & RCortablidade

aq g__ ‘}“:n

‘F'églna"‘l de

d"._"_;

Bk

bl i

bl &

000042 - Alexandre Ladeira Fazoli
Sal.Confr.; 3.044,78 Adm: 010712011

Rendimentos

Enferm eﬁ’o
Atividade Normal

Descontos
Descrigho’ " "2 - Valor. Referénigia, Descricaon. . . © . Yot 4% Valor -Referancla
13° Salarip 2.281,32 12 | INSS 13° 318,31 14
[RRF 13= 69,65 15
S — 1A I S 407,96
|§‘§réx;*o:léiq~:nﬂ§,« 27} BasedEINSST, - BaseUGIRRE, .. Haye de FOTS | VAOIUSFATS Tnla 8 o ¢
2.873,36 3.281,32 2.963,01 3.281,32 262,80
000004 - Andrefa de Cliveira Marques Auxiliar de Cozinheira
Sal,Confr.; 1.193,30 Adm: 01/05/2011 Afividade Normal
Rendimeantos Descontos
Descrigdd.” '© "~ 3%y~ Valor“ -Referdncia * DeScrigio -~ TV & ““ValorulRefeéréncia
13° Salario 146787 12 | INSS 13° 116,42 <)
1467, 87 116,42
SalaoLiquii . "4, Base de INSS.~, % Base de IRRF . ~ Basg'de FGTS . Valok g6 FGTS: aehhas, ki Lre 1
1351 45 1 467 37 13581 45 1.467,87 11742
000007 - Antdnio José Grativol Sarvicos gerais
Sal.Contr.: 1,193,356 Adm: 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigaa, ™7 T .%o "% ValoBf ol Referéncia Deserigio! " "', ..« .Fc , Valor Referéncial
13° Salrin 1.393,35 12 1 INSS 13° 108,72 9
_ 1.393.35 1 09,72
SalaoLiquide: ~ " BasedeINSS 'BdseielRRE- 1 BasedeRGTS - valorde FBTSTx Tyl mit 1
1.283,62 1,393,325 1.282,63 1.303.35 111,46
000068 - Barney Clark Santos Farcha Motorista
Sal.Contr.; 1.325.31 Adm: 01/01/2014 Afividade Nermal
Rendimentos Descontos
Descrigadd ,. - 4~> . ; «Valor -~ Referénéia: - Descrigde’ *'. « i “..Valor Referdneia
13° Saldrio 1.939,77 12 | NGB 13° 158,89 9
s 15889
Salario Liquido « "« - Basede INGS . = .Baseds IRRF ~ (BasgdeFGTS  ValordeRGTSw oy = o . 2%
" Thraoss 1.830,77 178088 1.639,77 ) 15518
000028 - Carlos AntSnio Poubel Gomes Servigos gerais
Sal.Confr.: 1.193,36 Adm: 01/06/2011 Afividade Normal
Rendimentos Descontos
Déserigio .. . ~Valor'+ Referéncia . Descri¢ad - . #: * " Nalor .} Referéncia
139 Salario 1.5¥9,90 12 | INSS 13° 126,51 9
Salarlo Liquido Base'de INSS Base de IRRF Base d6FGTS  ValoFde FGTS ]
1.453,2% 1.579,90 1.452,3% 1.579,90 126,39
000008 - Carmelita dos Santos Cozinheira
Sal.Contr.; 1.237,33 Adm; 01/05/2011 Afividade Normal
Rendimentes BDascontos _
Descrigdo - . °. *, ¥ Valor * . Referéncla Dascrigio ".” A7t Valor “Refeféncia
13" Salaro 1.471,80 12 1 INSS 13° 116,78 9
~rarigs _ Tmm
Salérlo Liquido Base de INSS Base de IRRF Base de FGTS  Valorde FGTS ey
1.355.,02 1.471,80 1.355,02 1.471,80 17,74
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Nasajon Sistemas., . + . ‘Persona Sql . .- %-
f

" Associagdo Hospltalar S#o Francisco de Pau[a % e
T - -CNPJ: 135512.578/0001;79,, . . .- Empresa ; 00053 _t Eégi’nazdaa

T S A U 1) 1 -l

Folha de Pagamento Analitica de Agostolzozo de Funmonano%/
{13° Salario, Adiant. de 13%

000009 - Cassilandia Felix atendente de sa/ﬂde
Sal.Gontr.: 1.237,33 Adm; 01/05/2011 Atividade Normal
Rendimentos Descontos
Descrigiio | ] _Valor  Réferéncia Descricao © . = 7.7 U"U.% "valor “Referancia
13° Saldrie 147367 12 | INSS 13° 116,96 g
I 147387 _ 116,96
Saldrgliquide  _ BasedeINSS | Basede!RKF ' BagedeFGIS . ValordeFGTS . .
1,356,91 1.473,87 1.356,91 147387 117,90
000038 - Diana Peruzzi Klayn Garcez Enfermeirg
Sal.Contr.: 3.044,76 Adm: 14/08/2011 Atividade Normal
|Rendimentos Descontos
IDescrigde. . £ ¢ Valor Referéndid], Descrigto ; I “valor Reforéntia
13° Salarie 3.044,25 11 1 INSS 13° 266,93 12
IRRF 13¢ 64,00 A
_ _ _ __3. 044‘ 25_ e e 350,93
SalafioLiquidh , ~ ;. Baséd¢INSS  BasedelRRF_ - Base de FGTS _ Valor de FGTS ;
2.693,32 3. 044 25 2.757,32 3.044.25 ' 242,54
000069 - Fernanda Dias Ferreira Wehling Auxiliar de Infermagem
Sal.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/01/2014 Afividade Normal
Rendimentos Descontos
Desctigio” - . Valor . Referéncla Descrigdo B i Valor Refaréncia)
13% Saldric 1.696,69 12 | INSS 13° 137,02 9
_ 1 596 69 . _ _ _ 137,02
Salario Ligquide - Base de INSS . BasedeIRRE,. s - . Bagse de FGTS  Valor de'FGTS e R
1.659,67 1 696 69 1 59,67 1.696,69 135,73
000070 - kellen Louza Ribeirg Servigos gerais
Sal.Contr,: 1,193,36 Adm; 01/61/2014 Alividade Normal
Rendimentos Descontos
Déscrigda ] ’ Valor  Referéncia Descri¢o l-. + Valor Referéncia
13° Salarlo 1.442.27 12 | INSS 13° 114,12 2]
1.442,27 114,12
|Salar10 nguldn . Base de INSS Baggﬂgg_!ﬂgf o ‘Bnase c!gn F[.-‘-TS Valar da FGTS it ___ _:-'9‘-
1.328,15 1. 4d2 27 1.328,15 1.442.27 115 38

000062 - Leticia Bueno Leamgruber Cerbino %ﬁt Recepeionista

Sal.Contr.: 1.237,33 Adm: 01/11/2013 Atividade Normmal

Rendimentos Descontos - e

Descrigio Valor Referéncia © Descrigcio g:f A Valor Referéncia

13° Salario 1.472,69 12 1 INSS 13° e ‘ 116 86 9
1.472,68 113 86

Saldrio Liqujdg Base de INSS Base de IRRF_ Base de FGTS Vglor de F_G,'I:S P

1.355,83 1.472,69 1.355,83 1.472,69 117.81

000067 - Noeli de Oliveira Freire Auxiliar de Infermagem

Sal.Contr.: 1.325,31 Adm: 01/04/2014 , Licenga Médica em 15/07/2020

Rendimentos Descontos

Descrigio ) Valor  Referéncia Descrigio - ; Valor Referéncia

13° Salario 767,16 6 | INSS 13° 57,53 7.5
__ 767,18 _ - 5753

Satario Liguido ) Base de INSS Base de IRRF ‘Bage de FGTS Valor de FGTS L

709,63 767,16 709,63 767,16 61, 37




Nasdjon Sistemas

Assariagio Hospltallar Sao Fr.':lncijs‘n::nIcif,‘r PaL,lIa
CHPJ £13.512,878/0004-29 _

‘Folha de Pagamento Analitica de Agosto/2020 de Funcionarios
{13° Salario, Adiant. de 13?)

ersdna ‘Sdl ' s

-

TBE R’Cpntabﬁidade,

&

e

Empresh- 00083, & Pégi’na 3de3

7,

E/
000032 - Paloma Cristina Schuchmann Bichara Assistente Administra@o
Sal.Centr,: 1,325,31 Adm: 01/06/20114 Alividade Normal
Rendimentos Descontos .
Desctigdo ‘Valor . Reéferghgid Descrigio, ' 7 "W,[i. - 7" Valor Referéncia
13° Salario 1.598,44 12 | INSS 13° 127,99 9
_ ______1.696, 44‘ B B 127,50
SalarioLiguido -  Base delNSS |’ Basede’lRRZ = Basede FGIS: .piValbrde FGTS T
1.466,45 1 596 a4 1.463 45 1.596,44 127,71 '
000059 - Susana André da Costa Farmaceutico Responsavel Técnico
Sal.Contr.: 3.044,78 Adm: 0110/2013 Atividade Normal
Rendimentos Bescontos
Descrigio . ~ Valof || jReferéncia Descrigio- | & .1’ “f | Valor Referéncia
13° Salario 3.280,14 12 | INSS 120 - 318,15 14
IRRF 18° 89,50 15
3. 28(1 14 _ _ 407,65
Salario Liquido™ ;  BasedeINSS_ - | BaledelRRF Baseds FGTS! I |Valirde FBTS 4 -
287249 3. 230 14 2.961,99 3.280,14 26241
I - " Resumo Geral da Folha de Pagaments por. Everltc N s LTy
Evento Descrigdo Rendimentos Descontos
0039 12° Saldrio 265.907,52
0024 INSS 137 2.222,19
0032 IRRF 13° 243,15
25.007,52 2.465,34
Funcipnafios, I 7 SaBLo-Liquids . | Bdsdide INSSY " Base de IRRF T ] {Gdse do FGTS Tofal ds FETS |
) 14 23.442,18 25.907,52 23.685,33 25,007,52 2.072,54
| Mulfa JoiFGTS " ClBocial FGTS .Bakep[FGTS (Sefip) Total de FGTS (Sefip);
T o000 500" 25.907,52 2.072,60
J fftﬁ'm
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